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W OKOLICACH BIELSKA PODLASKIEGO JESZCZE W LATACH 60 XX W. ŻYWA BYŁA TRADYCJA I OBRZĘDOWOŚĆ ZWIĄZANA 

Z RĘCZNIKIEM LUDOWYM. W TYM CZASIE BYŁ ON JESZCZE DOŚĆ POWSZECHNYM ATRYBUTEM OBRZĘDÓW ŚLUBNYCH, WESELNYCH 

CZY POGRZEBOWYCH. NIE SPOSÓB BYŁO GO NIE ZAUWAŻYĆ W KRAJOBRAZIE WIEJSKIM, A W SZCZEGÓLNOŚCI NA PRZYDROŻNYCH 

LUB CMENTARNYCH KRZYŻACH. JEDNAK W MIARĘ UPŁYWU CZASU, RĘCZNIK STRACIŁ NA SWOIM ZNACZENIU. 

W chwili obecnej widzimy, że zainteresowanie ręcznikiem 
przeżywa renesans. Znamiennym jest tutaj fakt, że obser­
wujemy je nie tyle u mieszkańców wsi, dla których ręcznik 
stanowi wartość sentymentalną, lecz i u osób nie związa­
nych dotychczas z tą tradycją. Pomijając sytuacje, kiedy za­
interesowanie ręcznikiem wynika z czystego przywiązania, 
pozytywnych skojarzeń z okresem dzieciństwa, w znacznej 
części jest ono spowodowane modą. Ręczniki, a właściwie 
wzory haftów i koronek, stają się inspiracją nie tylko dla 
twórców ludowych, ale również młodego pokolenia arty­
stów i architektów. Kwitnie też handel rękodziełem związa­
ny z rosnącym zapotrzebowaniem na te przedmioty wśród 
osób prywatnych, właścicieli modnych karczm i zajazdów. 
Nie byłoby w tym nic złego, gdyby do sprzedaży trafiały wy­
roby powstałe z taką właśnie myślą. Często dzieje się jednak 
inaczej i obiektem transakcji stają się przedmioty o innym 
pierwotnym przeznaczeniu. Dotyczy to również ręczników 
wykonanych w celach obrzędowych. W chwili sprzedaży 
zmieniają one swoje przeznaczenie i następuje dewaluacja 
ich roli w życiu człowieka. Bezpowrotnie ginie kontekst mó­
wiącyo związku ręcznika z konkretną osobą i jej losami. 

CEL BADAŃ I ICH ZASIĘG 

Muzeum w Bielsku Podlaskim Oddział Muzeum Podlaskiego 
w Białymstoku od wielu lat prowadzi działania mające na 
celu zachowanie, a w niektórych przypadkach odtworzenie 
tożsamości ręczników w ramach kolekcji muzealnej. Bezpo­
średnim impulsem do pracy nad stworzeniem kolekcji ręcz­
nika ludowego Ziemi Bielskiej, a w późniejszym czasie rów­
nież stałej wystawy Tajemniczy ręcznik była obawa przed 
postępującym wypieraniem z codziennego życia tego jakże 
charakterystycznego elementu naszej tradycji. Realizując 

misję, która miała ratunkowy charakter, przeprowadziliśmy 
szereg kwerend i inwentaryzacji. Udało nam się pozyskać 
kilkadziesiąt nowych ręczników, a także wiele informacji 
i nagrań na ich temat. W chwili rozpoczęcia naszych prac 
ręcznik ludowy był niemalże zapomnianym elementem kul­
tury ludowej, teraz jest dostrzegany i przeżywa "drugą mło­
dość". 
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Projekt "Ręcznik ludowy z okolic Bielska Podlaskie­
go - haft i koronka" to nic innego, jak kontynuacja owej 
ratunkowej misji rucznika, na którą złożyła się inwentary­
zacja obiektów w terenie oraz pozyskanie nowych do kolek­
cji muzealnej. Tym razem, ze względu na duży zasięg prac, 
nawiązaliśmy współpracę z Instytutem Etnologii i Antropo­
logii Kulturowej Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Pozna­
niu polegającą na przeprowadzeniu rekrutacji uczestników, 
a następnie badań terenowych. Spośród kandydatów wy­
łoniliśmy dziesięć osób, które wraz z opiekunem oraz pra­
cownikami merytorycznymi Muzeum w Bielsku Podlaskim 
spotykali się z mieszkańcami wsi, sporządzając dokumen­
tację ręczników. Dwuosobowe zespoły przydzielaliśmy do 
konkretnych osad, gdzie dom po domu, szukały one inte­
resujących nas informacji. Tym sposobem w ciągu kilku 
dni - od 3 do 10 lipca 2014 r. udało się pozyskać całkiem 
pokaźny materiał do badań, a mianowicie wywiady, rysun­
ki haftów i koronek oraz fotografie. Jednym z ważniejszych 
kryteriów wyboru obszaru kwerendy było zasiedlenie przez 
ludność obrządku wschodniego. Z tego powodu wybór padł 
na wsie położonych blisko siebie parafii prawosławnych 
z siedzibami w Czyżach, Kuraszewie, Nowoberezowie, Orli, 
Pasynkach, Szczytach i Widowie. Z punktu widzenia podzia­
łu administracyjnego kraju, inwentaryzacja przebiegała we 
wschodniej części powiatu bielskiego i na zachodnich krań­
cach powiatu hajnowskiego. Szczegółowa lista wsi, do któ­
rych dotarli inwentaryzatorzy obejmuje 21 pozycji. Badacze 
odwiedzili miejscowości w gminie wiejskiej Bielsk Podlaski 
(Krzywa, Łoknica, Miękisze, Ogrodniki, Pasynki, Treszczot­
ki, Widowo), w gminie Orla (Koszele, Mikłasze, Szczyty Dzię­
ciołowo, Szczyty Nowodwory), gminie Czyże (Czyże, Kojły, 
Kuraszewo, Leniewo, Osówka, Podrzeczany, Rakowicze) 
oraz gminie Hajnówka (Nowoberezowo, Stare Berezowo). 

Centrum całego przedsięwzięcia było Muzeum w Biel­
sku Podlaskim, gdzie została stworzona przestrzeń do pracy 
nad zebranym materiałem. Również tutaj uczestnicy zostali 
przeszkoleni z zakresu teorii oraz otrzymali praktyczną wie­
dzę na temat procesu powstawania ręcznika i obyczajowości 
z nim związanej. 

Oprócz samego faktu gromadzenia informacji, inwen­
taryzatorzy wykonali też inną równie istotną pracę, na któ-



rej efekty liczymy w przyszłości , a mianowicie zwrócili uwa­
gę miejscowej ludności na wartość, jaką stanowi ręcznik. 
W przeciwieństwie do Białorusi, gdzie po dziś dzień ręczniki 
nie tyle funkcjonują, co wręcz "żyją", na Podlasiu od II poł. 
XX w. obserwujemy ich stopniowe zanikanie . Deprecjacja 
rucznika to proces powolny i długotrwały związany m.in . ze 
stopniowym odpływem ludności wiejskiej do dużych miast. 
W pewnym momencie ręcznik przestał migrować wraz z ko­
lejnymi pokoleniami. Starsi mieszkańcy wsi wielokrotnie 
opowiadali nam o braku zainteresowania nim wśród dzieci 
i wnucząt . Obecnie zauważamy, że takie podejście młodych 
względem tradycji ulega powolnej poprawie, jednak trudno 
dziś nam wyrokować, czy jest to tendencja stała, czy chwi­
lowa. Z kolei wśród wiejskiej ludności, szczególnie starszego 
pokolenia, zauważamy wyraźne przywiązanie do ręczników. 
Jego podłoże ma jednak zdecydowanie innym charakter niż 
dawniej i możemy je określić mianem przywiązania bardziej 
do samego przedmiotu, niż tradycji. 

Intencją autorów albumu "Ręcznik ludowy z oko­
lic Bielska Podlaskiego - haft i koronka" było pokazanie, 
że każdy ręcznik ma niejako swoją "osobowość" - inaczej 
mówiąc historię - tożsamą z losami jego właściciela. Nie­
które z nich, tak jak ludzie, umierają, a wraz z nimi odcho­
dzi w niepamięć pewna historia. Inne mają więcej szczęścia 
i trafiają w ręce kolejnych pokoleń lub do muzeum, gdzie 
ich rodowód na lata zostaje zapisany na kartach inwenta­
rzowych. Ten album nie opowiada o wielkich sprawach, lecz 
przedstawia ręczniki, jeden po drugim. Przede wszystkim 
znajdziecie tu Państwo współczesny obraz stanu zachowa­
nia rucznika w terenie. Ze swojej strony dołożyliśmy wszel­
kich starań, aby dotrzeć do możliwie największej liczby tego 
typu obiektów pozostających w naturalnym miejscu ich wy-

4 

STUDENCI UNIWERSYTETU 
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PODCZAS OPRACOWYWANIA 

ZEBRANYCH MATERIAŁÓW. 

stępowania. Uzupełnieniem tej części jest obszerny katalog 
ręczników z kolekcji Muzeum w Bielsku Podlaskim Oddział 
Muzeum Podlaskiego w Białymstoku. 

MATERIAŁ I WYKONANIE 

Z naszych obserwacji wynika, że zarówno w zbiorach pry­
watnych, jak i muzealnych dominują tkaniny samodziało­
we. Trzeba zauważyć, że stanowią one aż dwie trzecie cało­
ści, pozostałe to tkaniny fabryczne. Płótna na ręczniki tkane 
były przez młode dziewczęta, a w sytuacji, gdy nie posiadały 
one takowych umiejętności, korzystały z materiału wykona­
nego przez matkę lub babkę. 

Co ciekawe, z naszego punktu widzenia zdecydowa­
nie większą wartość prezentują samodziały, co tłumaczymy 
tym, że wymagały większego nakładu pracy i wysiłku zwią­
zanego z długim i żmudnym procesem, jakim jest uprawa 
i obróbka lnu. Cały cykl wraz z tkaniem i wyszywaniem 
trwał okrągły rok, determinując niejako pewien rytm życia 
mieszkańców wsi. Diametralnie inny (od naszego) punkt wi­
dzenia przedstawiały kobiety, z którymi przeprowadziliśmy 
wywiady. Ze wspomnień naj starszych mieszkanek okolic 
Bielska Podlaskiego wiemy, że w ich rozumieniu to tkaniny 
fabryczne były cenniejsze. Powód? Podobnie jak dzisiaj, tak 
i przed laty, nowe kojarzyło się z lepszym. Poza tym tkaniny 
fabryczne były po prostu drogie, a co za tym idzie w począt­
kowym okresie ich występowania, nie tak powszechne jak 
samodział. Uważano je za towar luksusowy. Nie każda rodzi­
na mogła sobie pozwolić na zakup gotowej tkaniny fabrycz­
nej. Niekiedy, mimo wysokich kosztów kobiety decydowały 
się jednak na jej wykorzystanie. Godząc się niejednokrotnie 



na duży wydatek finansowy związany z takowym zakupem, 
oszczędzały czas i własną pracę. Czasami przyczyna wyko­
rzystania tkaniny fabrycznej była bardzo prozaiczna. Jedna 
z mieszkanek wsi Mikłasze wspomina, że musiała wykonać 
ręcznik z tkaniny fabrycznej, ponieważ była najmłodszą 
z sióstr i siłą rzeczy nie wystarczyło już dla niej samodziału 
utkanego przez matkę. 

Warto też dodać, że kobiety wykorzystywały na ręcz­
niki jednobarwne żakardy charakteryzujące się wyodrębnio­
nym z tła wzorem (fot. lOOp, 171m)! przybierającym róż­
norodne formy geometryczne lub roślinne. Takie tkaniny 
zapewne bardziej cieszyły oko niż samodziałowe ukosy. 

W trakcie realizacji projektu inwentaryzatorzy dotarli 
do ponad dwustu ręczników ludowych. Po wstępnej analizie 
możemy się pokusić o ich krótką charakterystykę. Prezen­
towane ręczniki to pasy płótna szerokości od 27 (fot. 7p) do 
50 cm (fot. 98m). Tak się składa, że węższe ręczniki, a za­
liczamy do nich te o szerokości nieprzekraczającej 40 cm, 
to w większości samodziały. Natomiast w szerszych obser­
wujemy wzrost liczby tkanin fabrycznych. Jeśli chodzi o ich 
długość sytuacja nie jest już tak jednoznaczna. O ile górna 
granica długości odnalezionych przez nas ręczników docho­
dzi nawet do 348 cm (fot. 74p, 146p) liczonej zawsze bez ko­
ronki , o tyle naj krótsza jest trudna do określenia ze względu 
na niekompletność pojedynczych ręczników. Niektóre z nich 
zastaliśmy porozcinane, skrócone lub pocięte na mniejsze 
fragmenty przeznaczone do wycierania dłoni. Często spoty­
kaną praktyką było również wykonywanie z ręczników po­
szew na poduszki (fot. 42p i 81p). 

NA KROŚNIE TKANINA 

Z WIDOCZNYM SPLOTEM 

RZĄDKOWYM (UKOSY), Z KTÓREJ 

POWSTANIE LUDOWY RĘCZNIK. 

HAFT TKACKI I KRZVŻVKOWY 

Ręczniki zdobiono na obu końcach . Rodzaj dekoracji i wzór są 
w zasadzie identyczne, a jedyne różnice wynikają z umiesz­
czenia na jednym z końców daty powstania lub inicjałów 
twórcy. Są to jednak pojedyncze przypadki. Symetryczność 
wzoru wynika ze sposobu ich wieszania na obrazach, głów­
nie ikonach oraz lustrach i ścianach, w taki sposób, aby oba 
ozdobne końce ręcznika były widoczne. 

Najstarszy ze znanych nam sposobów upiększania 
ręczników wykonywano na warsztacie tkackim poprzez 
wprowadzenie dodatkowego ozdobnego wątku w kolorze 
odmiennym od tła. Na naszych terenach takie ręczniki 
są obecnie niezwykle rzadkie. Podczas inwentaryzacji te­
renowej natrafiliśmy zaledwie na cztery tego rodzaju zdo­
bienia. W jednym przypadku były to dwa fragmenty tego 
samego ręcznika datowane na ok. 1890 r. (fot . 3p). Ten 
rodzaj dekorowania przypomina haft wykonywany ręcznie 
przy użyciu igły, jednak w rzeczywistości to haft tkacki, 
który powstawał bezpośrednio na krośnie. Proces polegał 
na liczeniu i przebieraniu dużej ilości nitek, a następnie 
przerzucaniu przez nie barwnej nici wzoru. Kolorystyka 
ozdobnych wątków to przede wszystkim barwa czerwona, 
ale również czarna i niebieska. Wzór zaś tworzą poprzeczne 
pasy złożone z motywów geometrycznych, takich jak gwiaz­
dy, romby, czy drobne czworokąty układające się w sza­
chownicę . Podczas badań terenowych jedynie w Kojłach 
(gm. Czyże) podano nam gwarową nazwę haftu tkackiego, 
która brzmiała: hładź. 

1 Fotogra fi e ozna czone lite rą "p" znajdują s ię w rozdziale - Ręczniki ze zbiorów prywa tnych , a literą "mu w części ka talogowej albumu - Ręczniki z kolekcji Muzeum w Biels ku 
Podlaskim. 
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Archaiczny charakter ma również haft krzyżykowy. 
Niewielka część ręczników z tym rodzajem ornamentu od­
nalezionych w terenie datowana jest na koniec XIX wieku. 
Wynika to, jak przypuszczamy z przyczyn obiektywnych, 
takich jak zużycie czy zniszczenie spowodowane częściowo 
warunkami przechowywania, wypadkami losowymi i przede 
wszystkim długiego czasu, jaki upłynął od momentu ich po­
wstania do dnia dzisiejszego. Dwa z nich zostały wykonane 
przez jedną osobę około 1890 roku we wsi Miękisze w gminie 
Bielsk Podlaski (fot. 8p i 9p), dwa inne pochodzą z roku 1900 
(fot. 7p i 5p), a jeden z lat 1915 - 16 (fot. 14p). Ponad dwu­
krotnie więcej, bo aż 12 ręczników z haftem krzyżykowym, 
ma swój początek w okresie międzywojennym, natomiast już 
tylko 3 sztuki powstały w latach 40 i 50 ubiegłego stulecia. 
Z kolei naj starszy ręcznik z motywem krzyżykowym, znaj­
dujący się obecnie w kolekcji Muzeum w Bielsku Podlaskim 
powstał w latach siedemdziesiątych XIX stulecia w Zającz­
kach w gminie Juchnowiec Kościelny (fot. 118m), skąd wraz 
z córką lub wnuczką pierwszej właścicielki migrował do Plo­
sek. Gwarowe określenia tej techniki mają charakter raczej 
lokalny i brzmią różnie w miejscach jej występowania. Na 
obszarze prowadzonych badań z określeniem tej techniki 
spotkaliśmy się w kilku wsiach: kryżykami mówiono w Koj­
łach i Leniewie (gm. Czyże), krestikam w Miękiszach (gm. 
Bielsk Podlaski) oraz kryżykom w Mikłaszach (gm. Orla). 

Haft krzyżykowy, podobnie jak tkacki, ograniczał się 
do kolorów: czerwonego i czarnego, rzadziej niebieskiego. 
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WZORNIK HAFTU 

KRZYŻYKOWEGO WYDANY 

W KIJOWIE. (ZBIORY 

PRYWATNE). 

Największe znaczenie przypisywano barwie czerwonej , która 
zgodnie z tradycyjnymi wierzeniami spełniała funkcję ma­
giczną, chroniąc przed urokami i złymi mocami. 

Podstawowym elementem haftu są krzyżyki właściwe, 
powstałe ze skrzyżowania dwóch nitek pod kątem prostym 
na planie kwadratu. Spotykane są również ściegi gwiazd­
kowe, powstałe przez dodanie do krzyżyka właściwego do­
datkowych ramion. Kobiety wyszywały wzory bezpośrednio 
na płótnie o wyrażnym splocie, licząc jego nitki w celu uzy­
skania równego wzoru. Wymagało to nie tylko doskonałego 
wzroku, ale również cierpliwości, czasu i bez wątpienia zdol­
ności. W hafcie krzyżykowym twórczynie łączyły wzory za­
czerpnięte z drukowanych już na początku XX w. wzorników 
wraz z motywami podpatrzonymi u sąsiadek. Co zdolniejsze 
panny tworzyły oryginalne ornamenty. 

Strukturę haftu krzyżykowego tworzą poprzeczne, 
mniejsze lub większe pasy, wypełnione wzorami geometrycz­
nymi (czworokąty, trójkąty, linie łamane, meandry) wzboga­
conymi o takie elementy, jak: chwosty, stylizowane gwiazdy 
i motywy roślinne (fot. 7-15p, lm, 18m, 23m, 24m, 57m, 
58m, 149m). W układzie pasowym występują również line­
arne, ulistnione gałązki roślinne róż, lilii lub winorośli (fot. 
16-21p, 8m, 148m), które są nieco zgeometryzowane, co 
wynika z charakteru haftu. W motywach haftów krzyżyko­
wych pojawiają się ptaki, a wśród nich kojarzące się z wiej­
skim krajobrazem koguty (fot. 22-25p, 2m). Dość rzadko 
haft krzyżykowy pojawia się na osi centralnej w formie wa-



zonów czy koszów z kwiatami. Ciekawym tego przykładem 
jest ręcznik z Narwi (fot . 5p) wykonany ok. 1900 roku i cha­
rakteryzujący się bogatym wyszyciem przybierającym formę 
wazy z kwiatami w górnej partii. Podobny charakter ma haft 
ręcznika z Rzepnik w gminie Ryboły (fot. 6p) z ok. 1950 r. 
Pomniejszony motyw wazy z kwiatami powtarza się na nim 
trzykrotnie. 

Haft krzyżykowy wzbogacają inicjały panien, które 
wyszywały ręczniki lub tych, dla których były one wyko­
nywane. Monogramy przeważnie "pisane" są cyrylicą (fot. 
17p, 27-28p, 61m), ponieważ ręcznik jest charakterystycz­
ny w tradycji prawosławnej . Wyjątkowym w tym kontekście 
jest pochodzący z rodziny katolickiej ręcznik z inicjałami RN 
z Kadłubówki z ok. 1920 r. (fot. 29p). Z drugiej strony ręcz­
niki z inicjałami łacińskimi zdarzały się także w rodzinach 
prawosławnych (fot. 26p). 

Oprócz monogramów obserwujemy na ręcznikach pi­
sane cyrylicą sentencje. Tego typu ręczników nie spotkali­
śmy co prawda podczas realizacji projektu, jednak wystę­
pują one w kolekcji bielskiego Muzeum. Na jednym z nich 
widnieje przesłanie: Gdie liubow i sowiet - Tam i nużdy niet, 
czyli Gdzie miłość i zgoda, tam nie ma biedy (fot. 8m). 

HAFT PLASKI 

Obok haftu krzyżykowego techniką zdobienia wykorzysty­
waną w ręcznikach ludowych jest wielobarwny i zdobny 
haft płaski. Najstarsze ręczniki wyszywane w ten sposób 
datowane są na ok. 1895 r. i powstały w Treszczotkach 
(fot. 33p i 34p). Charakteryzują się przewagą prostych 
ściegów: łańcuszkowego (wyszywka - Leniewo) i sznurecz­
kowego (werewaczka - Rakowicze). Ornament, podobnie 
jak w hafcie krzyżykowym, układa się pasowo, dodatkowo 
wpisany jest w czworokąt (fot. 30-38p). Tworzą go uprosz­
czone kompozycje roślinne, przeważnie z konturowymi liś­
ćmi. Kolorystyka haftów ogranicza się do zaledwie kilku 
kolorów: czerwonego, niebieskiego, żółtego, zielonego, fiole­
towego i różowego. W młodszych ręcznikach obserwujemy 
rozrastanie się ornamentu po długości oraz wzbogacenie 
palety barw o nową - pomarańczową oraz różne odcienie 
pozostałych kolorów. 

Wzrost popularności haftu płaskiego odnotowujemy 
w okresie międzywojennym oraz po II wojnie światowej, 
zwłaszcza w latach pięćdziesiątych XX w. W kolejnym dzie­
sięcioleciu jest go coraz mniej, ale związane jest to z proce­
sem zanikania tradycji ręcznika ludowego. W terenie spo­
tykamy się z różnymi określeniami tego rodzaju zdobienia: 
pereszyte (Kojły), gładż (Pasynki), hładż (Leniewo, Miękisze, 
Mikłasze). 

W odróżnieniu od krzyżykowego, haft płaski, nie jest 
związany ze strukturą płótna. Umieszczano go w dowolnym 
miejscu tkaniny, pokrywając ją gęsto położonymi obok sie­
bie nitkami. Dzięki temu wyszyty ornament sprawia wraże­
nie bardziej realistycznego. 

Rzucające się w oczy podobieństwo haftów na niektó­
rych ręcznikach to skutek stosowania gotowych szablonów 
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oraz ich wymiany między kobietami. Co zdolniejsze panny 
komponowały wzory według własnego pomysłu, inne prze­
rysowywały od sąsiadek i koleżanek. Nasze rozmówczynie 
z Krzywej i Rakowicz wspominają o nieżyjącej już Zinaidzie 
Sakowskiej z Czyż, która rysowała wzory i udostępniała 
innym kobietom. Do tego celu potrzebna była kalka ołów­
kowa, za pomocą której przenoszono wzór z pergaminu na 
płótno. Doskonale widać to na ręczniku z niedokończonym 
haftem z Koszel datowanym na lata sześćdziesiąte XX wieku 
(fot. 175p). 

Inspiracji do tworzenia ornamentów dostarczała ko­
bietom również przyroda okolicznych łąk, pól i przydo­
mowych ogrodów. Wśród kwiatów polnych zdecydowanie 
wyróżniają się przedstawiane na różne sposoby maki (fot. 
39-44p, 55m, 92m, 123m). Pozostałe kwiaty to chabry, 
kąkole, cykoria, niezapominajki i kłosy zbóż (fot. 45-47p, 
130m). Szczególnym upodobaniem wśród gospodyń cieszyły 
się przedstawiane mniej lub bardziej realistycznie, w zależ­
ności od wyobrażni i zdolności kobiet, chryzantemy (fot. 48-
59p, 15m, 137m, 178m, 181m). Na wielu ręcznikach kwiat 
ten zestawiony jest z winoroślą (fot. 60-63p, 39m, 44m, 
81m, 89m, 151m, 157m, 172m, 177m), przybierającą formę 
ulistnionych gałązek z niebieskimi lub czerwonymi grona­
mi z charakterystycznymi wąsami (fot. 64-67p). Obok win­
nej latorośli na ręcznikach znajdziemy czerwoną porzeczkę, 
przedstawianą samodzielnie (fot. 10m, 146m) lub wotocze­
niu kwiatów (fot. 68-69p, 150m, 163m, 171m). Z ogrodu na 
ręcznik trafiły również truskawki (fot. 70-72p) oraz groszek 
(fot. 197p). Popularnym motywem wydają się lilie, zarów­
no wodne (fot. 73p, 121m), jak i ogrodowe (fot. 74p i 75p). 
Kolejną grupę stanowią tulipany przedstawiane realistycz­
nie z pomarańczowymi, fioletowymi i różowymi kielichami 
(fot. 76-81p, 46m) lub z większą dozą interpretacji (fot. 82-
83p, 162m). Wśród wielu mniejszych lub większych kwiatów 
potrafimy rozpoznać bratki (fot. 196p, 19m, 107m, 113m), 
a na kilku ręcznikach z kolekcji muzealnej dostrzeżemy rów­
nież irysy (fot. 32m, 60m, 104m) oraz bez (fot. 95m, 117m, 
131m, 138m). Jednak najczęściej pojawiającym się na ręcz­
nikach kwiatem jest róża. Wśród zinwentaryzowanych w te­
renie ręczników na około dziewięćdziesięciu widzimy róże 
lub kwiaty mające ich cechy, natomiast w kolekcji bielskie­
go muzeum znajduje się około sześćdziesięciu wzorów kwia­
tów tego rodzaju lub podobnych. W pierwszym przypadku 
stanowią one około 40% wszystkich ręczników, w drugim 
zaś lekko ponad 30%. Wzór w ruzy (nazwa lokalna ze wsi 
Kojły), podobnie jak inne był przedstawiany realistycznie, 
tzn. z zachowaniem kształtów kwiatów, listków i kolcami 
na gałązkach oraz dość swobodnie. Oczywiście jeden i drugi 
sposób wykonania zależał od osobistych upodobań, pozio­
mu wrażliwości artystycznej i umiejętności kobiet. Jeśli cho­
dzi o kolorystykę, to widzimy szeroką paletę barw, w której 
obok tradycyjnie kojarzonych z różami, takich jak: bordo, 
czerwień i róż, dostrzegamy inne, mniej oczywiste - fiolet, 
niebieski i pomarańczowy. Poza jednolitymi nićmi, używano 
również cieniowanych. Róże przybrane są drobnymi płatko­
wymi kwiatami, niezapominajkami, dzwonkami, konwalia­
mi oraz gałązkami bzu. 



Ornamenty kwiatowe w hafcie płaskim mają charak­
ter pojedynczych gałązek lub bukietów czasem wiązanych 
wstążką. Wiele z tych kompozycji jest zbudowanych na pla­
nie czworokąta, inne mają kształt otwartego u góry wieńca 
złożonego z dwóch łukowato wygiętych gałązek. Oba rodzaje 
kompozycji cechuje symetria. Wyróżnikiem haftu płaskie­
go jest rozbudowany wzór w dolnej partii i mniejszy motyw 
w górnej. Oczywiście zdarzają się też wyjątki. 

W otoczeniu kwiatów na ręcznikach pojawiają się pta­
ki, które w większości przypadków są jednym z wielu ele­
mentów kompozycji. Możemy to zaobserwować chociażby na 
ręczniku z Kojłów (fot. 198p) i Malinnik (fot. 111m) . Pod­
czas badań terenowych udało się znaleźć tylko jeden ręcz­
nik, na którym dwa skierowane do siebie dziobami ptaki są 
głównym motywem haftu (fot. 199p). Ręcznik ten zrobiono 
w Krzywej w 1936 roku. Podobny znajduje się w zbiorach 
bielskiego muzeum (fot. 97m) i powstał w Ploskach w latach 
pięćdziesiątych XX w. Innym przykładem ręcznika z moty­
wem zoomorficznym jest ręcznik z Plosek z lat czterdziestych 
XX w., przedstawiający pawia (fot. 114m). 

Podobnie, jak w hafcie krzyżykowym, na ręcznikach 
z haftem płaskim pojawiają się monogramy. Umiejscowione 
są najczęściej w górnej części wzoru (fot. 49m), a w przy­
padku ornamentów w kształcie wieńca, są wpisane w jego 
wnętrze (fot. 116m). Niektóre z inicjałów mają na tyle fine­
zyjne kształty, że trudno z nich odczytać litery (fot. 64p, 
146m). 

Wyszycia często sprawiają wrażenie podobnych do 
siebie lub wręcz identycznych, jednak jak do tej pory nie 
zaobserwowaliśmy dwóch identycznych haftów. Nawet jeśli 
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na pierwszy rzut oka wydają się takie same, to po chwili 
dostrzegamy niuanse w kolorach, ułożeniu liści lub kwia­
tów. Pewne podobieństwo motywów występowało natomiast 
w obrębie konkretnych wsi i gmin. Przykładem są dwa 
ręczniki z różami wyszyte w Mikłaszach (fot. 96 i 97p), dwa 
z wielopłatkowymi czerwonymi kwiatami (fot. 172 i 173p) 
i dwa z fioletowymi z Koszel (fot. 192 i 194p). 

HAFTY AŻUROWE I KORONKI 

Przyciągającym uwagę elementem ręczników jest, należąca 
do grupy haftów ażurowych, mereżka. Technika wykonania 
w pewnym uproszczeniu polega na wysnuciu nitek z tkani­
ny, obrzuceniu jej brzegów i związaniu nitek w słupki. Do 
wykończenia mereżek używano nie tylko białych, ale rów­
nież kolorowych nici, tworząc geometryczne wzory. Ta for­
ma zdobienia, podobnie jak haft była wykonywana na obu 
końcach płótna. 

Innym sposobem zdobienia ręczników, szczególnie 
upodobanym przez mieszkanki Krzywej, jest haft Richelieu. 
Mówiąc w skrócie, są to dziergane ażurowe kompozycje, 
przeważnie kwiatowe, umieszczone w miejscu wyciętej tka­
niny. Brzegi motywów wykańcza się zazwyczaj białymi nić­
mi, chociaż wyjątek stanowi tu ręcznik z kolekcji muzealnej, 
na którym gospodyni wykorzystała nici zielone i różowe (fot. 
147m). Co ciekawe, on również pochodzi z Krzywej . 

Krótsze brzegi ręczników zdobiono koronką szydełko­
wą zwaną lokalnie breszkq (Pasynki, Lady, Ploski), bryndzli 
(Krzywa, Miękisze, Rakowicze), bryndżi (Leniewo), bryndży 

PAŃSTWO ANNA I ALEKSANDER 

WESOŁOWSCY Z PASYNEK 

I ICH RODZINNE RĘCZNIKI. 



(Kojły, Kuraszewo, Mikłasze), krużewa (Szczyty Nowodwory) 
czy krużowa (Mikłasze). 

Większość koronek jest bawełnianych, jedynie 5 (na 
134) z terenu i 4 (na 132) z kolekcji muzealnej to koronki 
z przędzy lnianej samodziałowej. W breszce wyróżniamy za­
zwyczaj dwie części, a mianowicie górny pas z ornamentem 
oraz zęby, w większości ostro zakończone. Najdłuższe nam 
znane mają nawet 30 cm. Podobnie, jak w przypadku pozo­
stałych form zdobniczych również i tu mamy do czynienia 
z motywami geometrycznymi, roślinnymi oraz zoomorficz­
nymi. W pierwszej grupie występują linie łamane, krzyżyki, 
wstęgi, serca, meandry, ośmioramienne gwiazdy oraz liczne 
romby różnej wielkości i w różnych konfiguracjach, niekie­
dy z pajączkiem w środku. Drugą grupę wzorów stanowią 
motywy roślinne, a wśród nich liść dębu oraz wielopłatkowe 
kwiaty. I tu ponownie pojawiają się róże w formie powtó­
rzonych pojedynczych kwiatów na łodyżce lub ciągłych ga­
łązek. W bogactwie różnorodności motywów koronkowych 
odnajdujemy gałązki lilii, ostu, winogron i jarzębiny. Wzory 
występują w układzie horyzontalnym, są wpisane w siatkę 
z oczek łańcuszka i słupków (wzór siatkowy). 

Najmniej liczną grupę stanowią motywy zoomorficz­
ne reprezentowane przez ptaki. W terenie dotarliśmy za­
ledwie do jednego ręcznika, na którego koronce widnieją 
dwa zwrócone ku sobie ptaki (fot. 19p). Podobny, jednak 
nieco pomniejszony wzór, znajdziemy na ręczniku z kolek­
cji muzealnej (fot. 132m). Dodatkowo w zbiorach muzeal­
nych znajdziemy jeszcze cztery ręczniki z koronkami, gdzie 
w układzie jeden za drugim widnieją ptaki (fot. 23m, 103m, 
133m, 163m). 

Szydełkiem wykonywano także wstawki wszywane 
później między fragmenty płótna. Te występują głównie na 
ręcznikach "czystych" bez haftów. We wstawce pojawiają się 
motywy geometryczne i roślinne, najczęściej takie same jak 
w koronce. Niektóre ręczniki wykańczano bawełnianą ko­
ronką fabryczną, rzadziej wiązaną. 

PODSUMOWANIE 

Od początku naszym zamiarem było zebranie jak najwięk­
szej liczby informacji o ręcznikach znajdujących się w pry­
watnych rękach mieszkańców wsi okolic Bielska Podlaskie­
go, które dałyby obraz obecnego stanu zachowania tych 
obiektów w ich naturalnym środowisku. Po wykonaniu, jak­
by nie było, ogromnej pracy polegającej na opisaniu ponad 
dwustu ręczników wiemy, że nie jest to obraz pełny. Z dru­
giej strony nie liczyliśmy na to, że w ciągu kilku dni taki 
osiągniemy i zdajemy sobie sprawę, że ciągle nie jesteśmy 
nawet w połowie drogi. Co więcej, nauczeni wcześniejszym 
doświadczeniem, wiedzieliśmy, że podczas pracy napotkamy 
na różnego rodzaju przeszkody. Tak też się stało, a najwięk­
szą było pozyskanie zaufania miejscowej ludności, która nie 
zawsze ma pozytywne doświadczenia w kontaktach z oso­
bami z zewnątrz. O ile w wielu przypadkach naszą wizytę 
dawało się legitymizować instytucją Muzeum Podlaskiego, 
o tyle w innych sytuacjach ta forma tłumaczenia naszych 
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poczynań przysparzała nieoczekiwanych problemów i reak­
cji. Reakcji, należy zaznaczyć usprawiedliwionych, ponieważ 
w ostatnich latach mieszkańcy wsi, nie tylko podlaskich, 
padali ofiarami osób przedstawiających się jako pracownicy 
muzealni, a w rzeczywistości trudniących się wyłudzaniem. 
Szczęśliwie praca wykonana przez nas w terenie w poprzed­
nich latach, również i tym razem dała nam w większości 
przypadków kredyt zaufania, w postaci życzliwego przyjęcia 
ze strony mieszkańców wsi, do których trafialiśmy. Niema­
łe znaczenie miała tu również współpraca z sołtysami wsi, 
a przede wszystkim z proboszczami prawosławnych parafii. 
Informując wiernych o naszych działaniach, niejako torowa­
li nam drogę do sprawnego przeprowadzenia badań nauko­
wych. To zdecydowanie ułatwiło nam pracę i przyczyniło się 
do odnalezienia większej liczby poszukiwanych obiektów. 
Niestety, w trakcie pracy natrafiliśmy na szereg problemów 
i niewiadomych. W wielu przypadkach musieliśmy się pogo­
dzić z faktem, że ręczniki przepadły, trafiły do pieca lub zo­
stały podzielone na ścierki po uprzednim odpruciu koronki. 
Inną trudność sprawiały nam ręczniki z tzw. kolekcji pry­
watnych, pochodzących z handlu lub wymiany oraz pozo­
stające w parafiach. W obu przypadkach tracą one swój ro­
dowód i tożsamość, jednak w tym drugim możemy przyjąć to 
za coś naturalnego, ponieważ przekazywanie ich do cerkwi 
stanowiło część tradycji . Z kolei do prywatnych nabywców 
często przemawiają jedynie względy estetyczne, a nie szcze­
gółowe informacje na temat daty, miejsca czy imienia i na­
zwiska osoby, która dany ręcznik wykonała. Taki ręcznik 
z naukowego punktu widzenia staje się niemy. 

Mamy nadzieję, że istotnym efektem pracy, która za­
prowadziła nas do wydania tej książki, będzie przywrócenie 
pamięci o ręczniku ludowym i ludziach, którym towarzyszył 
w ziemskiej wędrówce. Album jest istotną częścią naszej 
misji polegającej na ratowaniu tego niepozornego kawałka 
płótna. Na kolejnych kartach zajdziecie Państwo fotografie 
i opisy zinwentaryzowanych w terenie ręczników oraz ka­
talog tych, które udało się ocalić i umieścić w przestrzeni 
muzealnej. 

W swoich działaniach na rzecz ręcznika zawsze pod­
kreślamy, że miał on symboliczną rolę pomostu. To właśnie 
ręcznik w kulturze ludowej Ziemi Bielskiej łączy świat ży­
wych i zmarłych, kobietę z mężczyzną, sacrum z profanum. 
Teraz wierzymy, że za sprawą niniejszego wydawnictwa po­
łączy on tradycję z naszą codziennością. 

SUMMARY 

Museum in Bielsk Podlaski, Branch of Podlaskie Museum in 
Białystok, has conducted the actions aiming at preserving, 
and, in some cases, at restoring an identity of folk towels, 
within a museum collection for many years. The direct im­
pulse to create a collection of folk decorative towels from the 
lands around Bielsk Podlaski, and later to create a perma­
nent exhibition "Mysteriou s Towel", was caused for fear of 
the progressive displacement of this very characteristic ele­
ment of our tradition from everyday life. 



The project "Folk decorative towels from the land s aro­
und Bielsk Podlaski - embroidery and lace" is nothing else, 
but a continuation of the rescue mission of rucznik, which 
included an inventory of itmes in the region and an acqui­
sition of new one s for the museum collection. Oue to the 
large scope of work, we started a cooperation with The Oe­
partment of Ethnology and Cultural Anthropology of Adam 
Mickiewicz University in Poznań that involved participants' 
recruitment and fieldwork. During several days in July 
2014 teams comprised of two members visited the villages 
situated in the area of Orthodox parishes in Czyże, Kurasze­
wo, Nowoberezowo, Orla, Pasynki, Szczyty and Widowo, and 
obtained a substantial mate rial for research. 

Inventory teams managed to reach more than two hun­
dred folk towels. These are, briefly speaking, narrow piece s 
of cloth with the width of 27 -50 cm. The narrower ones are 
mostly handwoven, but there is an increase in the num ber 
of factory-made fabrics among the wider towels. The longest 
towels, which were found by us, are maximum 348 cm long 
without lace. Handwoven fabrics prevail among private and 
among museum towels, and they constitute two-thirds of 
the total. The rest are factory-made . 

A characteristic feature of towels is embellishment on 
their both ends. The symmetry of a pattern is due to the way 
towels are hung on paintings, mainlyon icons, but also on 
mirrors and walls, so that both ends with ornamentation 
are visible . 

The oldest known to us way of embellishing towels 
was placing an additional decorative weft in a colour that is 
different from the background while weaving on the 100m. 
A decorative design is made of transverse stripes composed 
of geometric motifs such as stars, rhombuses, or small 
squares arranged in a checkerboard pattern. 

Cross-stitch has also an archaic character. Its struc­
ture is formed by transverse, smallor big stripes which are 
filled with geometric patterns (squares, triangles, polylines, 
meanders) and enriched with such elements as tassels, styl­
ized stars, floral motifs and birds. 

Multicoloured and inwrought flat stitch is another 
embellishing technique used in folk towels . While creating 
ornaments women took their inspiration from nature, sur­
rounding meadows, field s and backyard gardens . Floral mo­
tifs in the flat stitch are featured by single twigs or bouquets 
often bound by ribbons. A lot of these compositions are ar­
ranged to fit inside a rectangle, and others have the shape 
of a wreath open at the top and consisting of two-arching 
twigs. Both types of the compositions are characterised by 
symmetry. Birds also appear among the flowers on folk tow­
els and in most cases they only make up one of many ele­
ments of the composition. 

Openwork embroidery, among which there is hem 
stitch and Richelieu embroidery, is an eye-catching element 
of decorative towels. 

Shorter ends of towels we re embellished by point lace, 
in most cases by cotton one. Like it is in the other decora­
tive forms, geometric motifs are also present here (polylines, 
crosses, ribbons, hearts, meanders, the eight-pointed stars 

and numerous rhombuses), as well as floral (oak leaves, 
petaled flowers, roses, lilly, thist1e, grape and rowan twigs) 
and zoomorphic motifs (birds). Insets we re also made with 
crochet hooks and then sewn in between the pieces of cloth. 
They feature geometric and floral motifs, which are most 
frequent1y the same as in the lace. 

An intention of the authors ' of the album "Folk deco­
rative towels from the lands around Bielsk Podlaski - em­
broidery and lace" is to show that every folk decorative towel 
has its own "personality", in other words, history identical 
with the fate of its owner. Some towels die, like people , and 
a certain history passes away together with them. Others 
have more luck and get into hands of the next generations 
or to the museum, where their pedigree is recorded on the 
inventory sheets for years. This album is not about big is­
sues, but it presents the towels one by one. You will find 
a contemporary picture of the state of "rucznik's" preserva­
tion in the region most of all. For our part we made every 
effort to reach the largest possible num ber of such items re­
maining in their naturallocus . An extensive catalogue of the 
folk decorative towels from the collection of the Museum in 
Bielsk Podlaski, Branch of Podlaskie Museum in Białystok 
is a complement of this part. 

P33IOM3 

My3eR y BeAbCKJ ITa,z::vuIIIlCKiM, ct>iAillA ITa,lINłIIlCKara My3eH 
y BeAaCTOKJ Il,HraM MHorix ra.n:oy BH.n:3e rrpauy rra 3axasaHHi 
(qacaM a.n:HoBe) ToecHacu.i pyqHiKa y Me)Kax MY3eRHaH 
KaAeKll.bIi. Herracp3.n:HbIM IIlTypIIlKOM .n:a rrpau.hI Ha.n: 
cTBap3HHeM KaAeKu.bli Hapo.n:Hara pyqHiKa BeAbcKaR 3HMAi, 
a 3aThIM i rraCTaHHHaH 3Kcrra3iu.bli "TaHMHiqbI pyqHiK" cTay 
HeCrraKOR, BbIKAiKaHbI Bblxa.n:aM 3 rraycH.n:3eHHara )KbIIl,H 
r3Tara xapaKT3pHara .lJ:AH HaIIlaH Tpa.n:bIU.bli 3AeMeHTa. 

ITpaeKT Hapo.n:HbI pyqHiK BaKoAiu. BeAbcKa 
ITa.n:AHIIlCKara - BbIIIlbI'jKa i KapyHKi - r3Ta rrpaIJ,Hr 
paTaBaHHH pyqHiKa. ITpas.HAi iHBeHTapbI3au.hIlO y p3rieHe, 
Ha6bIAi HOBbill 3KcrraHaThI y My3eRHylO KaAeKll.hllO. 3 yBari 
Ha B.HAiKi a6'eM pa60TbI , .n:aAyqhlAi .n:a Cyrrpau.hI IHCTbITyT 
3THaAOrii i AHTparraAorii KyAbTypbI YHiBepciT3Ta iM.H 
A. Miu.KeBiqa Y IT03HaHi. CTy.n:3HTbI y.n:3eAbHiqaAi y rraAHBhIX 
.n:aCAe.n:asaHHHX. Y AirreHi 2014 ro.n:a .n:Byxaca60Bhill rpyrrhI 
Il,HraM .n:Byx TbI.n:H.H'j a.n:Be.n:BaAi BecKi rrpasacAa'jHhIx 
rrpbIxo.n:ay y qbl)Kax, KypaIIlase, HaBa6epa30Be, OpAi, 
ITacbIHKax, lIlqbITax i Bi.n:aBe. Ca6paAi B.HAiKi .n:acAe.n:qhlu.Ki 
MaT3phillA. 

ITa.n:qac iHBeHTaphI3au.hIi Y.n:aAOC.H 3HaHCu.i 60AbIIl 3a 
.n:3bBecu.e Hapo.n:HbIX pyqHiKOy. Y .n:Byx CAOBax: rraAaTHO, 
IIlblphIHeR a.n: 27 .n:a 50 CM. BJ)K3RIIlbill, Y aCHoyHbIM, 
CaMaTKaHbill, C.Hpo.n: IIlblp3RIIlbIX qacu.eR cycTpaKaeu.u.a 
cpa6phIqHae TKau.TBa. Haif.n:a'j)K3RIIlhI, a.n:IIlJKaHhI HaMi 
pyqHiK, Mae 348 CM 6e3 KapyHaK. ,U3Be Tpau.iHhI C.Hpo.n: 
3HoR.n:3eHbIX pyqHiKOy i ThIX, .HKill 3axO'jBaIOU.U.a y KaAeKll.hli 
My3e.H - r3Ta CaMaTKaHbill BbIpa6hI, aCTaTHill - cpa6pblqHae 
rraAaTHO. 
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XapaxT3pmrn pbICa.H pyqHiKoy 3'H}'J\Hell,ll,a y30p Ha 
a60,n:BYX KaHll,ax. CWeTpbl'IHaCll,b y30py a6YMoyi\eHa crroca6aM 
3aBellIBaHHH pyqHiKoy Ha iKOHax, i\lOCTpax i Cll,eHax. PyqHiK 
BellIaIOll,b TaKiM 'IbIHaM, Ka6 6bW Bi,n:HbI a3,n:06i\eHblli KaHll,bI. 

CaMbI CTapbI 3 BSI,n:OMbIX HaM crroca6ay yrrpbIrmKBaHHH 
pyqHiKoy 3po6i\eHbI Ha TKau,KiM CTaHKY. Ba yrOK y:sO,n:3W 
,n:a,n:aTKoByro ,n:3KapaTbI.YHyro HiTKY rnllIara KOi\epy. Y30p 
CKi\a,n:aM rrarr5IpO'iHblli rraAOCbI 3 reaMeTpbl'IHbIM MaTbIBaM: 
30pKi, pOM6bI, HeB.HAiKiH: KBa,n:paTbI, pa3MellI'iaHblli 
y llIaxMaTHbIM rrapa,n:KY. 

APXai'iHbI xapaxTap Mae TaxCaMa BbIllIbI.YKaKpbDKbIKaM. 
5Ie CTPYKTYPY CTBapaIOll,b rraruIpO'iHblli rraAOCbI, 3arrOY"HeHblli 
reaMeTpbl'IHbIMi y30paMi (KBa,n:paTbI, TpbIKYTHOO, 3ir3ari, 
MeaH,n:pbI), y36ara'iaHbIMi x:saCTaMi, CTbW3aBaHbIMi 30pKaMi, 
KBeTKaMi i rrrywKaMi. 

TIo6a'i 3 BbIllIbI.YKa.H KpbDKbIKaM Ha Hapo,n:HbIX pyqHiKax 
6a'ibIM p03HaxaJ\HpOByro BbIllIbI.YKY ri\a,n:;:J:31O. HaTXHeHHeM JJ:A5I 

CTBap3HHH rrpbIrmKbIX y 30pay 6bIi\a rrpbIpo,n:a: HaBaxOi\bHblli 
i\yri, rraM i rraMca,n:bI. KBeTKaBblli apHaMeHTbI y BbIllIbI.Yu,bI 
ri\a,n:;:J:31O - r3Ta a,n:3iHKaBblli raAiHKi a60 6YKeTbI, 'iaCTa 
rrepaBSI3aHblli cryLKKa.H. MHorrn KaMrra3ill,bIM rra6y,n:aBaHblli Ha 
ITi\aHe 'iaTbIpox:syroi\bHiKa, iHllIblli MaIOll,b CPOPMY a,n:KpbITara 
y:sepce BSIHO'iKa 3 ,n:Byx BbIrHYTbIX raMHax. A6o,n:BYM TbIITaM 
KaMrra3ill,bIi xapaxTapHa ciMeTpblli . Ha pyqHiKax 6a'IbIM 
rrrywax, SIK a,n:3iH 3 3i\eMeHTay KaMrra3ill,bIi. 

TI pbIlJ,5IraAbHbIM 3i\eMeHTaM pyqHiKa 3 'SIy J\Hell,ll,a 
ffiKYPHaSI BbIllIbryKa, HarrpbIKi\a,n:, M5Ip32KKa a60 BbIllIbIJKa 
PbIllI3i\be . 

Z GODNIE Z TRADYCJĄ WI ELE 

RĘCZNIKÓW TRAFIA D O CERKWI. 

N A ZDJĘCIU M IESZKANKI WSI 

KOJŁY PRZY JEDNYM Z RĘCZNIKÓW 

W WIEJSKIEJ KAPLICzce. 

KapoTKi KpaM pyqHiKa yrrpbIr02KaHbI BSI3aHbIMi 
KapYHKaMi, raAoyHbIM 'ibIHaM 3 6aBayHSIHbIx HiTaK. 
r3TaK 2Ka, SIK y BbIITa,n:Ky iHllIbIX ,n:3KapaTbIyHbIX cpOpM, 
i TyT 6a'ibIM reaMeTpbI'iHbISI MaTbIBbI (i\aMaHbI5I i\iHii, 
KpbI2KbIKi, CTy2KKi, C3pll,a, 3ir3ari, BacbMiKaHll,OBbISI 30pKi 
i llIMaTi\iKrn pOM6bI), paCi\iHHbI5I (,n:y60BbI i\iCT, rrSIi\eCTKi 
KBeTaK, py2KbI , i\ii\ei, raAiHKi 'iapTarraAOxy, BiHarpa,n: 
i apa6iHbI) i 3aaMopcpHbI5I (rrTyllIKi). BSI3aHbI5I KpyqKOM 
yCTayKi, rrpbIllIbITbI5I rraMi2K KaBaAKaMi rraAaTHa. Ba 
yCTayKax 6a'ibIM reaMeTpbI'iHbI5I i paCi\iHHbI5I MaTbIBbI, 
y aCHoyHbIM TaKrn 2K, SIK Y KapyHKax. 

AyTapbI aAb60My Hapo,n:HbI pyqHiK BaKOi\ill, Oei\bCKa 
TIa,n:J\HllICKara - BbIllIbIyKa i KapyHKi CTapalOll,ll,a rraKa3all,b, 
llITO K02KHbI pyqHiK Mae CBalO "TOeCHaCll,b" - riCTopbIlO, 
cyryqHylO 3 i\eCaM yi\a,n:aAbHiKa. HeKaTOpbI5I pyqHiKi, SIK 
i\1O,n:3i, rraMipalOll,b, a 3 iMi a,n:bIxo,n:3ill,b y 3a6bIll,ll,e rr3yHaSI 
riCTOpbI5I. IHllIbI5I MalOll,b 60i\bllI llI'iaClJ,5I - TparrJ\HlOll,b 
y pyKi 'iaprOBbIX rraKaAeHHSIy a60 y My3eM, ,n:3e ix pa,n:aBO,n: 
6y,n:3e 3axaBaHbI Ha CTapoHKax iHBeHTapHbIX KapT. r3TbI 
aAb60M He pacrraBSI,n:ae rrpa BSIi\iKrn crrpaBbI, a paCKa3Bae 
rrpa pyqHiKi, a,n:3iH 3a a,n:HbIM. TyT BbI 3Hon,n:3ell,e cyqacHylO 
Kapll,iHy 3axaBaHHH pyqHiKa y p3rieHe. MbI 2K ca CBaMro 
60KY 3pa6iAi yce Mar'fbIMae, Ka6 ,n:aM C ll,i ,n:a SIK Mara 
60i\bllIaM KOi\bKaCll,i TaKix a6'eKTay, SIKrn 3aCTalOll,ll,a 
y cBaiM HaTypaAbHbIM aCSIpOM3i. LlarrayHeHHeM ,n:a,n:3eHaM 
'iaCTKi 3'SIyJ\Hell,ll,a a6llIbIpHbI KaTaAOr pyqHiKOy 3 KaAeKll,bIi 
My3eSI y Oei\bCKY TIa,n:J\HcKiM, CPiArni\a TIa,n:J\HllICKara My3eSI 
y Oei\aCTOKY. 
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INFORMATORZY I INFORMANTS I IH~APAMAPLI: 

WIERA ANDRZEJEWSKA, MIKŁASZE / BEPA AH,lJ.P3EYCKA5I, MIKAAlllbI; MARIA I ARSENIUSZ ARTYSIEWICZ, BIELSK PODLASKI / MAPbI5I I ApCEH AHTbICEBIClbI, 

OEAbCK ITA,ll,A5IlllCKI; NADZIEJA ARTYSZUK, KURASZEWO / HA,ll,3E5I APTbllllYK, KYPAlllABA; GRZEGORZ BEDZIUK, KRZYWA / PbIrOp OE.ll.3łOK, KPblBA5I; 

LUDMIŁA BIAŁOKOZOWICZ, WIDOWO / AłO.ll.MIAA OEAAKA30BICI, B l.ll.ABA; NADZIEJA BIEDRYCKA, KURASZEWO / HA,ll,3E5I OE.ll.PbIUKA5I, KYPAlllABA; 

MARIA BIESIADA, ŁOKNICA / MAPbI5I 05ICE.ll.A, AOKHIUA; NINA BRZOZOWSKA, SZCZYTY DZIĘCIOŁOWO / HIHA OEPA30YCKA5I, IIIClbITbI,LL35IHUEAABA; 

LUDMIŁA BUSŁOWICZ, SZCZYTY NOWODWORY / AłO.ll.MIAA OYCAOBICI, IIIClbITbI HABA,ll,BOPbI; STEFAN CZABAJ, NOWE BEREZOWO / CU5IITAH LJ:ABAI1, 

HOBAE OEPA30BA; NINA CZURAK, OSÓWKA / HIHA LJ:YPAK, ACOYKA; NINA DANILUK, PASYNKI / HIHA ,LLAHIAłOK, ITACbIHKI; WALENTYNA FIEDOROWICZ, 

KOSZELE / BAA5IHUIHA <PE.ll.APOBICI, KAlllAAI; WIERA FIEDOROWICZ, ORLA / BEPA <P E.ll.APO BICI , OPA5I; NINA FIEDORUK, ŁOKNICA / HIHA <PE.ll.APYK, 

AOKHIUA; ANNA GAŁKO, KRZYWA / rAHHA rAAKO, KPbIBA5I; KATARZYNA GAWRYLUK, TRESZCZOTKI / KAU5IPbIHA rAYPbIAłOK, TPAlllClOTKI; NADZIEJA 

GAWRYLUK, KURASZEWO / HA,ll,3E5I rAYFbIAłOK, KYPAIlIABA; NADZIEJA GOLONKO, RAKOWICZE / HA,ll,3E5I rAAEHKA, PAKABIClbI; WIERA GONTA, MIKŁASZE 

/ BEPA rOHTA, MIKAAlllbI; ALEKSANDRA GOWORKO, KOSZELE / AA5IKCAH.ll.PA rABO PKA , KAlllAAI; MARIA GROMKO, KURASZEWO / MAPbI5I rpOMKA, 

KYPAlllABA; MARIA IGNACIUK, KOJŁY / MAPbI5I IrHAUłOK, KOI1AbI; KATARZYNA IGNATIUK, KRZYWA / KAU5IPbIHA IrHAUłOK, KPbIBA5I; AGNIESZKA IWANlUK, 

KOJŁY / ArHElllKA IBAHłOK, KOI1i\bI; ANNA IWANIUK, KOJŁY / rAHHA IBAHłOK, KOI1i\bI; MARIA IWANlUK, LENIEWO / MAPbI5I IBAHłOK, MHEBA; 

ZENAIDA JAKIMCZUK, KRZYWA / 3IHAl.ll.A 51K1MClYK, KPbIBA5I; MARIA JAŃCZUK, LADY / MAPbI5I 51HbClYK, M.ll.bI; WALENTYNA JUSZKIEWICZ, BIELSK 

PODLASKI / BAA5IHUIHA IOlllKEBICI, OEi\bCK ITA,ll,A5IlllCKI; LIDIA KALINA, KOSZELE / Al.ll.3I5I KAAIHA, KAlllAAI; NADZIEJA KALINA, KOSZELE / HA,ll,3E5I 

KAAIHA, KAlllAAI; IRENA I PIOTR KONDRATIUK, BIELSK PODLASKI / IPbIHA I ITETP KA,ll,PAUłOKI, OEi\bCK ITA,ll,A5IlllCKI; MARIA KONDRATIUK, PODRZECZANY 

/ MAPbl5I KA,ll,PAUłOK, ITA,ll,PAClAHbI; WIERA KORNACEWICZ, OGRODNIKI / BEPA KAPHAU3BICI, ArAPO.ll.HIKI; JAN I NINA KOWALCZUK, MIĘKISZE / 

51H I HIHA KABAAbClYKI, M5IKIlllbI; MARIA KOWALCZUK, MIĘKISZE / MAPbI5I KABAAbY.YK, M5IKllllbI; OLGA KOWALCZUK, MIĘKISZE / BOi\brA KABAAbY.YK, 

M5IKIlllbI; WIERA KOWALCZUK, RAKOWICZE / BEPA KABAAbClYK, PAKABIY.bl; WIERA KRAWACZUK, RAKOWICZE / BEPA KABAAbY.YK, PAKABIY.bl; ZINAIDA 

KRUKOWSKA, PASYNKI / 3IHAl.ll.A KpYKOYCKA5I, ITACbIHKI; MARIA KRUPA, BIELSK PODLASKI / MAPbl5I KpYTIA, OEi\bCK ITA,ll,A5IlllCKI; LUDMIŁA KuczYŃSKA, 

KRZYWA / AłO.ll.MIAA KYClbIHbCKA5I, KPbIBA5I; ZOJA LEMIESZ, KOSZELE / 305I AEMElll, KAlllAAI; JADWIGA LEWCZUK, KRZYWA / 51.ll.BlrA MYC!YK, 

KPbIBA5I; WIERA ŁUKASZUK, PODRZECZANY / BEPA AYKAlllYK, ITA,ll,PAClAHbI; NADZIEJA MACKIEWICZ, WIDOWO / HA,ll,3E5I MAUKEBICI, Bl.ll.ABA; HALINA 

MARCINIAK, KOSZELE / rAAIHA MAPUIH5IK, KAlllAAI; MARIA I JAN MASAJŁO, KURASZEWO / MAPbI5I I 51H MACAI1AA, KYPAlllABA; WIERA MICHALCZUK, 

ŁOKNICA / BEPA MIXAi\bY.YK, AOKHIUA; HELENA NAUMIUK, LENIEWO / r3i\EHA HAYMłOK, MHEBA; JOLANTA NIEWIŃSKA, BIELSK PODLASKI / 51AAHTA 

HEBIHbCKA5I, OEAbCK ITA,ll,A5IlllCKI; BARBARA NIKONIUK, LADY / BAPBAPA HlKAHłOK, M.ll.bI; WALENTYNA ONISZCZUK, OGRODNIKI / BAA5IHUIHA AHIlllClYK, 

ArAPO.ll.HIKI; NADZIEJA ONUSZKO, BIELSK PODLASKI / HA,ll,3E5I AHYlllKA, OEi\bCK ITA,ll,A5IlllCKI; ANNA OSIPIUK, KRZYWA / rAHHA ACIITłOK, KPbIBA5I; 

MARIA OSTAPCZUK, KOJŁY / MAPbI5I ACTATIY.YK, KOI1AbI; NONNA OSTASZEWICZ, KRZYWA / HOHA ACTAIll3BIY., KPbIBA5I; ALEKSANDRA OWIENKO, 

MIKŁASZE / AA5IKCAH.ll.PA ABEHKA, MlKAAlllbl; NINA PARFIENIUK, TRESZCZOTKI / HIHA ITAPcf>5IHłOK, TPAlllY.OTKI; EUGENIA PAWLUCZUK, LADY / 51YrEHI5I 

ITAYi\łOClYK, M.ll.bl; GRZEGORZ PAWLUCZUK, LENI EWO / PbIrop ITAYi\łOClYK, MHEBA; LIDIA PAWLUCZUK, LENIEWO / Al.ll.315I ITAYi\łOClYK, MHEBA; ANNA 

PRONlEWICKA, BIELSK PODLASKI / rAHHA ITPAH5IBIUKA5I, OEAbCK ITA,ll,A5IlllCKI; MARIA PRYZOWICZ, SZCZYTY NOWODWORY / MAPbl5I ITPbI30BJL[, IIIY.bITbI 

HABA,ll,BOPbI; NINA PUSZKAROW, LADY / HIHA ITYlllKAPOY, M.ll.bI; KATARZYNA PUSZKARUK, KRZYWA / KAU5IPbIHA ITYlllKAPYK, KPbIBA5I; NINA ROJECKA, 

KRZYWA / HIHA PAEUKA5I, KPbIBA5I; HELENA ROMANIUK, KRZYWA / r3AEHA PAMAHłOK, KPbIBA5I; MARIA ROMANIUK, KRZYWA / MAPbl5I PAMAHłOK, 

KPbIBA5I; PIOTR ROMANIUK, SZCZYTY DZIĘCIOŁOWO / ITETP PAMAHłOK, IIIClbITbI ,LL35IHUEAABA; WIERA ROMANIUK, KOJŁY / BEPA PAMAHłOK, KOI1Abl; 

ANNA ROMAŃCZUK, CZYŻE / rAHHA PAMAHbClYK, LJ:bDKbl; EUGENIA RYBAK, MIKŁASZE / 51YrEHI5I Pb16AK, MIKAAlllbI; KATARZYNA RYBAK, MIKŁASZE / 

KAU5IPbIHA Pb16AK, MIKAAlllbI; OLGA RYBAK, MIKŁASZE / BOAbrA Pb16AK, MIKAAlllbI; TAMARA RYBAK, SZCZYTY NOWODWORY / TAMAPA Pb16AK, IIIY.bITbI 

HABA,ll,BOPbI; WIERA RYBAK,SZCZYTY NOWODWORY / BEPA Pb16AK,IIIClbITbI HABA,ll,BOPbI; OLGA SACHARCZUK, ŁOKNICA / BOi\brA CAXAPClYK, AOKHIUA; 

IRENA I LUDWIK SAWICCY, OGRODNIKI / IPbIHA I AłO.ll.BIK CABIUKI5I, ArAPO.ll.HIKI; MARIA SIEMIENIUK, MIĘKISZE / MAPbI5I CEM5IHłOK, M5IKllllbI; BARBARA 

SKIEPKO, BIELSK PODLASKI / BAPBAPA CKEOKA, OEi\bCK ITA,ll,A5IlllCKI; MARIA STRELCZUK, KRZYWA / MAPbI5I CTPAAbClYK, KPbIBA5I; WIERA SZERENOS, 

MIKŁASZE / BEPA III3PAHoc, MlKAAlllbI; DANUTA SZPILKO, BIAŁYSTOK / ,LLAHYTA IIImi\bKA, OEAACTOK; TATIANA TOPOLAŃSKA, LENIEWO / TAUU5IHA 

TAOAA5IHbCKA5I, MHEBA; WALENTYNA TOPOLEWSKA, KOJŁY / BAA5IHUIHA TAOAAEYCKA5I, KOI1i\bI; NINA WASILUK, SZCZYTY NOWODWORY / HIHA BACIAłOK, 

IIIY.bITbI HABA,ll,BOPbI; MARIANNA WAWRUSIEWICZ, BIELSK PODLASKI / MAPbI5IHHA BAYFYIll3BIY., OEi\bCK ITA,ll,A5IlllCKI; ANNA WAWRZENIUK, KOJŁY / 

rAHHA BAYFAHłOK, KOI1Abl; ANNA I ALEKSANDER WESOŁOWSCY, PASYNKI / rAHHA I AA5IKCAH.ll.P BEC5IAOYCKI5I, ITACbIHKI; WALENTYNA I WŁODZIMIERZ 

WIESIOŁOWSCY, KRZYWA / BAA5IHUIHA I Yi\A,lJ,3IMIP BEC5Ii\OYCKI5I, KPbIBA5I; IRENA WILAMOWSKA, KURASZEWO / IPbIHA BIA5IMOYCKA5I, KYPAlllABA; ZOJA 

WOŁOSOWICZ, KOSZELE / 305I BAAACOBICI, KAlllAAI; NADZIEJA ZIENIUK, OSÓWKA / HA,ll,3E5I 3EHłOK, Aco9KA; NADZIEJA ZDRAJKOWSKA, MIĘKISZE / 

HA,ll,3E5I 3.ll.PAI1KOYCKA5I, M5IKIlllbI; ANNA ŻMIEŃKO, SZCZYTY NOWODWORY / rAHHA )KMEHbKA, III%ITbI HABA,ll,BOPbI; ANNA ŻUŻEL, MIKŁASZE / rAHHA 

)KY)KAAb, MIKAAlllbI; NINA ŻUŻEL, MIKŁASZE / HIHA )KY)KAAb, MIKAAlllbI. 



RĘCZNIKI 
Z PRYWATNYCH ZBIORÓW 

TOWELS FROM PRIVATE COLLECTIONS 
..... 

PyąHIKI 3 DPhIBATHhIX KAAEKUhIjlY 





RĘCZNIKI 
Z WĄTKIEM OZDOBNYM WYBIERANYM 

o 

o TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY Z WĄTKIEM OZDOBNYM WYBIERANYM; 

WYM. 30 X 219 CM. 

NAREWKA 



o TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY Z WĄTKIEM OZDOBNYM WYBIERANYM; 

WYM. 33 X 258 CM. 

O TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY Z WĄTKIEM OZDOBNYM WYBIERANYM; 

SZER. 37 CM. 

MIĘKISZE, GM. BIELSK PODLASKI, OK. 1890 R . 

• TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY Z WĄTKIEM OZDOBNYM WYBIERANYM; 

FRĘDZLE Z NICI OSNOWY (5 CM); 

WYM. 34x 127 CM. 

• O 

o 
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RĘCZNIKI 
Z HAFTEM KRZYŻYKOWYM 

., 
o 

., TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (12 CM); 

WYM. 33,5x 192 CM. 

NAREW, OK. 1900 R. 

O TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (17 CM); 

WYM. 33,5x212 CM. 

RZEPNIKI, GM. ZABŁUDÓW, OK. 1950 R. 



--------------------------------~ 

o TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, 
SPLOT RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; 

WYM. 27x227 CM. 

OSOWKA, GM. CZYŻE, PRZED 1900 R. 

O TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; 

WYM. 46x240 CM. 

MIĘKISZE, GM. BIELSK PODLASKI, OK. 1890 R . 

• TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; 

WYM. 46x244 CM. 

MIĘKISZE, GM. BIELSK PODLASKI, OK. 1890 R. 

., O 

I 

• 

18 
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G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; 

WYM. 40x245 CM. 

GORODCZYNO, GM. NAREW, LATA 20 XX W. 

4D TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; 

WYM . 32x 160 CM. 

PODRZECZANY, GM. CZYŻE, OK. 1950 R. 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (11 CM); 

WYM. 38x228 CM. 

GRADOCZNO, GM. NAREW, OK. 1924 R. 



G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (20 CM); 

WYM . 35x216 CM. 

KNORYDY, GM. BIELSK PODLASKI, 1937-1938. 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI LNIANE (12 CM); 

WYM. 38x206 CM. 

DUBINY, GM. HAJNÓWKA, 1915-1916. 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; 

WYM. 32x230 CM. 

WÓLKA, GM. CZYŻE, 1946 R. 

IG 
I 
( 

I 

20 
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• TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; 

WYM. 35x212 CM. 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; 

WYM. 29,5x226 CM . 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (9 CM); 

WYM. 40x 144 CM. 

KLESZCZELE, LATA 20 XX W. 

. \ 
' . 



e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

PŁÓCIENNY; HAFT KRZYŻYKOWY; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI LNIANE (27 CM); 

WYM. 35,5 x223 CM. 

NAREWKA 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; 

WYM. 39x230 CM. 

KLEJNIKI, GM. CZYŻE, OK. 1930 R . 

• TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

PŁÓCIENNY; HAFT KRZYŻYKOWY; KORONKA 

FABRYCZNA (8 CM); WYM. 35x240 CM. 

ŁOKNICA, GM. BIELSK PODLASKI, PRZED 

1939 R. 

22 
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G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; 

WYM. 28x 160 CM. 

MIKŁASZE, GM. ORLA, PRZED 1939 R. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (13,5 CM); 

WYM. 36,5x244 CM. 

KNORYDY, GM. BIELSK PODLASKI, 1937-1938. 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; 

WYM. 43x271 CM. 

WÓLKA, GM. ORLA, OK. 1930 R. 

fa TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

PŁÓCIENNY; HAFT KRZYŻYKOWY; KORONKA 

FABRYCZNA (18 CM); WYM. 37x262 CM. 

ŁOKNICA, GM. BIELSK PODLASKI, 

PRZED 1939 R. 



fa TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (21 CM); 

WYM. 35,5x250 CM. 

KNORYDY, GM . BIELSK PODLASKI, 1937-1938. 

.. TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

KRZYŻYKOWY; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (22,5 CM); 

WYM . 43 x 236 CM. 

KLESZCZELE, LATA 30 XX W. 

24 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; KORONKA 

FABRYCZNA (12 CM); WYM. 42x234 CM. 

SPICZKI, GM. ORLA, LATA 20 XX W . 

• TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT KRZYŻYKOWY; 

WYM. 39 X 190 CM. 

KADŁUBOWKA, GM . BRAŃSK, OK. 1920 R. 



RĘCZNIKI 
Z HAFTEM PŁASKIM 

G ' ; 

l 
l 

f 
ł • 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA 

FABRYCZNA (6 CM); WYM. 30x280 CM. 

Wmowo, GM. BIELSK PODLASKI, 

PRZED 1945 R, 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; WYM. 38x240 CM. 

ŁOKNICA, GM, BIELSK PODLASKI . 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; WYM. 39,5x265 CM. 

STARE BEREZOWO, GM. HAJNÓWKA, 

PRZED 1939 R. 



CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; 

WYM . 40x250 CM. 

TRESZCZOTKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

OK. 1895 R. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; 

WYM. 39x248 CM. 

TRESZCZOTKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

OK. 1895 R . 

.. TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA I WSTAWKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(14,5 cMj8 CM); WYM . 41,5x 182 CM . 

26 
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CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA FABRYCZNA 

(13 CM); WYM. 43x266 CM. 

Wmowo, GM. BIELSK PODLASKI, 

PRZED 1945 R. 

CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; 

WYM. 41 X 220 CM. 

SAKI, GM. BIELSK PODLASKI, LATA 20 XX w. 

fI) TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA FABRYCZNA 

(OK. 5 CM); WYM. 39,5x216 CM. 

STARE BEREZOWO, GM. HAJNÓWKA, 

PRZED 1939 R. 



... 

CD TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD; HAFT PŁASKI; 
MEREŻKA; KORONKA FIRLEJ, NICI BAWEŁNIANE 

(27 CM); WYM. 46x300 CM. 

CZYŻE, OK. 1961 R. 

CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (14 CM); 

WYM. 41x246 CM. 

KRZYWA, GM. BIELSK PODLASKI, OK. 1954 R. 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (25 CM); WYM. 44x262 CM. 

TYNIEWICZE, GM. NAREW, OK. 1960 R. 

KWIATY POLNE 
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CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; WYM . 44 x42 CM . 

BABINIEC, GM. BIAŁOWIEŻA, OK. 1939 R. 

CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA FABRYCZNA 

(7 CM) ; WYM . 29x280 CM. 

Wmowo, GM . B IELSK P ODLASKI, 

PRZED 1945 R. 

CD TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (17 CM); WYM . 39x242 CM. 

1950 R. 



CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

FABRYCZNA (5 CM); WYM. 34x234 CM. 

KOJŁY, GM. CZYŻE, 1952-1954. 

CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, 
WIELONICIELNICOWA; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(21 CM); WYM. 49x286 CM . 

TRESZCZOTKI, GM . BIELSK PODLASKI, 

OK . 1958 R . 

• TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (12 CM); WYM . 36x220 CM. 

ZELWA, OBWÓD GRODZIEŃSKI. 

30 



CHRYZANTEMY 

" 

CD TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; WYM , 43x190 CM, 

PASYNKI, GM, BIELSK PODLASKI, 

POCZ, LAT 50 XX W. 

CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY; HAFT PŁASKI; 

MEREŻKA; KORONKA FIRLEJ (24 CM); 

WYM. 47x298 CM. 

SPICZKI, GM, ORLA, PRZED 1945 R • 

• TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (29 CM); 

WYM. 44x246 CM. 

PARAFIA CZYŻE, 



G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (1 3 CM) ; WYM. 43x244 CM. 

MIKŁASZE, GM. O RLA . 

., T KANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (26 CM); WYM . 45 x260 CM. 

CZYŻE, OK. 1955 R . 

e T KANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (14 CM) ; WYM . 37 x250 CM. 

MIKŁASZE, GM. O RLA. 

32 
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e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (17 CM); WYM. 43x280 CM. 

MIKŁASZE, GM. ORLA, OK. 1946 R. 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA FABRYCZNA 

(14 CM); WYM. 44x256 CM. 

KOŻYNO, GM. BIELSK PODLASKI, 

2 POŁ. LAT 30 xx W. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; WYM. 40x266 CM. 

KOTÓWKA, GM. HAJNÓWKA, PŁÓTNO: 

OK. 1924 R., RĘCZNIK: 1946 R. 



., TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (11 CM); 

WYM. 48x296 CM. 

SZERNIE, GM. ORLA, PŁÓTNO: POCZ. 

LAT 60 XX W., RĘCZNIK: 1967 R. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (17 CM); WYM . 35x2l0 CM. 

MIKŁASZE, GM. ORLA, OK. 1950 R . 

o TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA I WSTAWKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (17 CM); 

WYM . 37x224 CM. 

MIKŁASZE, GM. ORLA, LATA 50 XX W. 

/ • _ 41 
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e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (19 CM); 

WSTAWKA FABRYCZNA (5 CM); 

WYM. 37x230 CM. 

KOZŁY, GM . BIELSK PODLASKI, 1945 R. 

e TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD; HAFT PŁASKI; 
KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(17 CM); WYM. 49x236 CM . 

TRESZCZOTKI, GM . BIELSK PODLASKI, 

OK. 1958 R. 

CD TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD; HAFT PŁASKI; 
MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (17 CM); WYM. 44x266 CM. 

OGRODNIKI, GM. BIELSK PODLASKI, 1951 R. 

Ci» TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA FABRYCZNA 

(11 CM); WYM. 42x244 CM. 

KOŻYNO, GM. BIELSK PODLASKI, 

KONIEC LAT 30 xx W. 



--" e " . "e.7ł.~' :tJ t l .e 
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e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (16 CM); 

WYM. 41x200 CM. 

KRZYWA, GM. BIELSK P ODLASKI, 

POCZ. LAT 30 xx W. 

CD TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(19 CM); WYM. 43x258 CM . 

KOSZELE, GM. ORLA, POCZ. LAT 50 xx w. 

CD TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (15 CM); WYM. 43x228 CM. 

MIKŁASZE, GM . ORLA, 1960 R. 

CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (12 CM); 

WYM . 42x 156 CM . 

MIKŁASZE, GM . ORLA, PŁÓTNO: OK. 1938 R., 

RĘCZNIK : OK. 1946 R . 

1ti,: . ..... •• 
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e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (21 CM); 

WYM, 42,5x260 CM. 

ISTOK, GM. DUBICZE CERKIEWNE, 1924-1946. 

CD TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(20 CM); WYM. 44x260 CM. 

GRADOCZNO, GM. NAREW, OK. 1945 R. 



• TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (16 CM); 

WYM. 44x293 CM . 

P ARAFIA CZYŻE. 

G TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD; HAFT PŁASKI; 
MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (17 CM); WYM. 42x272 CM. 

KOSZELE, GM. ORLA, OK. 1945 R. 

fa TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (13 CM); WYM. 40x278 CM . 

MIKŁASZE, GM . ORLA, 1952 R. 

TRUSKAWKI 
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e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (15,5 CM); 

WYM. 42x282 CM. 

MIKŁASZE, GM. ORLA, 1952 R . 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (15 CM); 

WYM. 45x348 CM. 

RAKOWICZE KOLONIA, GM. CZYŻE, OK. 1954 R . 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (21 CM); 

WYM. 41,5x220 CM . 

PARAFIA PASYNKI. 



fa TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (22 CM); 

WYM. 42x240 CM. 

SZCZYTY DZIĘCIOŁOWO, GM . ORLA, 

PRZED 1933 R . 

.. TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (14 CM); 

WYM. 36x230 CM. 

KRZYWA, GM. BIELSK PODLASKI, OK. 1946 R . 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (15 CM); WYM . 44x254 CM. 

KOJŁY, GM . CZYŻE, LATA 30/40 XX W. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (16 CM); WYM . 45x258 CM. 

GORODCZYNO, GM . NAREW, 1946 R. 

TULIPANY 
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• W TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (18 CM) ; 

WYM . 42x262 CM . 

ŁOKNICA, GM . B IELSK P ODLASKI, OK. 1959 R. 

e T KANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (11 ,5 CM ) ; 

WYM . 40 x2 52 CM. 

P ASYNKI, GM. B IELSK P ODLASKI, 1947 R . 

CD T KANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (11 CM) ; 

WYM. 36 x230 CM . 

K RZYWA, GM. B IELSK P ODLASKI, PŁÓTNO: 

1927 R., RĘCZNIK : OK. 1950 R. 

e T KANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA ; 

WYM. 37x 42 CM. 

S ZCZYTY N OWODWORY, GM. O RLA, OK. 1934 R. 



CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (16 CM); 

WYM. 41x300 CM . 

PASYNKI, GM. BIELSK PODLASKI, 1934 R. 

CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA FABRYCZNA 

(9 CM); WYM. 41x284 CM. 

KRYWIATYCZE GM . ORLA, PRZED 1939 R. 

CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA FABRYCZNA 

(7 CM); WYM. 42x270 CM. 

GORODCZYNO, GM. NAREW, 1946 R. 

RÓŻE 

CD 
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e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (17 CM); WYM. 44x246 CM. 

KOŻYNO, GM. BIELSK PODLASKI, 

2 POŁo LAT 30 xx W . 

• TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (17 CM); 

WYM. 38,5x236 CM. 

NOWOBEREZOWO, GM. HAJNÓWKA, 

KONIEC LAT 20 xx W. 

CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT MASZYNOWY; KORONKA 

I WSTAWKA FABRYCZNA (13,5 CM/ 12 CM); 

WYM. 46,5x252 CM. 

KRZYWA, GM. BIELSK PODLASKI, 1936 R. 



Ife\ W TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 

HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (21 CM); WYM. 43x252 CM. 

KOSZELE, GM . ORLA, LATA 60 XX W. 

_ TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; KORONKA FABRYCZNA (6 CM); 

WYM . 43x204 CM . 

KOJŁY, GM. CZYŻE, 1952-1954 . 

., TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (19 CM); WYM . 46x228 CM . 

ISTOK, GM. DUBICZE CERKIEWNE, 1945-1946. 
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o TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (19 CM); WYM. 47x260 CM . 

MIKŁASZE, GM. ORLA, 1946 R. 

e TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD; HAFT PŁASKI; 
MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE (23 CM); WYM. 43x228 CM. 

KOJŁY, GM. CZYŻE, OK. 1946 R . 

• TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (17,5 CM); 

WYM . 38,5x267 CM. 

STARE BEREZOWO, GM . HAJNÓWKA, 

PRZED 1939 R. 



e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAF!' PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (15 CM); WYM . 42x260 CM . 

MIKŁASZE, GM. ORLA. 

o TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (17,5 CM); 

WYM. 42x236 CM. 

MIKŁASZE, GM . ORLA, 1952 R . 

• TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (18 CM); WYM. 42x260 CM. 

REDUTY, GM . ORLA, OK . 1955 R. 

46 



47 

e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE (21 CM); WYM. 43x262 CM. 

KOJŁY, GM. CZYŻE, LATA 20 xx W. 

e TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD; HAFT PŁASKI; 
MEREŻKA; KORONKA FIRLEJ, NICI BAWEŁNIANE 

(30 CM); WYM. 47x240 CM. 

CZYŻE, OK. 1959 R. 



CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (16 CM); 

WYM . 42x300 CM. 

CZYŻE, 1936-1937. 
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• TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (13 CM); WYM. 42x262 CM. 

MIKŁASZE, GM. ORLA. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (14 CM); 

WYM. 42x268 CM. 

KOJŁY, GM. CZYŻE, OK. 1946 R. 

CI) TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA FIRLEJ, NICI 

BAWEŁNIANE (29 CM); WYM. 43x290 CM. 

CZYŻE, OK. 1938 R. 



CD TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI ; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(25 CM) ; WYM . 43 x 274 CM. 

O KOLICE WSI N OWOBEREZOWO , GM. H AJNÓWKA . 

CI) T KANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI ; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (15 CM) ; WYM . 38 x 265 CM. 

S TARE B EREZOWO, GM . H AJNÓWKA , 

PRZED 1939 R . 

• T KANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY ; 
HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (16 CM); WYM. 46 x 208 CM. 

P ODRZECZANY, GM. CZYŻE, LATA 40 XX W. 

CD G 

~~ 
~ 

50 

ł 
I 

! 
J 

! 
I 

I 
! 
I 
I 
I 
I 

I 
\ 
! 



-' ' l,: ... , \ ,' " '"~ 

51 

, • • 1,' 

• V TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE (21 CM); WYM. 44x264 CM. 

KOJŁY, GM . CZYŻE, 1950 R. 

e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE (25 CM); WYM . 44x260 CM. 

CZYŻE, OK. 1955 R . 

fi T KANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE (19 CM); WYM . 44x262 CM. 

KOJŁY, GM. CZYŻE, OK. 1962 R. 



GD TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (23cM); WYM. 45x244 CM. 

ŁOKNICA , GM. BIELSK P ODLASKI, OK. 1959 R. 

GD TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (18 CM); WYM. 44x264 CM. 

NOWOBEREZOWO, GM. HAJNÓWKA, OK. 1955 R. 

G!) TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (19 CM); WYM . 44x264 CM . 

KOJŁY, GM. CZYŻE, 1960 R. 

.'. H 'HIII" " " 'I" ł., • •• • • ' .. I"" UII ' .l I.UI"I"ł'" 
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GD T KANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; MEREŻKA ; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE (15 CM) ; WYM . 44 x 260 CM . 

KOJŁY, GM. CZYŻE, 1960 R. 

G T KANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI ; KORONKA FABRYCZNA 

(10 CM) ; WYM. 40 ,5 x 300 CM . 

K OSZELE, GM. O RLA, OK. 1950 R . 

G T KANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (10 CM) ; 

WYM. 37 x259 CM. 

KRZYWA, GM. B IELSK P ODLASKI, OK. 19 54 R. 



GD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (22 CM); 

WYM. 45x260 CM . 

TYNIEWICZE, GM. NAREW, OK. 1960 R . 

GD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (26 CM); 

WYM . 36x230 CM. 

RAKOWICZE, GM. CZYŻE, PRZED 1945 R. 

GD TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (15 CM); 

WYM. 49,5x222 CM. 

PASYNKI, GM. BIELSK PODLASKI, 1947 R. 
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e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(17 CM); WYM. 45x230 CM. 

MIKŁASZE, GM. ORLA, OK. 1950 R. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (19,5 CM); 

WYM. 43,5x244 CM. 

KURASZEWO, GM. CZYŻE, 1956 R. 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (16 CM); WYM. 44x260 CM. 

MIKŁASZE, GM. ORLA, 1946 R. 



e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (11 CM); 

WYM. 38x228 CM. 

ŁOKNICA, GM. BIELSK P ODLASKI, 1938 R. 

e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE (16 CM); WYM . 43,5x264 CM . 

NOWOBEREZOWO, GM. HAJNÓWKA, OK. 1955 R . 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (15 CM); 

WYM. 47x322 CM . 

RAKOWICZE KOLONIA, GM. CZYŻE, OK. 1954 R. 
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G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY; HAFT PŁASKI; 

KORONKA FABRYCZNA (14 CM); 

WYM. 42x280 CM. 

KURASZEWO, GM. CZYŻE, OK. 1938 R. 

fa TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (19 CM); WYM. 42x261 CM. 

ISTOK, GM. DUBICZE CERKIEWNE, 1945-1946. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA 

FABRYCZNA (14 CM); WYM. 42x274 CM . 

KURASZEWO, GM. CZYŻE, OK. 1938 R. 



e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(22,5 CM); WYM. 42x218 CM. 

OKOLICE WSI NOWOBEREZOWO, GM. HAJNÓWKA. 

o TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (17 CM); WYM. 35x228 CM. 

NOWOBEREZOWO, GM. HAJNÓWKA, 

KONIEC LAT 20 xx W. 

GB TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (14 CM); WYM. 43x208 CM. 

KOSZELE, GM. ORLA, OK. 1945 R. 
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o TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD; HAFT PŁASKI; 
KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(25,5 CM); WYM. 48,5x228 CM. 

GRADOCZNO, GM. NAREW, OK. 1945 R. 

e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA FABRYCZNA (8 CM); 

WYM. 44x252 CM. 

ŁOKNICA, GM. BIELSK PODLASKI. 



e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (14 CM); WYM . 44x240 CM. 

MIKŁASZE, GM. ORLA, 1936 R. 

G TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(17 CM); WYM. 43x244 CM. 

MIKŁASZE, GM. ORLA, 1936 R . 

• TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (19 CM); WYM. 44x294 CM. 

SZERNIE, GM . ORLA, PŁÓTNO: 

POCZ. LAT 60 xx W., RĘCZNIK: 1967 R. 
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o TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA FABRYCZNA 

(11 CM); WYM. 42x288 CM. 

KRYWIATYCZE, GM. ORLA, PRZED 1939 R. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA FABRYCZNA 

(11 CM); WYM. 41x284 CM . 

KRYWIATYCZE, GM . ORLA, PRZED 1939 R. 

e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; WYM. 43x218 CM . 

CZYŻE, OK. 1955 R. 



o TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (12 CM); WYM. 31x270 CM. 

KRYWIATYCZE, GM. ORLA, OK. 1955 R. 

CD TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(18 CM); WYM. 40x220 CM. 

MIKŁASZE, GM. ORLA, OK. 1950 R. 

e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; WYM. 42x274 CM. 

SZERNIE, GM. ORLA, OK. 1946 R. 

~i;_ >iF 
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CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (21 CM); WYM. 40x 150 CM. 

BABINIEC, GM. BIAŁOWIEŻA, OK. 1939 R. 

CD TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD; HAFT PŁASKI; 
KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(15 CM); WYM. 48x280 CM. 

RAKOWICZE, GM. CZYŻE, 1951 R. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA FABRYCZNA 

(11 CM); WYM. 43x256 CM. 

GORODCZYNO, GM. NAREW, 1946 R. 



e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (12,5 CM); 

WYM. 44x348 CM. 

RAKOWICZE KOLONIA, GM. CZYŻE, OK. 1954 R. 

G TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD; HAFT PŁASKI; 
MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (11 CM); WYM. 45x270 CM. 

KOJŁY, GM. CZYŻE, OK. 1962 R. 

CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (12 CM); 

WYM. 43x272 CM. 

KOJŁY, GM. CZYŻE, OK. 1946 R. 
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e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; MEREŻKA; WYM. 45x272 CM. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (20 CM); WYM. 40x300 CM. 

KOSZELE, GM . ORLA, PRZED 1938 R. 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (20 CM); 

WYM. 38x268 CM . 

RAKOWICZE, GM. CZYŻE, PRZED 1945 R. 



.. ~ ....... ./' ....... , ............................... " .... "" .... -. .... -.......... .................. -... -•..... , .................... -...... , ........................... ' ..... . 

• TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD; HAFT PŁASKI; 
MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE (14 CM); WYM. 42x300 CM. 

PASIECZNKI DUŻE, GM . HAJNÓWKA, 

OK. 1960 R. 

CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (19 CM); WYM . 40x294 CM . 

KOSZELE, GM . ORLA, OK. 1960 R. 

Gb TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI LNIANE (24 CM); WYM. 43x278 CM. 

HAJNÓWKA, LATA 20 XX W. 
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e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA FABRYCZNA 

(5 CM); WYM . 44x266 CM . 

G TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(22 CM); WYM. 4Sx230 CM. 

ISTOK, GM . DUBICZE CERKIEWNE, 1924-1946. 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA I WSTAWKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (22 CM/ 17 CM); 

WYM. 44x260 CM. 

TYNIEWICZE, GM. NAREW, OK. 1960 R. 



e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (16 CM); WYM. 37,5x284 CM. 

KOSZELE, GM. ORLA, PŁÓTNO: LATA 30 xx W., 

RĘCZNIK: OK. 1955 R. 

o TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA FABRYCZNA 

(OK. 9 CM); WYM. 39,5x240 CM. 

o TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; 

WYM. 39x282 CM. 

GMINA BIELSK PODLASKI, PŁÓTNO: 

LATA 40 xx W., RĘCZNIK: POCZ. LAT 50 xx W. 
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G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA I WSTAWKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (17 CM); 

WYM. 40x280 CM. 

MALINNIKI, GM. ORLA, OK. 1945 R. 

CD TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD; HAFT PŁASKI; 
MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE (20 CM); WYM. 46x272 CM. 

TRESZCZOTKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

OK. 1958 R. 

CD TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(19,5 CM); WYM. 45x230 CM . 

NOWOBEREZOWO, GM. HAJNÓWKA, 

KONIEC LAT 20 XX W. 



e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(18 CM); WYM . 43x260 CM. 

KURASZEWO, GM. CZYŻE, 1956-1957. 

CD TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(17 CM); WYM. 43x256 CM . 

KURASZEWO, GM. CZYŻE, 1956-1957. 

o TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE (21,5 CM); WYM. 43x256 CM. 

KURASZEWO, GM. CZYŻE, 1956-1957. 

70 



71 

CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA FABRYCZNA 

(5 CM); WYM. 38x292 CM . 

MALINNIKI, GM. ORLA, OK. 1945 R. 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (18 CM); 

WYM . 43x268 CM. 

TYNIEWICZE, GM. NAREW, OK. 1960 R . 

• TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA I WSTAWKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (21 CM/ 14 CM); 

WYM. 45,5x206 CM. 

RAKOWICZE, GM . CZYŻE, OK. 1950 R. 



• TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (16,5 CM); 

WYM. 38,5x270 CM. 

STARE BEREZOWO, GM. HAJNÓWKA, 

PRZED 1939 R . 

• TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (19 CM); WYM. 43x240 CM. 

GORODCZYNO, GM . NAREW, 1946 R. 
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fa TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (11 CM); WYM. 37x275 CM. 

KOSZELE, GM. ORLA, PŁÓTNO: LATA 30 XX W., 

RĘCZNIK: OK. 1955 R . 

fa TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA FABRYCZNA 

(14 CM); WYM. 41x294 CM. 

KOSZELE, GM. ORLA, OK. 1950 R. 

G TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD; HAFT PŁASKI; 
KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(15 CM); WYM. 42x300 CM. 

KRYWIATYCZE, GM . ORLA, OK. 1955 R. 



KWIATY OGRODOWE I LEŚNE 

fa TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; MEREŻKA; WYM. 44x296 CM. 

KOSZELE, GM. ORLA, LATA 60 XX w. 

\ I 
\. : 

.' \ 
\. 



75 

e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(11 CM); WYM . 41 x244 CM. 

ŁOSINKA, GM. NAREW, POCZ. LAT 50 xx W. 

fU TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (16 CM); WYM. 37x226 CM. 

CZYŻE, OK. 1954 R. 

e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(20 CM); WYM. 43x246 CM. 

PARAFIA CZYŻE. 



fi> TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD; HAFT PŁASKI; 
KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(21 CM); WYM. 50x236 CM. 

PODRZECZANY, GM. CZYŻE, LATA 40 XX W. 

~ W TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 

HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (19 CM); WYM. 44x280 CM. 

KOJŁY, GM. CZYŻE, 1952-1954. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI LNIANE (27 CM); WYM. 45x276 CM. 

DUBINY, GM. HAJNÓWKA, OK. 1939 R. 
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CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (24 CM); 

WYM. 45x230 CM. 

ŁOKNICA, GM. BIELSK PODLASKI, OK. 1938 R. 

e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE (18 CM); WYM. 44x 144 CM. 

PODRZECZANY, GM. CZYŻE, OK. 1950 R. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (22 CM); 

WYM. 42x300 CM. 

RAKOWICZE, GM. CZYŻE, OK. 1954 R. 



CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASK!; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (16 CM); 

WYM. 36x272 CM. 

KOSZELE, GM. ORLA, PŁÓTNO: LATA 30 XX W., 

RĘCZNIK: OK. 1955 R. 

G TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (17 CM); 

WYM. 39x238 CM. 

OGRODNIK!, GM. BIELSK PODLASKI, 1951 R. 

. . . ' .. . .. ' .. ;-. ' .. ' . .... ·.~ I ·· .' .-., . . . .. ',.. .. .. " . r •. 
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GiD TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI LNIANE 

(23 CM); WYM. 43x276 CM. 

MIĘKISZE, GM. BIELSK PODLASKI, OK. 1949 R. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; 

WYM. 41x266 CM . 

• TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; HAFT 

PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(19 CM); WYM. 43x272 CM. 

MIĘKISZE, GM. BIELSK PODLASKI, OK. 1949 R. 



~ V TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (25 CM); WYM. 36x208 CM. 

1936 R . 

CD TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKl; MEREŻKA; WYM. 44x280 CM. 

KOSZELE, GM. ORLA, OK. 1945 R. 
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Gl) TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (19 CM); WYM . 43x304 CM. 

KOSZELE GM. ORLA, PRZED 1938 R. 

e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE (16 CM); WYM. 44x296 CM. 

SZERNIE, GM . ORLA, OK. 1946 R . 

e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (21 CM); WYM . 42x280 CM. 

KOSZELE, GM. ORLA, OK. 1945 R. 



e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (17 CM); WYM. 44x280 CM. 

KOJŁY, GM. CZYŻE, 1952-1954. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (19 CM); WYM. 44x244 CM. 

KURASZEWO, GM. CZYŻE, 1956 R . 

• TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD; HAFT PŁASKI; 
MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (27 CM); WYM. 44x220 CM. 

SAKI, GM. BIELSK PODLASKI, 1959 R. 
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PTAKI 

• TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT PŁASKI; MEREŻKA; KORONKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (21 CM); 

WYM. 43,5x275 CM . 

KOJŁY, GM. CZYŻE, LATA 20 XX W. 

O TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT MASZYNOWY; KORONKA 

FABRYCZNA (11,5 CM); WYM. 45x252 CM. 

KRZYWA, GM. BIELSK PODLASKI, 1936 R . 



RĘCZNIKI 
ZE WSTAWKAMI SZYDEŁKOWYMI 

CI) TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
MEREŻKA; KORONKA I WSTAWKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (15 CM/ 14 CM); 

WYM. 41x244 CM. 

KRZYWA, GM. BIELSK PODLASKI, OK. 1954 R. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; MEREŻKA; KORONKA I WSTAWKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (12 CM/7 CM); 

WYM. 48,5x260 CM. 

KRZYWA, GM. BIELSK PODLASKI, 1936 R. 

CD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; MEREŻKA; KORONKA I WSTAWKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (18 CM/ 12 CM); 

WYM. 35x214 CM. 

SPICZKI, GM. ORLA, PRZED 1945 R. 
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• TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; MEREŻKA; KORONKA I WSTAWKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (19 CM/14 CM); 

WYM. 49x270 CM. 

Wmowo, GM. BIELSK PODLASKI, 

PRZED 1945 R. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; KORONKA I WSTAWKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (15 CM/ 14 CM); 

WYM. 41x265 CM. 

SPICZKI, GM. ORLA, LATA 20 xx W. 

e TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; MEREŻKA; KORONKA I WSTAWKA 

SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE (16 CM/lO CM); 

WYM. 40x288 CM. 

RAKOWICZE, GM. CZYŻE, PRZED 1945 R. 



. ,,~~I~'!~f~f::f:{'lf 
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e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT PŁASKI; KORONKA I WSTAWKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (34 CM/31x27 CM); 

WYM. 48x272 CM. 

KURASZEWO, GM. CZYŻE, 1956 - 1957 . 

• TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
KORONKA I WSTAWKI SZYDEŁKOWE, 

NICI BAWEŁNIANE 

(11,5 cM /28 x38 cMj19x20 CM); 

WYM. 45x260 CM . 

GORODCZYNO, GM. NAREW, 1956 R. 

86 



RĘCZNIKI 
Z MEREŻKĄ 
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CD T KANINA FABRYCZNA, ŻAKARD; HAFT PŁASKI; 
MEREŻKA; KORONKA I WSTAWKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (22 CM / 19 CM ); 

WYM. 42 x334 CM. 

ŁOKNICA, GM . B IELSK P ODLASKI, 1959 R . 

• Vt;JJI T KANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; MEREŻKA; KORONKA SZYDEŁKOWA, 

NICI BAWEŁNIANE (18 CM) ; WYM. 42 x 204 CM . 

B AClUTY, GM. TUROŚŃ KOŚCIELNA. 
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e TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT RICHELIEU; WYM. 42x266 CM. 

KRZYWA, GM. BIELSK PODLASKI, OK. 1954 R. 

GD TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT RICHELIEU; WYM. 43x265 CM. 

KRZYWA, GM. BIELSK PODLASKI, OK. 1954 R. 

G!) TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY; 
HAFT RICHELIEU; WYM. 43x262 CM. 

KOSZELE, GM. ORLA, OK. 1955 R. 

RĘCZNIKI 
Z HAFTEM RICHELIEU 
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Gl) TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT RICHELIEU; MEREŻKA; 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE 

(24 CM); WYM. 44x244 CM. 

SZCZYTY DZIĘCIOŁOWO, GM. ORLA, 

PRZED 1952 R. 

GD TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT RICHELIEU; MEREŻKA; 

FRĘDZLE (6 CM); WYM. 40x250 CM. 

KRZYWA, GM. BIELSK PODLASKI, 1942 R. 

Gl} TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY; HAFT RICHELIEU; 

WYM. 42x286 CM. 

KRZYWA, GM. BIELSK PODLASKI, LATA 40 XX W. 



KORONKI SZYDEŁKOWE 

• KOSZELE, GM. ORLA, PRZED 1938 R. O ISTOK, GM. DUBICZE CERKIEWNE, 1945-1946. 

GD PASIECZNKI DUŻE, GM. HAJNÓWKA, OK. 1960 R. e MIKŁASZE, GM. ORLA, 1960 R. 

e MALINNIKI, GM. ORLA, OK. 1945 R. G MIKŁASZE, GM. ORLA, OK. 1950 R. 



ŁOKNICA, GM. BIELSK PODLASKI, OK. 1959 R. ŁOSINKA, GM. NAREW, pocz. LAT 50 XX W. 

NOWOBEREZOWO, GM. HAJNÓWKA, KONIEC LAT 20 XX W. KOSZELE, GM. ORLA, PRZED 1938 R. 

TYNIEWICZE, GM. NAREW, OK. 1962 R. TYNIEWICZE, GM. NAREW, OK. 1960 R. 
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KOŻYNO, GM . B IELSK P ODLASKI, 2 POŁ. LAT 30 XX W. S ZCZYTY DZIĘCIOŁOWO, GM . O RLA, PRZED 1952 R . 

REDUTY, GM. O RLA, OK. 19 55 R. RAKOWICZE KOLONIA, GM . CZYŻE, OK. 1954 R. 

1950 R. TYNIEWICZE, GM . N AREW, OK. 1960 R . 
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MIĘKISZE, GM. BIELSK PODLASKI. TRESZCZOTKI, GM. BIELSK PODLASKI, OK. 1958 R. 

TRESZCZOTKI, GM. BIELSK PODLASKI, OK. 1958 R. ISTOK, GM. DUBICZE CERKIEWNE, 1924-1946. 

GRADOCZNO, GM. NAREW, OK. 1945 R. KOJŁY, GM. CZYŻE, LATA 20 XX W. 
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RĘCZNIKI 
Z KOLEKCJI MUZEUM W BIELSKU PODLASKIM 

TOWELS FROM THE COLLECTION OF MUSEUM IN BIELSK PODLASKI 
'J 

PyąHIKI 3 KAAEK[(hII MY3ESI Y BEAhCKY nAAASlIIICKIM 





RĘCZNIKI ZAMIESZCZONE W KATALOGU POCHODZĄ ZE ZBIORÓW MUZEUM W BIELSKU PODLASKIM ODDZIAŁ MUZEUM PODLASKIEGO W BIAŁYMSTOKU, DZIAŁU 

ZABYTKÓW ETNOGRAFICZNYCH (MBP fE). W POSZCZEGÓLNYCH POZYCJACH KATALOGU OKREŚLONO CZAS I MIEJSCE POWSTANIA RĘCZNIKA Z UWZGLĘDNIENIEM 

GMINY (POZA MIEJSCOWOŚCIAMI BĘDĄCYMI SIEDZIBĄ GMINY). W DALSZEJ CZĘŚCI OPISU PODANO RODZAJ TKANINY WRAZ ZE SPLOTEM, ZDOBNICTWO (HAFT, 

KORONKA, MEREŻKA), WYMIARY ORAZ NUMER INWENTARZOWY. 

D ŁOKNICA, GM. BIELSK PODLASKI 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

12,5 CM 

WYM. 32,5x233 CM 

MBPjEj96 

II ŁOKNICA, GM. BIELSK PODLASKI 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

16 CM 

WYM. 33x233 CM 

MBPjEj97 

97 

alOaH'l'CM' H~UJII . 

II ŁOKNICA, GM. BIELSK PODLASKI 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

PŁÓCIENNY 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT PŁÓCIENNY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

WSTAWKA FABRYCZNA - 3 CM 

WYM. 38,5x218 CM 

MBPjEj98 

II ŁOKNICA, GM. BIELSK PODLASKI 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO 

OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

13 CM 

WYM. 43x230,5 CM 

MBPjEj99 
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g GLINNIK, GM. BRAŃSK 
TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

15,5 CM 

WYM. 42x 150 CM 

MBPjEj161 

rł HAĆKI, GM. BIELSK PODLASKI, 1960 R. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, 

WIELONICIELNICOWA 

HAFT KRZYŻYKOWY 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

16 CM 

WYM. 37x 189 CM 

MBPjEj169 

IJ BIELSK PODLASKI 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA FABRYCZNA - OK. 8 CM 

WYM. 37x284 CM 

MBPjEj171 

98 

II HAJNÓWKA 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

17,5 CM 

WYM. 37x230 CM 

MBPjEj 173 

B PARCEWO, GM. BIELSK PODLASKI 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

KORONKA FABRYCZNA - 6 CM 

WYM. 29x272 CM 

MBPjEj194 

Im KOTŁY, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 50 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

15 CM 

WYM. 50x298 CM 

MBPjEj203 
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m KOTŁY, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO 

OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

18 CM 

WYM. 44x286 CM 

MBPjEj204 

m BIELSK PODLASKI, LATA 50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

12 CM 

WYM. 38,5x284 CM 

MBPjEj245 

m CZYZE, LATA 30 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT RICHELIEU 

MEREZKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

20 CM 

WYM. 40x279 CM 

MBPjEj359 
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ID CZyZE, LATA 50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREZKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI LNIANE -

19 CM 

WYM. 45x 110 CM 

MBPjEj362 

m DUBICZE OSOCZNE, GM . HAJNÓWKA, 

PŁÓTNO : LATA 20 xx W., RĘCZNIK: LATA 

50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREZKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI LNIANE-

21 CM 

WYM. 48,5x263 CM 

MBPjEj420 

m DUBICZE OSOCZNE, GM. HAJNÓWKA, 

PŁÓTNO: LATA 20 xx W., RĘCZNIK: LATA 

50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO 

OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

18 CM 

WYM. 44x256 CM 

MBPjEj421 



m ŁOSINKA, GM. NAREW, LATA 50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

WYM. 44x 107 CM 

MBPjEj436 

Im BIELSK PODLASKI, LATA 50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

WYM . 45x 192 CM 

MBPjEj437 

Im BIELSK PODLASKI, LATA 50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

21 CM 

WYM. 44x260 CM 

MBPjEj438 
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m BIELSK PODLASKI, LATA 50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

15,5 CM 

WYM. 40x236 CM 

MBPjEj439 

m MOKRE, GM. BIELSK PODLASKI, 

PŁÓTNO: 1932 R., RĘCZNIK: 1945 R. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

17 CM 

WSTAWKA FABRYCZNA - 5,3 CM 

WYM. 39x214 CM 

MBPjEj440 

ID PASIECZNIKI, GM. DUBICZE CERKIEWNE, 

LATA 40 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

MEREŻKA 

KORONKA I WSTAWKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE - 20 cMj8,5 CM 

WYM. 40x290 CM 

MBPjEj444 



m DŁUGI BRÓD, GM. DUBICZE 

CERKIEWNE, LATA 40 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

19 CM 

WYM. 33x220 CM 

MBPjEj451 

Dl DŁUGI BRÓD, GM . DUBICZE 

CERKIEWNE, LATA 40 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

30,5 CM 

WYM. 34 x 220 CM 

MBPjEj452 

ID DŁUGI BRÓD, GM. DUBICZE 

CERKIEWNE, LATA 40 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA FABRYCZNA - 5,6 CM 

WYM. 32x208 CM 

MBPjEj453 ~~ii 
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Im BIELSK PODLASKI, LATA 90 xx W. 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT PŁÓCIENNY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

KORONKA FABRYCZNA - 6,9 CM 

WYM. 40x 193 CM 

MBPjEj485 

m SAKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

17 CM 

WYM. 33x 174 CM 

MBPjEj497 

Im KRASNA WIEŚ, GM. BOĆKI, 
LATA 50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

13,5 CM 

WYM. 40x240 CM 

MBP/E/498 
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m PLOSKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 20j30 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA FABRYCZNA - 5 CM 

WYM. 36x 112 CM 

MBPjEj499 

Im PLOSKI, GM. BIELSK PODLASKI 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

16 CM 

WYM. 34x 168 CM 

MBPjEj502 

m PLOSKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

27 CM 

WYM. 35x 172 CM 

MBPjEj503 
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m ORZECHOWICZE, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 50 xx W. 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

DWUWĄTKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA WIĄZANA, NICI BAWEŁNIANE-

11,5 CM 

WYM. 38,5x208 CM 

MBPjEj506 

m ORZECHOWICZE, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 50 xx W. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

9,5 CM 

WSTAWKA FABRYCZNA - 11,5 CM 

WYM. 40x 168 CM 

MBPjEj507 

m KLESZCZELE, OK. 1936 R. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

MEREŻKA 

KORONKA I WSTAWKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE - 8,5 cMj8 CM 

WYM. 32,5x193 CM 

MBPjEj508 
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m CZYŻYKI, GM. HAJNÓWKA, 

1930-1931 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

KORONKA FABRYCZNA - 11 CM 

WYM. 45x274 CM 

MBP/E/509 

Im CZYŻYKI, GM. HAJNÓWKA, 

1930-1931 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

KORONKA FABRYCZNA - 11 CM 

WYM. 45,5x226 CM 

MBP/E/510 

m CZYŻYKI, GM. HAJNÓWKA, 

1930-1931 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

KORONKA FABRYCZNA - 11 CM 

WYM. 45,5x250 CM 

MBP/E/511 
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Im TOPCZYKAŁY, GM. ORLA, 

LATA 60 xx W. 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

26 CM 

WYM. 45x208 CM 

MBP/E/512 

Im PLOSKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

1948-1950 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

25 CM 

WYM. 48x 121 CM 

MBP/E/518 

Im ŁUBIN KOŚCIELNY, GM. BIELSK 

PODLASKI, OK. 1930 R. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

13 CM 

WYM. 45x 140 CM 

MBP/E/521 



m BIELSK PODLASKI 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

18 CM 

WYM. 42,5x238 CM 

MBP/E/523 

III BIELSK PODLASKI 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

11,5 CM 

WYM. 48x248 CM 

MBP/E/524 

ID BIELSK PODLASKI 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

18 CM 

WYM . 45x254 CM 

MBP/E/525 
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ID BIELSK PODLASKI 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

19 CM 

WYM . 46x248 CM 

MBP/E/526 

m BABIA GÓRA, GM. NAREWKA, 

LATA 40 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

PŁÓCIENNY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

14 CM 

WYM. 36x60 CM 

MBP/E/527 

II DUBIAżYN, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 60 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

19 CM 

WYM. 38,5x266 CM 

MBP/E/528 



m KOSZKI, GM. ORLA, LATA 50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

14 CM 

WYM. 42x292 CM 

MBP/E/529 

ID HAĆKI, GM . BIELSK PODLASKI, 

1935 R. 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

DWUWĄTKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA I WSTAWKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE - 12,5 CM/8 CM 

WYM. 40,5x 174 CM 

MBP/E/530 

m HAĆKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

1935 R. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA WIĄZANA, NICI BAWEŁNIANE-

12 CM 

WYM. 39,5x212 CM 

MBP/E/531 
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m BIELSK PODLASKI 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

WYM . 46x 156 CM 

MBP/E/532 

mi BIELSK PODLASKI 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

KORONKA I WSTAWKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE - 22 CM/ 17,5 CM 

WYM. 43,5x275 CM 

MBP/E/536 

m TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

17,5 CM 

WYM. 33x 191 CM 

MBP/E/545 



m TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

17 CM 

WYM. 30x245 CM 

MBPjEj546 

m TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

20,5 CM 

WYM. 40x259 CM 

MBPjEj547 

ID TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 
ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

17,5 CM 

WYM. 41,5x259 CM 

MBPjEj548 
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mi TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 
ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

18,5 CM 

WYM. 44,5x229 CM 

MBPjEj549 

UJ TOPCZYKAŁY, GM. ORLA, 

LATA 40 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

WYM. 36x253 CM 

MBPjEj550 

m TOPCZYKAŁY, GM. ORLA, 

LATA 40 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

WYM. 37,5x257 CM 

MBPjEj551 



Dl TKANINA BAWEŁNIANA SAMODZIAŁOWA, 
WIELONICIELNICOWA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

21 CM 

WYM. 34x 105 CM 

MBP/E/552 

mm STRABLA, GM. WYSZKI, 

2 POŁo LAT 40 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

22,5 CM 

WYM. 35x210 CM 

MBP/E/553 

mi GREDELE, GM . ORLA, 

2 POŁ. LAT 30 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO 

OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT KRZYŻYKOWY 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

24 CM 

WYM. 43,5x216 CM 

MPB/E/555 
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m GREDELE, GM. ORLA, 

2 POŁ. LAT 30 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

PŁÓCIENNY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

MEREŻKA 

KORONKA FABRYCZNA - 3 CM 

WYM. 50x 166 CM 

MBP/E/556 

mi PRONlEWICZE, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 60 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

17 CM 

WYM. 44x 191 CM 

MBP/E/557 

m PRONlEWICZE, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 60 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

11 CM 

WYM. 44,5x200 CM 

MBP/E/558 
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m PRONlEWICZE, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 60 xx W. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

11 CM 

WYM . 44,5x200 CM 

MBP/E/559 

mi TKANINA FABRYCZNA, SPLOT PŁÓCIENNY 
HAFT PŁASKI 

KORONKA FABRYCZNA - 4 CM 

WYM. 47,5x102 CM 

MBP/E/560 

m PLUTYCZE, GM. BIELSK PODLASKI 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

PŁÓCIENNY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

KORONKA FABRYCZNA - OK. 18 CM 

WYM. 36x210 CM 

MBP/E/563 
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mil PLUTYCZE, GM. BIELSK PODLASKI 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA I WSTAWKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE - 28,5 CM/OK. 10 CM 

WYM . 44x 196 CM 

MBP/E/564 

m MOSKIEWCE, GM. ORLA, 

LATA 50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

KORONKA FABRYCZNA - 12 CM 

WYM. 37x246 CM 

MBP/E/570 

m MOSKIEWCE, GM. ORLA, 

LATA 50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

KORONKA FABRYCZNA - 13 CM 

WYM. 38x250 CM 

MBP/E/571 
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m MOSKIEWCE, GM. ORLA, 

LATA 50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

KORONKA FABRYCZNA - 13 CM 

WYM. 40x250 CM 

MBPjEj572 

m MOSKIEWCE, GM. ORLA, 

LATA 50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

KORONKA FABRYCZNA - OK. 13 CM 

WYM. 38x248 CM 

MBPjEj573 

m BIELSK PODLASKI 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

12 CM 

WYM. 32x 171 CM 

MBPjEj579 
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ID BIELSK PODLASKI 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

10,5 CM 

WYM. 31,5x 161,5 CM 

MBPjEj580 

ID BIELSK PODLASKI 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

PŁÓCIENNY 

TKANINA PRZETYKANA ("RADZIUSZKA") 

KORONKA WIĄZANA, NICI BAWEŁNIANE­

OK. 10 CM 

WYM. 34,5x 167 CM 

MBPjEj581 

Im BIELSK PODLASKI 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

PŁÓCIENNY 

TKANINA PRZETYKANA ("RADZIUSZKA") 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

8 CM 

WYM. 34x 179 CM 

MBPjEj582 



m A UGUSTOWO, GM . B IELSK P ODLASKI, 

POCZ . LAT 50 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

PŁÓCIENNY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

11,5 CM 

WYM . 43 ,5 x 86,5 CM 

MBPjEj588 

m BIAŁOWIEŻA 
TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

KORONKA WIĄZANA, NICI BAWEŁNIANE - OK. 

7 CM 

WYM. 34 x2 14 CM 

MBPjEj591 

III W IDOWO, GM . B IELSK P ODLASKI, 

1956 R. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

18 CM 

WYM . 4 7,5 x 263 CM 

MBPjEj594 
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m O GRODNIKI, GM . B IELSK P ODLASKI, 

LATA 50 xx W . 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

MEREŻKA 

WYM. 40 x208 CM 

MBPjEj605 

m MIĘKISZE, GM . B IELSK P ODLASKI, 

1936- 1937 
TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

15,5 CM 

WYM . 43 x268 CM 

MBPjEj606 

III MIĘKISZE, GM . B IELSK P ODLASKI, 

193 6- 1937 
TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

11 CM 

WYM. 38 x 252 CM 

MBPjEj607 



,-------- ... _. __ ....... - '_ ._- ~'-~ 

m MIĘKISZE, GM. BIELSK PODLASKI, 

1936-1937 
TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

PŁÓCIENNY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

17 CM 

WYM. 43x261 CM 

MBPjEj608 

ID Wmowo, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 20 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

MEREŻKA 

KORONKA FABRYCZNA - 8,5 CM 

WYM. 39,5x 122 CM 

MBPjEj619 

m Wmowo, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 20 xx W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

KORONKA I WSTAWKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE - 11 cMj7,5 CM 

WYM. 34,5x277 CM 

MBPjEj620 

I 
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m NURZEC WIEŚ, GM. NURZEC STACJA, 

1948 R. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

18 CM 

WYM. 29,5x 186 CM 

MBPjEj631 

ID KOZŁY, GM. BIELSK PODLASKI, 

1958 R. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

18,5 CM 

WYM. 48,5x 100,5 CM 

MBPjEj632 

Im! KOZŁY, GM. BIELSK PODLASKI, 

1958 R. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

18 CM 

WYM. 49x 107,5 CM 

MBPjEj633 



m KOZŁY, GM . BIELSK PODLASKI, 

1958 R. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

15,5 CM 

WYM. 48,5x265 CM 

MBPjEj634 

m CIEŁUSZKI, GM. ZABŁUDÓW, 
1945-1959 
TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

30 CM 

WYM. 42x252 CM 

MBPjEj635 

mi CIEŁUSZKI, GM. ZABŁUDÓW, 
1945-1950 
TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

KORONKA I WSTAWKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE - 22 CM j 17,5 CM 

WYM. 43,5x275 CM 

MBPjEj636 

B.G. 
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III CIEŁUSZKI, GM . ZABŁUDÓW, 
1945-1959 
TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI LNIANE-

26,5 CM 

WYM. 44x98,5 CM 

MBPjEj637 

ID BIELSK PODLASKI; LATA 40 xx W . 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI LNIANE-

17,5 CM 

WYM. 41,5x 186 CM 

MBPjEj638 

ID BIAŁORUŚ, OK. 2000 R. 

TKANINA FABRYCZNA 

HAFT KRZYŻYKOWY Z ELEMENTAMI HAFTU 

TKACKIEGO 

WYM. 33,5x 172,5 CM 

MBPjEj639 
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ID PLOSKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 40 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

25 CM 

WYM. 39x231,5 CM 

MBP/E/640 

mi PLOSKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 50 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

23,5 CM 

WYM. 43,5x246 CM 

MBP/E/641 

li) PLOSKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 50 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

22,5 CM 

WYM. 47x229 CM 

MBP/E/642 
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mil PLOSKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 50 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

27 CM 

WYM. 50x231 CM 

MBP/E/643 

ID KOŹLIKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 40/50 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

KORONKA I WSTAWKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE - 29 CM/ 17 CM 

WYM. 49x264 CM 

MBP/E/644 

• PLOSKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

1925 R. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

17 CM 

WYM. 34x218 CM 

MBP/E/648 
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D PLOSKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

1925 R. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

19,5 CM 

WYM . 39,5x252 CM 

MBP/E/649 

• PLOSKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

1925 R. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

17 CM 

WYM . 30x259 CM 

MBP/E/650 

mi GREDELE, GM. ORLA, LATA 60 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

19 CM 

WYM . 37x246 CM 

MBP/E/657 
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mi GREDELE, GM. ORLA, LATA 60 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

31 CM 

WYM . 36x200 CM 

MBP/E/658 

& PLOSKI, GM. BIELSK PODLASKI 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

WYM. 43x243 CM 

MBP/E/659 

Im WOJSZKI, GM. JUCHNOWIEC 

KOŚCIELNY, LATA 40/50 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

35 CM 

WYM. 43x240 CM 

MBP/E/660 



I 
I 

I 

J 

• 

~
. 

••• . ~ 

lrlD WOJSZKI, GM. JUCHNOWIEC 

KOŚCIELNY, LATA 40/50 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

27 CM 

WYM. 43x228 CM 

MBP/E/661 

II!I WOJSZKI, GM. JUCHNOWIEC 

KOŚCIELNY, LATA 40/50 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

20 CM 

WYM. 39x220 CM 

MBP/E/662 

Im OPAKA DUŻA, GM. CZEREMCHA, 

1961 R. 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

16 CM 

WYM. 41,5x200 CM 

MBP/E/663 

R t N :;:i0 r ~ 
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IDJ MALINNIKI, GM. ORLA, LATA 50 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

12,5 CM 

WYM. 45,5x282 CM 

MBP/E/667 

III MALINNIKI, GM. ORLA, LATA 50 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

11 CM 

WYM. 45x286 CM 

MBP/E/668 

IID KADŁUBÓWKA, GM. BRAŃSK, 
OK. 1920 R. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT KRZYŻYKOWY I PŁASKI 

WYM. 40x 153,5 CM 

MBP/E/669 



III PWSKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 40 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

WYM. 44x238,5 CM 

MBPjEj670 

l1li PLOSKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 40 XX W . 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA FABRYCZNA - 34 CM 

WYM. 37x206 CM 

MBPjEj671 

Im KOZŁY, GM. BIELSK PODLASKI, 

1958 R . 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

19 CM 

WYM . 49x 155 CM 

MBPjEj675 
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1113 PLOSKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

1946 R. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

26 CM 

WYM . 37x236 CM 

MBPjEj676 

IID PLOSKI, GM . BIELSK PODLASKI, 

1946 R . 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

22 CM 

WYM. 41x237 CM 

MBPjEj677 

lI!l1 ZAJĄCZKI, GM. JUCHNOWIEC 

KOŚCIELNY, LATA 70 XIX W . 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

24 CM 

WYM. 34x39,5 CM 

MBPjEj679 
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ID) DUBIAżYN, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 50/60 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

13 CM 

WYM. 47x240 CM 

MBP/E/680 

Im DUBIAżYN, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 50/60 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

16 CM 

WYM . 47x 142 CM 

MBP/E/681 

Im Wmowo, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 40 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

16 CM 

WYM . 36x262 CM 

MBP/E/683 
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Im Wmowo, GM . BIELSK PODLASKI, 

LATA 40 XX W . 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA FABRYCZNA - OK. 12,5 CM 

WYM. 48x268 CM 

MBP/E/684 

Im WIDOWO, GM. B IELSK PODLASKI, 

LATA 40 XX W . 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

18 CM 

WYM. 41 x278 CM 

MBP/E/685 

Im CZYŻE, LATA 20 XX W 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

18 CM 

WYM. 46x286 CM 

MBP/E/686 
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Im CZYŻE, LATA 20 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

22 CM 

WYM. 46x294 CM 

MBPjEj687 

Im CZYŻE, LATA 20 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

18 CM 

WYM. 48,5x277 CM 

MBPjEj688 

Im WIDOWO, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 40 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

WYM. 49x258 CM 

MBPjEj689 
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lEI LESZCZYNY, GM. CZYŻE, PŁÓTNO: 
LATA 30 XX W., RĘCZNIK: LATA 50 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

19 CM 

WYM. 44x252 CM 

MBPjEj690 

Im LESZCZYNY, GM. CZYŻE, PŁÓTNO: 
LATA 30 XX W., RĘCZNIK: LATA 50 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

20 CM 

WYM. 44x252 CM 

MBPjEj691 

Im LESZCZYNY GM. CZYŻE, PŁÓTNO: 
LATA 30 XX W., RĘCZNIK: LATA 50 XX W . 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

WYM. 44,5x 183,5 CM 

MBPjEj692 
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lilii PLOSKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

OK. 1920 R. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

20 CM 

WYM. 38x231 CM 

MBPjEj694 

• PLOSKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

OK. 1920 R. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

26 CM 

WYM. 38x225 CM 

MBPjEj695 

Im POKANIEWO, GM. MILEJCZYCE, 

LATA 20 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

16 CM 

WYM. 39x210 CM 

MBPjEj700 
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Im OKOLICE GRODNA 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

22 CM 

WYM. 37x234 CM 

MBPjEj701 

Im CIEŁUSZKI, GM. ZABŁUDÓW, 
1945-1950 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

27,5 CM 

WYM. 45x241 CM 

MBPjEj702 

Im CIEŁUSZKI, GM. ZABŁUDÓW, 
1945-1950 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

23 CM 

WYM. 48 x 225 CM 

MBPjEj703 
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III CIEŁUSZKI, GM. ZABŁUDÓW, 
1945-1950 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

32 CM 

WYM. 44x237 CM 

MBP/E/704 

Im CIEŁUSZKI, GM. ZABŁUDÓW, 
1945-1950 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

WYM. 40x58 CM 

MBP/E/705 

Im WIDOWO, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 40 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

18,5 CM 

WYM. 49x316 CM 

MBP/E/706 

........................................................ ) 
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D WIDOWO, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 40 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

15 CM 

WYM. 42,5x251 CM 

MBP/E/707 

• BIAŁKI, GM. NAREW, 

2 POŁo LAT 40 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

22 CM 

WYM. 37x208 CM 

MBP/E/720 

I!ł OKOLICE SOKÓŁKI 
TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, 

WIELONICIELNICOWA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

16 CM 

WYM. 41x196 CM 

MBP/E/721 
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DD BOBROWNIKI, GM. GRÓDEK 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

KORONKA FABRYCZNA - 4,5 CM 

WYM. 42,5x284 CM 

MBPjEj724 

Im GM. CZYŻE, LATA 60 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA 

HAFT PŁASKI 

WYM. 39x 107 CM 

MBPjEj729 

11m GM. CZYŻE, LATA 60 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

WYM. 45x 111 CM 

MBPjEj730 
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• KRZYWA, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 20 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

17 CM 

WYM. 39x244 CM 

MBPjEj731 

Im KRZYWA, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 60 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT RICHELIEU 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

17 CM 

WYM . 39x 156 CM 

MBPjEj732 

III PASYNKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

OKRES MIĘDZYWOJENNY 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

KORONKA I WSTAWKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE - 16,5 CMj 12 CM 

WYM. 33x222 CM 

MBPjEj733 
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Im S PICZKI, GM . O RLA, LATA 50 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

PŁÓCIENNY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

KORONKA FABRYCZNA - 10 CM 

WYM . 36,5 x 196 CM 

MBPjEj734 

Im P ILIPKI, GM . B IELSK P ODLASKI, 

LATA 50 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

20 CM 

WYM. 42,5 x268 CM 

MBPjEj735 

Im P ILIPKI, GM . B IELSK P ODLASKIM 

LATA 50 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA , NICI BAWEŁN IANE -

13,5 CM 

WYM . 43,5 x2 62 CM 

MBPjEj736 
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UD S PICZKI, GM . O RLA, LATA 50 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

14,5 CM 

WYM . 42 ,5 x 286 CM 

MBPjEj737 

Im P ASYNKI, GM. B IELSK P ODLASKI, 

LATA 50 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY 

HAFT PŁASKI 

WYM . 37,5 x282 CM 

MBPjEj738 

Im L ADY, GM. CZYŻE, LATA 50 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA FABRYCZNA - 4 ,5 CM 

WYM . 40 x 234 CM 

MBPjEj747 
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111 LADY, GM. CZYŻE, LATA 50 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

KORONKA FABRYCZNA - 4,5 CM 

WYM. 46x274 CM 

MBP/E/748 

Im KURASZEWO, GM. CZYŻE, 
LATA 50 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

12 CM 

WYM. 43x246 CM 

MBP/E/749 

BiJ KURASZEWO, GM. CZYŻE, 
LATA 50 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

4 CM 

WYM. 43x262 CM 

MBP/E/750 
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Im REDUTY, GM. ORLA, OK. 1945 R. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

20 CM 

WYM. 37x294 CM 

MBP/E/752 

BD REDUTY, GM. ORLA, OK. 1945 R. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

22 CM 

WYM. 38x286 CM 

MBP/E/753 

Im MIĘKISZE, GM. BIELSK PODLASKI, 

POCZ. LAT 50 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

23 CM 

WYM. 46,5x242 CM 

MBP/E/754 
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mi MIĘKISZE, GM. BIELSK PODLASKI, 

POCZ. LAT 50 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

23 CM 

WYM . 46,5x250 CM 

MBPjEj755 

Im MIĘKISZE, GM. BIELSK PODLASKI, 

POCZ. LAT 50 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

19 CM 

WYM. 47x248 CM 

MBPjEj756 

Im KOŻYNO, GM. BIELSK PODLASKI, 

KONIEC LAT 30 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

16 CM 

WYM. 42x248 CM 

MBPjEj757 

I 
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Im KAMIEŃ, GM. CZYŻE, LATA 60 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

21 CM 

WYM. 46,5x262 CM 

MBPjEj758 

Dl KAMIEŃ, GM. CZYŻE, LATA 60 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

KORONKA I WSTAWKA SZYDEŁKOWA, NICI 

BAWEŁNIANE - 18 CMj 10 CM 

WYM. 44x254 CM 

MBPjEj759 

Im KAMIEŃ, GM. CZYŻE, LATA 60 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

18 CM 

WYM. 46x260 CM 

MBPjEj760 



BD MIĘKlSZE, GM. BIELSK PODLASKl, 

POCZĄTEK XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT KRZYŻYKOWY 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

10 CM 

WYM. 34x 180 CM 

MBPjEj761 

mi KAMIEŃ, GM. CZYŻE, LATA 60 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKl 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

18 CM 

WYM. 42x258 CM 

MBPjEj762 

Im PILIPKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

PŁÓTNO: PRZED 1939 R., 

RĘCZNIK: 1950-1952 
TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKl 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

16 CM 

WYM. 36x274 CM 

MBPjEj771 
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D PILIPKl, GM . BIELSK PODLASKl, 

PŁÓTNO: PRZED 1939 R., 

RĘCZNIK: 1950-1952 
TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

16 CM 

WYM . 38x266 CM 

MBPjEj772 

mi PILIPKl, GM . BIELSK PODLASKl, 

PŁÓTNO : PRZED 1939 R., 

RĘCZNIK: 1950-1952 
TKANINA FABRYCZNA, ŻAKARD 

HAFT PŁASKl 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

21 CM 

WYM. 49x262 CM 

MBPjEj773 

I&ł PILIPKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

PŁÓTNO: PRZED 1939 R., 

RĘCZNIK: 1950-1952 
TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKl 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

21 CM 

WYM. 49x256 CM 

MBPjEj774 



Im ŁOKNICA, GM. BIELSK PODLASKI, 

1947 R. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

21 CM 

WYM. 41 x274 CM 

MBPjEj775 

III PASYNKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

1950-1957 
TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA FABRYCZNA - 7 CM 

WYM. 37x234 CM 

MBPjEj776 

IBJ PASYNKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

1950-1957 
TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA FABRYCZNA - 7 CM 

WYM. 36x239 CM 

MBPjEj777 
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D PASYNKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

1950-1957 
TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA FABRYCZNA - 7 CM 

WYM . 37x232 CM 

MBPjEj778 

IDJI PASYNKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

1950-1957 
TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

11 CM 

WYM . 42x256 CM 

MBPjEj779 

• PASYNKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

1950-1957 
TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

15,5 CM 

WYM. 43x266 CM 

MBPjEj780 



DD LENI EWO , GM. CZYZE, OK. 1950 R. 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

MEREZKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

17 CM 

WYM. 42x222 CM 

MBPjEj781 

• AUGUSTÓW 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT AZUROWY 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

11 CM 

WYM. 32x200 CM 

MBPjEj783 

Im PODRZECZANY, GM. CZYZE, 

LATA 40 XX W. 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

MEREZKA 

WYM. 43x83 CM 

MBPjEj784 
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D D ZIECINNE, GM . BOĆKI, OK. 1952 R. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA FABRYCZNA - 6 CM 

WYM . 42x228 CM 

MBPjEj792 

Im DZIECINNE, GM. BOĆKI, OK. 1917 R . 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT KRZYZYKOWY 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

14 CM 

WYM. 34x206 CM 

MBPjEj793 

III D ENISKI, GM. BIELSK P ODLASKI, 

PŁÓTNO: OKRES MIĘDZYWOJENNY, RĘCZNIK : 

1945-1947 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREZKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

21 CM 

WYM. 40x216 CM 

MBPjEj809 



j 

111 DENISKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

PŁÓTNO: OKRES MIĘDZYWOJENNY, RĘCZNIK : 

1945-1947 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

18 CM 

WYM. 37x 192 CM 

MBP/E/810 

• DENISKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

LATA 30 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE -

24 CM 

WYM. 42x226 CM 

MBP/E/811 

D DENISKI, GM. BIELSK PODLASKI, 

1945-1947 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY DWUWĄTKOWY 

HAFT PŁASKI 

MEREŻKA 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

23 CM 

WYM. 41 x222 CM 

MBP/E/812 
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III STARY KORNIN, GM. DUBICZE 

CERKIEWNE, LATA 40/50 XX W. 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

20 CM 

WYM. 49x259 CM 

MBP/E/819 

11.1 STARY KORNIN, GM. DUBICZE 

CERKIEWNE, LATA 40/50 XX W . 

TKANINA LNIANA SAMODZIAŁOWA, SPLOT 

RZĄDKOWY 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

18 CM 

WYM. 40x235 CM 

MBP/E/820 

Im STARY KORNIN, GM. DUBICZE 

CERKIEWNE, LATA 40/50 XX W . 

TKANINA FABRYCZNA, SPLOT RZĄDKOWY 

ŁAMANY SYMETRYCZNIE PO OSNOWIE I WĄTKU 

HAFT PŁASKI 

KORONKA SZYDEŁKOWA, NICI BAWEŁNIANE-

18 CM 

WYM . 42x231 CM 

MBP/E/821 



TOWELS FROM PRIVATE 
COLLECTIONS 

TOWELS WITH DECORATIVE 
PICKED-UP WEFT 
1 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE WITH THE DECORATIVE 

PICKED-UP WEFT; SIZE 30 X 219 CM . 

NAREWKA. 

2 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE WITH THE DECORATIVE 

PICKW-UP WEFT; SI ZE 33 X 258 CM. 

3 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE WITH THE DECORATIVE 

PICKED-UP WEFT; wroTH 37 CM. 

MIE;KISZE, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

ABOUT 1890. 

4 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE WITH THE DECORATIVE 

PICKED-UP WEFT; TASSELS MADE OF WARP 

THREADS (5 CM); SIZE 34x 127 CM. 

CROSS-STITCH 
5 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (12 CM); 

SIZE 33,5x 192 CM. 

NAREw, ABOUT 1900. 

6 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (17 CM); 

SI ZE 33,5x212 CM . 

RzEPNIKI, ZABŁUD6w COMMUNE, 

ABOUT 1950. 

7 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STlTCH; 

SIZE 27x227 CM . 

OS6WKA, CZYlE COMMUNE, 

BEFORE 1900. 

8 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STTTCH; 

SIZE 46x240 CM. 

MIE;KISZE, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

ABOUT 1890. 

9 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STTTCH; 

SI ZE 46x244 CM. 

MII';KISZE, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

ABOUT 1890. 

10 HANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STITCH; 

SIZE 40x245 CM. 

GORODCZYNO, NAREW COMMUNE, 

THE 1920s. 

11 HANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STlTCH; 

SI ZE 32x 160 CM. 

PODRZECZANY, CZYlE COMMUNE, 

ABOUT 1950. 

12 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (11 CM); 

SIZE 38x228 CM. 

GRADOCZNO, NAREW COMMUNE, 

ABOUT 1924. 

13 H ANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STrTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (20 CM); 

SI ZE 35x216 CM. 

KNORYDY , BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

1937-1938. 

14 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (12 CM); 

SIZE 38x206 CM . 

DUBINY, HAJN6WKA COMMUNE, 

1915-1916. 

15 H ANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STrTCH; 

SIZE 32x230 CM . 

W6LKA, CZYlE COMMUNE, 1946. 

16 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STITCH; 

SIZE 35x212 CM. 

17 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STITCH; 

SIZE 29,5x226 CM. 

18 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (9 CM); 

SIZE 40x 144 CM . 

KLESZCZELE, THE 1920s. 

19 HANDWOVEN LlNEN FABRIC, PLAIN 

WEAVE; CROSS-STITCH; POINT LACE, L1NEN 

THREAD (27 CM); SIZE 35,5x223 CM . 
NAREWKA. 

20 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STITCH; 

SI ZE 39x230 CM . 

KLEJNIKI, CZYlE COMMUNE, 

ABOUT 1930. 

21 H ANDWOVEN L1NEN FABRIC, PLAIN 

WEAVE; CROSS-STITCH; F'ACTORY-MADE 

LACE (8 CM); SIZE 35x240 CM. 

ŁoKNICA, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

BEFORE 1939. 

22 HANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STITCH; 

SIZE 28x160 CM. 

MIKŁASZE, ORLA COMMUNE, 

BEFORE 1939. 

23 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (13,5 CM ); 

SIZE 36,5x244 CM. 

KNORYDY, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

1937-1938. 

24 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STITCH; 

SIZE 43x271 CM. 

W6LKA, ORLA COMMUNE, ABOUT 1930. 

25 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, PLAIN 

WEAVE; CROSS-STlTCH; FACTORY-MAOE 

LACE (18 CM); SIZE 37x262 CM. 

ŁoKNICA, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

BEFORE 1939. 

26 HANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (21cM); 

SIZE 35,5x250 CM . 

KNORYDY, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

1937-1938. 

27 FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE; 

CROSS-STITCH; HEM STITCH; POINT LACE, 

COTTON THREAD (22,5 CM); 

SIZE 43x236 CM. 

KLESZCZELE, THE 1930s. 

28 HANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STITCH; FACTORY­

MAD E LACE (12 CM); SIZE 42x234 CM . 

SPICZKI, ORLA COMMUNE, THE 1920s. 

29 HANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; CROSS-STITCH; 

SIZE 39x 190 CM. 

KADŁUB6WKA, BRAŃSK COMMUNE, 

ABOUT 1920. 

FLAT STITCH 
30 HANDWOVEN LINEN FABRIC, TWO-WEFT 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH, FACTORY-MADE 

LACE (6 CM) ; SI ZE 30x280 CM. 

WIDOWO, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

BEFORE 1945. 

31 HANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

SIZE 38x240 CM. 

ŁoKNICA, BIELSK PODLASKI COMMUNE. 

32 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

SIZE 39,5x265 CM . 

STARE BEREZOWO, HAJN6WKA COMMUNE, 

BEFORE 1939. 

33 HANDwovEN LINEN FABRIC, 

1WILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

SIZE 40x250 CM. 

TRESZCZOTKI, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

ABOUT 1895. 

34 HANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

SIZE 39x248 CM . 

TRESZCZOTKI, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, ABOUT 1895. 

35 HANDwovEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; POINT LACE 

AND CROCHET INSET, COTTON THREAD 

(14,5 CM/8 CM); SIZE 41,5x182 CM. 

36 HANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; FACTORY-MADE 

LACE (1 3 CM); SI ZE 43x266 CM. 

WIDOWO, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

BEFORE 1945. 

37 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

SIZE 41x220 CM. 

SAKI, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

THE 1920s. 

38 HANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; FACTORY-MADE 

LACE (ABOUT 5 CM); SIZE 39,5x216 CM . 

S TARE BEREZOWO, HAJN6wKA COMMUNE, 

BEFORE1939. 

WlLDFLOWERS 

39 FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD; 

FLAT STITCH; HEM STITCH; "FIRLE" 

LACE, COTTON THREAD (27 CM) ; 

SI ZE 46 x300 CM. 

CZYlE, ABOUT 1961. 

40 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (14 CM); 

SIZE 41 x246 CM. 

KRZYWA, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

ABOUT 1954. 

41 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (25 CM ); 

SI ZE 44x262 CM. 

TvNIEWICZE, NAREW COMMUNE, 

ABOUT 1960. 

42 H ANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

SIZE 44x42 CM. 

BABINIEC, BlAtoWIElA COMMUNE , 

ABOUT 1939. 

43 HANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; FACTORY-MAOE 

LACE (7 CM); SI ZE 29x280 CM . 

WIDOWO, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

BEFORE 1945. 

44 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STlTCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (17 CM) ; 

SI ZE 39x242 CM . 

1950. 

45 HANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM 

STITCH; FACTORY-MADE LACE (5 CM); 

SIZE 34x234 CM. 

KOJŁY, CZYlE COMMUNE, 1952-1954. 

46 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, MULTI 

THREAO; FLAT STITCH; HEM STlTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (21 CM) ; 

SIZE 49x286 CM . 

TRESZCZOTKI, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, ABOUT 1958. 

47 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (12 CM); 

SI ZE 36x220 CM. 

ZELWA, GRODNO REGION. 

48 FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE; 

FLAT STITCH; SI ZE 43 X 190 CM. 

PASYNKI, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

THE EARLY 1950s. 

49 HANDWOVEN LINEN FABRIC, TWO-WEFT 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

"FIRLE" LACE (24 CM ) ; SIZE 47x298 CM. 

SPICZKI, ORLA COMMUNE, BEFORE 1945. 

50 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH ; HEM STITCH ; 

POINT LACE, COTTON THREAD (29 CM ); 

SIZE 44x246 CM. 

CZYlE PARISH. 

51 H ANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (13 CM); 

SIZE 43x244 CM . 

MIKŁASZE, ORLA COMMUNE . 

52 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (26 CM); 

SIZE 45 x260 CM. 

CZYlE, ABOUT 1955. 

53 H ANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (14 CM) ; 

SIZE 37x250 CM. 

MIKŁASZE, ORLA COMMUNE. 

54 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE ; FLAT STITCH ; 

POINT LACE, COTTON THREAD (17 CM); 

SIZE 43 x280 CM. 

MIKŁASZE, O RLA COMMUNE, 

ABOUT 1946. 

55 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; FACTORY-MADE 

LACE (14 CM) ; SIZE 44 x256 CM . 

KOlYNO, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

THE 2 "" HALF OF THE 1930s. 

56 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH ; 

SIZE 40x266 CM. 

KOT6WKA, H AJN6wKA COMMUNE, 

CLOTH: ABOUT 1924, TOWEL: 1946. 
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57 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STlTCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (11 CM) ; 

SI ZE 48x296 CM. 

SZERNIE, ORLA COMMUNE, CLOTH: 

THE EARLY 1960s, TOWEL : 1967. 

58 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (17 CM); 

SIZE 35x210 CM . 

MIKŁASZE, ORLA COMMUNE, 

ABOUT 1950. 

59 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; POINT LACE 

AND CROCHET INSET, COTTON THREAD 

(17 CM); SIZE 37 x224 CM. 

MIKt-ASZE, ORLA COMMUNE, THE 1950s. 

GRAPEVINE 

60 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (19 CM ); 

SIZE 37x230 CM. 

KOZŁY, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

1945. 

61 FACTORY-MADE FABRIC; JACQUARD; 

FLAT STITCH; POINT LACE, COTTON THREAD 

(17 CM ); SIZE 49x236 CM. 

TRESZCZOTK1, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, ABOUT 1958. 

62 FACTORY-MADE FABRIC; 

JACQUARD; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (17 CM ); 

SIZE 44x266 CM. 

OGRODNIKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

1951. 

63 H ANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; FACTORY-MADE 

LACE (11 CM); SIZE 42x244 CM. 

KOŻYNO, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

THE LATE 1930s. 

64 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH ; 

POINT LACE, COTTON THREAD (16 CM ); 

SIZE 41 x200 CM. 

KRZYWA, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

THE EARLY 1930s. 

65 FACTORY-MADE FABRIC; TWILL WEAVE; 

FLAT STITCH; POINT LACE, COTTON THREAD 

(19 CM) ; SIZE 43x258 CM. 

KOSZELE, O RLA COMMUNE, 

THE EARLY 1950s. 

66 FACTORY-MADE FABRIC; 

TWILL WEA VE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (15 CM ); 

SIZE 43x228 CM. 

MIKŁASZE, ORLA COMMUNE, 1960. 

67 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (12 CM); 

SIZE 42x 156 CM. 

MIKŁASZE, ORLA COMMUNE, CLOTH : 

ABOUT 1938, TOWEL: ABOUT 1946. 

CURRANT 

68 H ANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STtTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (21 CM ) ; 

SIZE 42,5x260 CM . 

I SToK , DUBICZE CERKIEWNE COMMUNE, 

1924- 1946. 

69 FACTORY-MADE FABRIC; TWILL WEAVE; 

FLAT STITCH; POINT LACE, COITON THREAD 

(20 CM) ; SIZE 44x260 CM. 

GRADOCZNO, NAREW COMMUNE, 

ABOUT 1945. 

STRAWBERRlES 

70 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (16 CM); 

SI ZE 44x293 CM . 

CZYlE P ARISH. 

71 FACTORY-MADE FABRIC; 

JACQUARD; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (17 CM) ; 

SIZE 42 x272 CM. 

K OSZELE, ORLA COMMUNE, ABOUT 1945. 

72 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWlLL WEAVE; FLAT STTTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (13 CM) ; 

SIZE 40 x2 78 CM . 

MIKŁASZE, ORLA COMMUNE, 1952. 

L1LIES 

73 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWlLL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STlTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (15,5 CM ) ; 

SIZE 42 x282 CM . 

MIKŁASZE, ORLA COMMUNE, 1952 . 

74 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWTLL WEAVE; FLAT STlTCH; HEM STTTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (15 CM) ; 

SIZE 45 x348 CM. 

RAKOWICZE K OLONIA, CZYlE COMMUNE, 

ABOUT 1954. 

75 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (21 CM ) ; 

SIZE 41,5 x220 CM . 

PASYNKI PARISH . 

TULlPS 

76 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE , COTTON THREAD (22 CM) ; 

SIZE 42x240 CM. 

SZCZYTY D ZIE;CIOWWO, ORLA COMMUNE, 

BEFORE 1933. 

77 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STtTCH ; 

POINT LACE, COTTON THREAD (14 CM); 

SIZE 36x230 CM. 

KRZYWA, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

ABOUT 1946. 

78 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH ; 

POINT LACE, COTTON THREAD (15 CM); 

SIZE 44 x254 CM . 

KOJt-Y, CZYlE COMMUNE, 

THE 1930s/ 1940s. 

79 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (16 CM) ; 

SIZE 45 x258 CM . 

GORODCZYNO, NAREW COMMUNE, 1946. 

80 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STtTCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (18 CM); 

SIZE 42x262 CM. 

ŁOKNICA, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

ABOUT 1959. 

81 H ANDWOVEN LINEN FABRIC , 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH ; 

POINT LACE, COTTON THREAD (11 , 5 CM) ; 

SIZE 40x252 CM. 

PASYNKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

1947. 

82 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STlTCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (11 CM); 

SI ZE 36x230 CM . 

KRZYWA, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

CLOTH : 1927, TOWEL: ABOUT 1950. 

83 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

SIZE 37x42 CM . 

S ZCZYTY NOWODWORY, ORLA COMMUNE, 

ABOUT 1934. 

ROSES 

84 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (16 CM); 

SIZE 41x300 CM . 

PASYNKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

1934. 

85 HANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; FACTORY-MADE 

LACE (9 CM ) ; SIZE 41 x284 CM. 

K RYWIATYCZE, ORLA COMMUNE, 

BEFORE 1939. 

86 H ANDWOVEN LINEN MBRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; FACTORY-MADE 

LACE (7 CM) ; SI ZE 42x270 CM. 

G ORODCZYNO, NAREW COMMUNE, 1946. 

87 H ANDWOVEN LIN EN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (17 CM); 

SIZE 44 x246 CM . 

K OzYNO, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

THE 2'D HALF OF THE 1930s. 

88 HANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH ; 

POINT LACE , COTTON THREAD (17 CM) ; 

SIZE 38,5x236 CM . 

NowoBEREzowo, H AJN6WKA COMMUNE, 

THE LATE 1920s. 



89 HANDWOVEN LINEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; MACHINE STITCH; POINT LACE 

AND CROCHET INSET (13,5 CM/ 12 CM); 

SIZE 46,5x252 CM. 

KRZYWA, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

1936. 
90 FACTORY-MADE F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM SnTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (21 CM); 

SIZE 43x252 CM . 

KOSZELE, ORLA COMMUNE, THE 1960s . 
91 FACTORY-MADE F'ABRIC, TWILL WEAVE; 

F'LAT STITCH; F'ACTORY-MADE LACE (6 CM); 

SIZE 43x204 CM. 

KOJŁY, CZYlE COMMUNE, 1952-1954. 
92 FACTORY-MADE F'ABRIC, TWILL WEAVE; 

FLAT STITCH; POINT LACE, COTTON THREAD 

(19 CM); SIZE 46x228 CM . 

I STOK, DUBICZE CERKIEWNE COMMUNE, 

1945-1946. 
93 HANDWOVEN LINEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (19 CM); 

SIZE 47x260 CM. 

MIKI:.ASZE, ORLA COMMUNE, 1946. 
94 FACTORY-MADE F'ABRIC, 

JACQUARD; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (23 CM) ; 

SI ZE 43x228 CM . 

KOJŁY, CZYlE COMMUNE, ABOUT 1946. 
95 HANDWOVEN LINEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; F'LAT STITCH; POINT LACE, 

COTTON THREAD (17,5 CM); 

SIZE 38,5x267 CM. 

STARE BEREZOWO, HAJNOWKA COMMUNE, 

BEF'ORE 1939 . 
96 FACTORY-MADE F'ABRIC, 

TW1LL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STJTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (15 CM); 

SIZE 42x260 CM. 

MIKŁASZE, ORLA COMMUNE. 

97 FACTORY-MADE F'ABRIC, TWILL WEAVE; 

FLAT STITCH; HEM STlTCH; POINT LACE, 

COTTON THREAD (17,5 CM); 

SI ZE 42x236 CM. 

MIKl:.ASZE, ORLA COMMUNE, 1952. 
98 FACTORY-MADE F'ABRIC, TWILL WEAVE; 

FLAT STITCH; POINT LACE, COITON THREAD 

(18 CM); SIZE 42x260 CM. 

REDUTY, ORLA COMMUNE, ABOUT 1955. 
99 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH ; 

POINT LACE, COTTON THREAD (21 CM) ; 

SIZE 43x262 CM. 

KOJŁY, CZYlE COMMUNE, THE 1920s. 
100 FACTORY-MADE F'ABRIC, JACQUARD; 

FLAT STITCH; HEM STITCH; "FIRLE" 

LACE, COTTON THREAD (30 CM); 

SIZE 47x240 CM . 

CZYlE, ABOUT 1959. 
101 HANDWOVEN LINEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT SnTCH; HEM STTTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (16 CM); 

SIZE 42x300 CM. 

CZYlE, 1936-1937. 
102 HANDWOVEN LIN EN F'ABRIC, 

TWJLL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (13 CM); 

SIZE 42x262 CM. 

MIKŁASZE, ORLA COMMUNE. 

103 HANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (14 CM); 

SIZE 42x268 CM . 

KOJŁY, CZYZE COMMUNE, ABOUT 1946. 
104 HANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; "FJRLE" 

LACE, COTTON THREAD (29 CM); 

SIZE 43x290 CM. 

CZYlE, ABOUT 1938. 
105 FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE; 

FLAT STlTCH ; POINT LACE, COTTON THREAD 

(25 CM ) ; SIZE 43x274 CM. 

NEAR THE VILLAGE OF' NOWOBEREZOWO, 

HAJNOWKA COMMUNE. 

106 HANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STlTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (15 CM); 

SIZE 38x265 CM. 

STARE BEREZOWO, H AJNOWKA COMMUNE, 

BEF'ORE 1939. 

107 FACTORY-MADE F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (16 CM); 

SIZE 46x208 CM. 

PODRZECZANY, CZYlE COMMUNE, 

THE 1940s. 
108 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (21 CM); 

SIZE 44x264 CM. 

KOJŁY, CZYlE COMMUNE, 1950. 
109 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (25 CM); 

SIZE 44x260 CM. 

CZYlE, ABOUT 1955. 
110 FACTORY-MADE F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (19 CM); 

SIZE 44x262 CM. 

KOJŁY, CZYlE COMMUNE, ABOUT 1962. 
111 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (23 CM); 

SIZE 45x244 CM . 

ŁoKNICA, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

ABOUT 1959. 
112 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (18 CM); 

SIZE 44x264 CM. 

NOWOBEREZOWO, H AJNOWKA COMMUNE, 

ABOUT 1955. 
113 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (19 CM); 

SIZE 44x264 CM. 

KOJŁY, CZYlE COMMUNE, 1960. 
114 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (15 CM ) ; 

SIZE 44x260 CM . 

KOJŁY, CZYlE COMMUNE, 1960. 
115 HANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; FACTORY-MAOE 

LACE (10 CM ); SIZE 40,5x300 CM. 

KOSZELE, ORLA COMMUNE, ABOUT 1950. 
116 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (10 CM); 

SIZE 37 x259 CM. 

KRZYWA, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

ABOUT 1954. 
117 H ANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (22 CM ) ; 

SIZE 45x260 CM. 

TYNIEWICZE, NAREW COMMUNE, 

ABOUT 1960. 
118 H ANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (26 CM); 

SIZE 36x230 CM. 

RAKOWICZE, CZYlE COMMUNE, 

BEFORE 1945. 
119 FACTORY-MADE F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (15 CM); 

SIZE 49,5x222 CM. 

P ASYNKI, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

1947. 
120 FACTORY-MADE F'ABRIC, TWILL WEAVE; 

FLAT STITCH; POINT LACE, COTTON THREAD 

(17 CM); SIZE 45x230 CM. 

MIKŁASZE, ORLA COMMUNE, 

ABOUT 1950. 
121 H ANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (19,5 CM); 

SIZE 43,5x244 CM. 

KURASZEWO, CZYlE COMMUNE, 1956. 
122 H ANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (16 CM); 

SIZE 44x260 CM. 

MIKŁASZE, ORLA COMMUNE, 1946. 
123 H ANDWOVEN L1NEN F'ABRlC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (11 CM ); 

SIZE 38x228 CM. 

ŁoKNICA, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

1938. 

124 FACTORY-MADE F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH ; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (16 CM) ; 

SIZE 43 ,5x264 CM . 

NOWOBEREZOWO, HAJNOWKA COMMUNE, 

ABOUT 1955. 
125 H ANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (15 CM); 

SI ZE 47x322 CM . 

RAKOWICZE KOLONIA, CZYlE COMMUNE, 

ABOUT 1954. 
126 H ANDWOVEN LIN EN F'ABRIC, 

TWO-WEFT TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

F'ACTORY-MADE LACE (14 CM); 

SIZE 42 x280 CM. 

KURASZEWO, CZYlE COMMUNE, 

ABOUT 1938. 
127 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (19 CM); 

SIZE 42x261 CM . 

ISTOK , DUBICZE CERKIEWNE COMMUNE, 

1945-1946. 
128 HANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWO-WEFT TWILL WEAVE; FLAT STlTCH; 

FACTORY-MADE LACE (14 CM ) ; 

SIZE 42x274 CM. 

KURASZEWO, CZYlE COMMUNE, 

ABOUT 1938. 
129 FACTORY-MADE F'ABRIC, TWILL WEAVE; 

F'LAT STlTCH; POINT LACE, COTTON THREAD 

(22,5 CM ) ; SIZE 42x218 CM. 

NEAR THE VILLAGE OF' NOWOBEREZOWO, 

H AJNOWKA COMMUNE . 

130 H ANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (17 CM ); 

SIZE 35x228 CM. 

NOWOBEREZOWO, HAJNOWKA COMMUNE, 

THE LATE 1920s . 
131 HANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; PLAT STlTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (14 CM) ; 

SIZE 43x208 CM. 

KOSZELE, ORLA COMMUNE, ABOUT 1945. 
132 FACTORY-MADE F'ABRIC, JACQUARD; 

F'LAT STlTCH; POINT LACE, COTTON THREAD 

(22,5 CM ); SI ZE 48,5x228 CM. 

GRADOCZNO, NAREW COMMUNE, 

ABOUT 1945. 
133 F ACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE; 

FLAT STITCH; HEM STITCH; FACTORY-MAOE 

LACE (8 CM ) ; SIZE 44x252 CM. 

ŁOKNICA, BIELSK P ODLASKI COMMUNE. 

134 H ANDWOVEN LIN EN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STlTCH; 

POINT LACE, COTroN THREAD (14 CM); 

SIZE 44 x240 CM. 

MIKŁASZE, ORLA COMMUNE, 1936. 
135 FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE; 

FLAT STITCH; POINT LACE, COTTON THREAD 

(17 CM); SIZE 43x244 CM. 

MIKŁASZE, ORLA COMMUNE, 1936. 
136 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STlTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (19 CM); 

SIZE 44 x294 CM. 

SZERNIE, ORLA COMMUNE, CLOTH: 

THE EARLY 1960s, TOWEL: 1967. 
137 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; FACTORY-MAOE 

LACE (11 CM ) ; SIZE 42x288 CM . 

K RYWIATYCZE, ORLA COMMUNE, 

BEFORE 1939 . 
138 HANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; FACTORY-MADE 

LACE (ll CM ) ; SIZE 41 x284 CM . 

KRYWIATYCZE, ORLA COMMUNE, 

BEF'ORE 1939. 
139 FACTORY-MADE F'ABRIC, TWILL WEAVE; 

F'LAT STITCH; SIZE 43x218 CM. 

CZYlE, ABOUT 1955. 
140 H ANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (12 CM) ; 

SI ZE 31x270 CM . 

KRYWIATYCZE, ORLA COMMUNE, 

ABOUT 1955. 
141 FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE; 

FLAT STITCH; POINT LACE, COTTON THREAO 

(18 CM ); SIZE 40x220 CM. 

MIKŁASZE, ORLA COMMUNE, 

ABOUT 1950. 

130 

142 F ACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE; 

FLAT STITCH ; SIZE 42x274 CM. 

SZERNIE, ORLA COMMUNE, ABOUT 1946. 
143 H ANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE ; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (21 CM); 

SIZE 40x 150 CM . 

BABINIEC, BIAŁOWIElA COMMUNE, 

ABOUT 1939. 
144 FACTORY-MADE F'ABRIC, JACQUARD; 

FLAT STITCH; POINT LACE, COTTON THREAD 

(15 CM); SIZE 48x280 CM . 

RAKOWICZE, CZYlE COMMUNE, 1951. 
145 HANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STlTCH; FACTORY-MADE 

LACE (11 CM); SIZE 43x256 CM . 

GORODCZYNO, NAREW COMMUNE, 1946. 
146 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (12 ,5 CM); 

SIZE 44x348 CM. 

RAKOWICZE KOLONIA, CZYlE COMMUNE, 

ABOUT 1954. 
147 FACTORY-MADE FABRIC, 

JACQUARD; PLAT STlTCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (11 CM); 

SIZE 45x270 CM . 

KOJŁY, CZYlE COMMUNE, ABOUT 1962. 
148 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STlTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (12 CM ) ; 

SIZE 43x272 CM. 

KOJŁY, CZYlE COMMUNE, ABOUT 1946. 
149 FACTORY-MADE F'ABRlC, 

TWILL WEAVE; PLAT STITCH; HEM STITCH; 

SIZE 45x272 CM. 

150 H ANDWOVEN LIN EN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (20 CM); 

SI ZE 40x300 CM. 

KOSZELE, ORLA COMMUNE, 

BEF'ORE 1938. 
151 HANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STlTCH; HEM STJTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (20 CM); 

SIZE 38x268 CM . 

RAKOWICZE, CZYlE COMMUNE, 

BEFORE 1945. 
152 FACTORY-MADE F'ABRIC, 

JACQUARO; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (14 CM); 

SIZE 42x300 CM. 

PASIECZNKI DUlE, HAJNOWKA COMMUNE, 

ABOUT 1960. 
153 H ANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (19 CM) ; 

SIZE 40 x294 CM . 

KOSZELE, ORLA COMMUNE, ABOUT 1960. 
154 H ANDWOVEN L1NEN F'ABRlC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (24 CM); 

SIZE 43x278 CM. 

H AJNOWKA, THE 1920s. 
155 H ANDWOVEN L1NEN F'ABRlC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; FACTORY-MADE 

LACE (5 CM); SIZE 44x266 CM . 

156 FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE; 

F'LAT STITCH; POINT LACE, COTTON THREAD 

(22 CM); SIZE 45 x230 CM. 

ISTOK , D UBICZE CERKIEWNE COMMUNE, 

1924-1946. 
157 HANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; POINT LACE 

AND CROCHET INSET, COTTON THREAD 

(22 CM/ 17 CM); S IZE 44x260 CM. 

TYNIEWICZE, NAREW COMMUNE, 

ABOUT 1960. 
158 H ANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWJLL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (16 CM); 

SIZE 37,5x284 CM. 

KOSZELE, ORLA COMMUNE, CLOTH : 

THE 1930s , TOWEL: ABOUT 1955. 
159 H ANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STlTCH; FACTORY-MAOE 

LACE (A BO UT 9 CM); SI ZE 39,5x240 CM . 

160 H ANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

SI ZE 39x282 CM . 

BIELSK PODLASKI COMMUNE, CLOTH: 

THE 1940s, TOWEL: THE EARLY 1950s . 

161 HANDWOVEN L1NEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STlTCH; POINT LACE 

AND CROCHET lNSET, COTTON THREAO 

(17 CM); SI ZE 40x280 CM . 

MALINNIKI, ORLA COMMUNE, 

ABOUT 1945. 
162 FACTORY-MADE F'ABRIC, 

JACQUARO; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (20 CM); 

S IZE 46 x272 CM. 

TRESZCZOTKI, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, ABOUT 1958. 
163 FACTORY-MADE F'ABRIC, TWILL WEAVE; 

PLAT STITCH; POINT LACE, COTTON THREAD 

(19,5 CM); SI ZE 45x230 CM. 

NOWOBEREZOWO, HAJNOWKA COMMUNE, 

THE LATE 1920s. 
164 FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE; 

FLAT STITCH; POINT LACE, COTTON THREAD 

(18 CM); SIZE 43x260 CM . 

KURASZEWO, CZYlE COMMUNE, 
1956-1957. 
165 FACTORY-MADE F'ABRIC, TWILL WEAVE; 

FLAT STITCH; POINT LACE, COTTON THREAD 

(17 CM); SIZE 43x256 CM. 

KURASZEWO, CZYlE COMMUNE, 

1956-1957 . 
166 FACTORY-MADE F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STlTCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (21 ,5 CM); 

SIZE 43x256 CM. 

KURASZEWO, CZYlE COMMUNE, 

1956-1957. 
167 HANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; F'LAT STITCH; FACTORY-MADE 

LACE (5 CM); SIZE 38x292 CM . 

MALINNIKI, ORLA COMMUNE, 

ABOUT 1945. 
168 H ANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STlTCH; HEM STlTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (18 CM); 

SIZE 43x268 CM. 

TYNIEWICZE, NAREW COMMUNE, 

ABOUT 1960. 
169 HANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STlTCH; POINT LACE 

AND CROCHET INSET, COTTON THREAD 

(21 CM/ 14 CM); SIZE 45,5x206 CM. 

RAKOWICZE, CZYlE COMMUNE, 

ABOUT 1950. 
170 HANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; POINT LACE, 

COTTON THREAD (16 ,5 CM); 

SIZE 38,5x270 CM. 

STARE BEREZOWO, H AJNOWKA COMMUNE, 

BEF'ORE 1939. 
171 HANDWOVEN LINEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTl'ON THREAD (19 CM); 

SIZE 43x240 CM. 

GORODCZYNO, NAREW COMMUNE, 1946. 

GARDEN AND FOREST FLOWERS 

172 H ANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; PLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (11 CM); 

SIZE 37x275 CM. 

KOSZELE, ORLA COMMUNE, CLOTH: 

THE 1930s, TOWEL: ABOUT 1955. 
173 H ANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; FACTORY-MADE 

LACE (14 CM); SIZE 41 x294 CM. 

KOSZELE, ORLA COMMUNE, ABOUT 1950. 
174 FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD; 

FLAT STITCH; POINT LACE, COTTON THREAO 

(15 CM); SIZE 42x300 CM. 

KRYWIATYCZE, ORLA COMMUNE, 

ABOUT 1955. 
175 FACTORY-MADE F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

SIZE 44x296 CM. 

KOSZELE, ORLA COMMUNE, THE 1960s . 
176 FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE; 

FLAT STITCH; POINT LACE, COTTON THREAD 

(1 1 CM); SIZE 41 x244 CM . 

ŁOSINKA, NAREW COMMUNE, 

THE EARLY 1950s . 
177 H ANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (16 CM); 

SIZE 37x226 CM. 

CZYlE, ABOUT 1954. 
178 FACTORY-MADE F'ABRIC, TWILL WEAVE; 

FLAT STlTCH ; POINT LACE, COTTON THREAD 

(20 CM); SI ZE 43x246 CM. 

CZYlE PARISH. 



179 FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD; 

FLAT STITCH; POINT LACE, COTTON THREAD 

(21 CM); SIZE 50x236 CM. 

PODRZECZANY, CZYŻE COMMUNE, 

THE 1940s. 

180 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCI-I; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (19 CM); 

SIZE 44x280 CM. 

KOJŁY, CZYŻE COMMUNE, 1952-1954. 

181 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, LlNEN THREAD (27 CM); 

SIZE 45x276 CM. 

DUBINY, HAJNÓWKA COMMUNE, 

ABOUT 1939. 

182 H ANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (24 CM); 

SIZE 45x230 CM. 

ŁoKNICA, BIELSK PODLASKI 

cOMMuNE,1938 . 

183 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STlTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (18 CM); 

SIZE 44x 144 CM. 

PODRZECZANY, CZYŻE COMMUNE, 

ABOUT 1950. 

184 H ANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (22 CM); 

SIZE 42x300 CM. 

RAKOWICZE, CZYŻE COMMUNE, 

ABOUT 1954. 

185 HANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (16 CM); 

SIZE 36x272 CM. 

KOSZELE, ORLA COMMUNE, CLOTH: 

THE 1930s, TOWEL : ABOUT 1955. 

186 H ANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH ; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (17 CM ) ; 

SIZE 39x238 CM . 

OGRODNIKI, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

1951. 

187 FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE; 

FLAT STITCH; POINT LACE, LlNEN THREAD 

(23 CM); SIZE 43x276 CM. 

MIĘKISZE , BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

ABOUT 1949. 

188 H ANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

SIZE 41x266 CM. 

189 FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE; 

FLAT STITCH; POINT LACE, COITON THREAD 

(19 CM); SIZE 43x272 CM. 

MIĘKISZE, BIELSK PODLASKl COMMUNE, 

ABOUT 1949. 

190 HANDWOVEN LlNEN FABRlC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (25 CM ) ; 

SIZE 36x208 CM . 

1936. 

191 FACTORY-MADE FABRIC, 

lWILL WEAVE; FLAT STITCH; HEM STITCH; 

SIZE 44x280 CM . 

KOSZELE , ORLA COMMUNE, ABOUT 1945. 

192 H ANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (19 CM); 

SIZE 43x304 CM.KoSZELE, ORLA 

COMMUNE, BEFORE 1938. 

193 FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE; 

FLAT STITCH; POINT LACE, COTION THREAD 

(16 CM); SIZE 44x296 CM. 

SZERNIE, ORLA COMMUNE, ABOUT 1946. 

194 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STlTCH; HEM STrTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (21 CM); 

SIZE 42x280 CM. 

KOSZELE, ORLA COMMUNE, ABOUT 1945. 

195 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STJTCH; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (17 CM); 

SI ZE 44x280 CM. 

KOJŁY, CZYŻE COMMUNE, 1952-1954. 

196 HANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (19 CM); 

SIZE 44x244 CM. 

KURASZEWO, CZYŻE COMMUNE, 1956. 

197 FACTORY-MADE FABRlC, 

JACQUARO; FLAT STtTCH; HEM STtTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (27 CM ); 

SIZE 44x220 CM. 

SAKI, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 1959. 

BIRDS 

198 H ANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; FLAT STtTCH; HEM STtTCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (21 CM ); 

SIZE 43,5x275 CM. 

KOJŁY, CZYŻE COMMUNE, THE 1920s. 

199 HANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWtLL WEAVE; MACHtNE STtTCH; FACTORY­

MAD E LACE (11,5 CM); SIZE 45x252 CM. 

KRZYWA, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

1936. 

CROCHETINSETS 
200 FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE; 

HEM STITCH; POINT LACE AND CROCHET 

INSET, COTTON THREAD (15 cM/14 CM); 

SIZE 41 x244 CM. 

KRZYWA, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

ABOUT 1954. 

201 HANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWtLL WEAVE; HEM STITCH; POINT LACE 

AND CROCHET INSET, COTTON THREAD 

(12 CM/7 CM); SIZE 48,5x260 CM. 

KRZYWA, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

1936. 

202 HANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; HEM STtTCH; POINT LACE 

AND CROCHET INSET, COTTON THREAD 

(18 CM/ 12 CM ) ; SIZE 35x214 CM . 

SPICZKI, ORLA COMMUNE, BEFORE 1945. 

203 H ANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWtLL WEAVE; HEM STtTCH; POINT LACE 

AND CROCHET INSET, COTTON THREAD 

(19 CM/ 14 CM ) ; SIZE 49x270 CM . 

WlDOWO, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

BEFORE 1945. 

204 H ANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; POINT LACE AND CROCHET 

INSET, COTTON THREAD (15CM/ 14 CM); 

SIZE 41 X 265 CM. 

SPICZKI, ORLA COMMUNE , THE 1920s. 

205 HANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE ; HEM STtTCH; POINT LACE 

AND CROCHET INSET, COTTON THREAD 

(16 cM/lO CM) ; SIZE 40x288 CM. 

RAKOWICZE, CZYŻE COMMUNE, 

BEFORE 1945. 

206 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWILL WEAVE; HEM STITCH; POINT LACE 

AND CROCHET tNSET, COITON THREAD 

(34 CM/31x27 CM); SIZE 48x272 CM . 

KURASZEWO, CZYŻE COMMUNE, 

1956-1957. 

207 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWtLL WEAVE; POINT LACE 

ANO CROCHET INSETS, COITON THREAD 

(11,5 cM/28x38 cM/19x20 CM) ; 

SIZE 45x260 CM. 

GORODCZYNO, NAREW COMMUNE, 1956. 

DRAWN THREAD WORK 
208 FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD; 

HEM STITCH; POINT LACE AND CROCHET 

INSET, COTTON THREAD (22 CM/ 19 CM); 

SIZE 42x334 CM. 

ŁoKNICA, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

1959. 

209 H ANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; HEM STITCH; 

POINT LACE, COTTON THREAD (18 CM); 

SI ZE 42x204 CM. 

BAClUTY, TUROSŃ KOSCIELNA COMMUNE . 

RICHELIEU EMBROIDERY 
210 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWILL WEAVE; RICHELIEU EMBROlDERY; 

SI ZE 42x266 CM. 

KRZYWA, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

ABOUT 1954. 

211 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWILL WEAVE; R ICHELIEU EMBROlDERY; 

SI ZE 43x265 CM. 

KRZYWA, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

ABOUT 1954. 

212 FACTORY-MADE FABRIC, 

TWILL WEAVE; RICHELIEU EMBROIOERY; 

SIZE 43x262 CM. 

KOSZELE, ORLA COMMUNE, ABOUT 1955. 

213 HANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; RI CHELIEU EMBROlDERY; 

HEM STlTCH; POINT LACE, COTTON THREAD 

(24 CM); SIZE 44x244 CM. 

SZCZYTY DZIĘCIOŁOWO, ORLA COMMUNE, 

BEFORE 1952 . 

214 H ANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; RICHELIEu EMBROIDERY; 

HEM STITCH; TASSELS (6 CM) ; 

SIZE 40x250 CM. 

KRZYWA, BIELSK PODLASKl COMMUNE, 

1942. 

215 H ANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE; RICHELIEU EMBROlDERY; 

SIZE 42x286 CM. 

KRZYWA, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

THE 1940s. 

POINT LACE 
216 KOSZELE, O RLA COMMUNE, 

BEFORE 1938. 

217 P ASIECZNKI DUŻE, H AJNÓWKA 

COMMUNE , ABOUT 1960. 

218 MALINNIKI, ORLA COMMUNE, 

ABOUT 1945. 

219 I STOK, DUBICZE CERKlEWNE 

COMMUNE, 1945- 1946. 

220 MIKŁASZE, ORLA COMMUNE, 1960. 

221 MIKŁASZE, O RLA COMMUNE, 

ABOUT 1950. 

222 ŁoKNICA, BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE, ABOUT 1959 . 

223 NowoBEREzowo, HAJNÓWKA 

COMMUNE, THE LATE 1920s . 

224 TvNIEWICZE, NAREW, ABOUT 1962. 

225 ŁoSINKA, NAREW COMMUNE, 

THE EARLY 1950s. 

226 KOSZELE, ORLA COMMUNE, 

BEFORE 1938. 

227 TvNIEWICZE, NAREW COMMUNE, 

ABOUT 1960. 

228 KOŻYNo, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, THE 2 '" HALF OF THE 1930s. 

229 REDUTY, ORLA COMMUNE, 

ABOUT 1955. 

230 1950. 

231 SZCZYTY DZIĘCIOŁOWO, ORLA 

COMMUNE, BEFORE 1952. 

232 RAKOWICZE K OLONIA, CZYŻE 
COMMUNE, ABOUT 1954. 

233 TYNIEWICZE, NAREW COMMUNE, 

ABOUT 1960. 

234 MIĘKISZE, BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE. 

235 TRESZCZOTKI, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, ABOUT 1958. 

236 G RADOCZNO, NAREW COMMUNE, 

ABOUT 1945. 

237 TRESZCZOTKI, BIELSK P ODLASKl 

COMMUNE, ABOUT 1958 . 

238 I SToK, DUBICZE CERKIEWNE 

COMMUNE, 1924-1946. 

239 KOJŁY, CZYŻE COMMUNE, 

THE 1920s. 

PyqHIKI 3 llPbIBATHbIX 
KAAEKUbI5IY 

PyqHIKI 3 A3,n:OBHbIM 
BbIBIPAHbIM YTOKAM 
1 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE 

3 A3.ll06HbIM BbI61PAHblM YTOKAM; 

llAMEP 30x219 CM. 

H APAYKA . 

2 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAl\ATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE 3 

A3.ll06HblM Bbl6IPAHblM YTOKAM; 

llAMEP 33x258 CM . 

3 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAMTHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE 3 A3.ll06HblM 

Bbl61PAHbIM YTOKAM; WbIPbIH5I 37 CM. 

M5IKIWbI, rMIHA 6 Ei\bCK n AllA51WCKI, 

KAA5l 1890 r. 

4 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE 3 A3.ll0SHblM 

BbISIPAHblM YTOKAM ; MAXPbl 3 HtTAK 

ACHOBbI (5 CM) ; llAMEP 34x 127 CM. 
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BbIIIIbIYKA KPbIlKbIKAM 
5 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAl\ATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BblWbIYKA 

KPbllKbIKAM; B5I3AHbI5I KlPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH5IHbl51 HITKl (12 CM ) ; 

llAMEP 33,5x 192 CM . 

H APBA, KAA5I 1900 r. 

6 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAPlKABAE llEPAllA51UEHHE; BblWbIYKA 

KPbDKbIKAM; B5ł3AHbI5ł KPY'-łKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH5IHbI5I HITKI (17 CM); 

llAMEP 33,5x212 CM. 

P311HIKI, rMIHA 3ASi\Y.llAY, KAA5l 1950 r . 

7 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAlli\51UEHHE; BbIWbIYKA 

KlPbDKbIKAM; llAMEP 27 X 227 CM. 

ACOYKA, rMIHA '-!bIlKbl, llEPAll 1900 r. 

8 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAl\ATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BblWbIYKA 

KPbllKbIKAM; llAMEP 46x240 CM. 

M5IKIWbI, rMIHA 6Ei\bCK n A.llA5lWCKI, 

KAA5l 1890 r. 

9 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BbIWbIYKA 

KPbllKbIKAM; llAMEP 46x244 CM. 

M5IKIWbI , rMIHA 6Ei\bCK n AllA51WCKI, 

KAA5l 1890 r. 

10 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BbIWblYKA 

KPbIlKbIKAM ; llAMEP 40x245 CM. 

rAPO.llYbIHA, rMIHA HAPBA, 

20-51 rAllbl XX CT. 

11 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAMTHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BblWblYKA 

KPbIlKbIKAM; llAMEP 32x 160 CM. 

n AllPAYAHbl, rMIHA '-!bllKbl, 

KAA5l 1950 r. 

12 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAl\ATHO, 

CAP.>KABAE nEPAnA.5łUEHHE; BblWbIYKA 

KPbDKbJKAM; B5ł3AHbl5ł KPYY.KOM 

KAPYHKI, 6ABAYH5IHbl51 HITKI (11 CM); 

llAMEP 38x228 CM . 

r PAllOYHA, rM IHA H APBA, KAA5l 1924 r. 

13 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAPlKABAE llEPAllA51UEHHE; BbIWbIYKA 

KPbllKbIKAM; B5I3AHbI5I KlPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH5IHbl51 HITKI (20 CM); 

llAMEP 35x216 CM. 

KHAPbI.llbl, rMIHA 6Ei\bCK n A.llA5lWCKI, 

1937-1938. 

14 !\J,H5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BbIWbIYKA 

KPbIlKblKAM; B5I3AHbI5I KPY'lKOM 

KAPYHKI, i\bH5IHbI5I HITKl (12 CM); 

llAMEP 38x206 CM. 

.llY6IHbl, rMIHA r Ai1HAYKA, 1915-1916. 

15 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAl\ATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BbIWblYKA 

KPbIlKblKAM; llAMEP 32x230 CM. 

BYi\bKA, rMIHA '-!bIlKbI, 1946 r. 

16 !\J,H5IHAE CAMATKAHAE flAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BbIWbIYKA 

KPbllKbIKAM; llAMEP 35x212 CM. 

17 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAlli\51UEHHE; BbIWblYKA 

KPbDKbIKAM; llAMEP 29,5x226 CM . 

18 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BbIWbIYKA 

KPbDKblKAM; 85ł3AHbl5ł KPY'-łKOM 

KAPYHKI, 6ABA9H51Hbl51 HITKI (9 CM); 

llAMEP 40x 144 CM. 

KM!WY3i\1, 20-51 rAllbI XX CT. 

19 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

llAAATH5IHAE llEPAllA51UEHHE; BblWbI9KA 

KPbDKbIKAM; 85ł3AHbl5ł KPY'-łKOM 

KAPYHKI, i\bH5IHbI5I HITKl (27 CM); 

llAMEP 35,5x223 CM. 

H APA9KA 

20 i\bH51HAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BblWbI9KA 

KPbllKbIKAM; llAMEP 39 X 230 CM. 

KAEilHIKl, rMIHA '-!bllKbI, KAi\51 1930 l'. 

21 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

nA.t\ATH5łHAE nEPAnA.5łUEHHE; BblWblYKA 

KlPbIlKbIKAM; 'I>ASPbIYHbl51 KAPYHKI (8 CM ) ; 

llAMEP 35x240 CM. 

i\OKHIUA, rMIHA 6Ei\bCK n A.llA5lWCKl, 

llEPAll 1939 r . 

22 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAl\ATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BblWbI9KA 

KPbIlKblKAM; llAMEP 28 X 160 CM. 

MIKMWbl, rMIHA OPA5I, llEPAll 1939 r. 

23 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAlli\51UEHHE; BbIWblYKA 

KPbDKblKAM; B5I3AHbl51 KPYYKOM 

KAPYHKI, SABAYH5IHbl51 HITKI (13,5 CM); 

llAMEP 36,5x244 CM. 

KHAPbl.llbl , rMIHA 6Ei\bCK n AllA51WCKI, 
1937-1938. 

24 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP.>KABAE nEPAnA5łUEHHE; BblWblSiKA 

KPbIlKbIKAM; llAMEP 43x271 CM. 

BYi\bKA, rMIHA OPi\51, KAA5l 1930 r . 

25 i\hH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

llAAATH5IHAE llEPAllA51UEHHE; BblWbI9KA 

KPbDKbIKAM; ctlABPbIYHbi5ł KAPYHKl 

(18 CM ) ; llAMEP 37x262 CM. 

i\OKHIUA, rMIHA 6Ei\bCK n A.llA5lWCKI, 

llEPAll 1939 r. 

26 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllMIUEHHE; BbIWbl9KA 

KPbDKbIKAM; B5ł3AHbl5ł KPYl..fKOM 

KAPYHKl, SABA9H5IHbl 51 HITKI (21 CM); 

llAMEP 35,5x250 CM. 

KHAPbl.llbI, rM IHA 6Ei\bCK n AllA51WCKI, 

1937-1938. 

27 <PASPbIYHAE llAAATHO, CAP)!{ABAE 

nEPAnA.5łUEHHE; BblWblYKA KPbDKbIKAM; 

M5łP3>KKI; B5ł3AHbl5ł KPYl..fKOM KAPYHKI, 

GABA9H5IHbI5I HITKI (22,5 CM); 

llAMEP 43 x236 CM. 

KM!WY3i\1, 30-51 rAllbl XX CT. 

28 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BblWbl9KA 

KPbllKbIKAM; <l>ASPbIYHbl51 KAPYHKI 

(12 CM); llAMEP 42x234 CM. 

CmYKI, rMI HA OPA5I, 20-51 rAllbI XX CT. 

29 i\hH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BbIWbI9KA 

KPbllKbIKAM; llAMEP 39 X 190 CM. 

KA.nAYE09KA, rMIHA 6PAHbCK, KAA5l 

1920 r . 

BbIIIIbIYKA r AA.lUl:3IO 
30 i\bH51HAE CAMATKAHAE llAMTHO, 

CAP)!{ABAE .llBYXYTOYHAE llEPAllA51UEHHE; 

BbIWblYKA ri\.Allll3fO; cl>A6PblY.HbJ5ł KAPYHKJ 

(6 CM) ; llAMEP 30x280 CM. 

Bl.Il.ABA, rMIHA 6EAbCK n AllA51WCKI, 

llEPAll 1945 r. 

31 i\bH51HAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllMIUEHHE; BblWbI9KA 

ri\Nl.ll31O; llAMEP 38 X 240 CM. 

i\OKHIUA, rMIHA 6EAbCK n AllA51WCKI. 

32 !\J,H51HAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllMIUEHHE; BbIWbI9KA 

ri\Nl.ll31O; llAMEP 39,5x265 CM. 

CTAPAE 6EPA30BA, rMIHA r AilHA9KA, 

llEPAll 1939 r. 

33 i\bH51HAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BbIWbI9KA 

ri\Nl.ll31O; M5IP3lKKl; llAMEP 40x250 CM. 

TPAWYOTKl, rMIHA 6Ei\bCK n A.llA5lWCKl, 

KAA5l 1895 r. 

34 i\bH51HAE CAMATKAHAE llAMTHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BbIWbI9KA 

ri\Nl.ll31O; M5IP3lKKI; llAMEP 39 X 248 CM. 

TPAWYOTKl, rMIHA 6Ei\bCK n A.llA5lWCKI , 

KAA5l 1895 r. 

35 !\J,H51HAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BbIWbI9KA 

ri\Nl.ll31O ; B5I3AHbI51 KPY'lKOM KAPYHKI 

I YCTAYKA, 6ABASiH5łHbI5ł HITKI 

(14,5 CM/8 CM); llAMEP 41,5x 182 CM. 

36 i\bH5IHAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BbIWbI9KA 

ri\Nl.ll31O; <l>ASPbIYHbI5I KAPYHKl (13 CM ) ; 
nAMEP 43x266 CM. 

Bl.Il.ABA, rMIHA 6Ei\bCK nAllA51WCKI, 

llEPAll 1945 r. 

37 i\bH51HAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP>KABAE nEPAnJ\5łUEHHE; BblWblYKA 

ri\Nl.ll3IO; M51P3lKKI; llAMEP 41 X 220 CM. 

CAKI, rMIHA 6Ei\bCK nA.llA5lWCKI, 

20-51 rAllbI XX CT. 

38 i\bH51HAE CAMATKAHAE llAAATHO, 

CAP)!{ABAE llEPAllA51UEHHE; BbIWbI9KA 

ri\Nl.ll31O; <l>ASPbIYHbI51 KA PYH KI (KAA5I 

5 CM ); llAMEP 39,5x216 CM. 

CTAPAE 6EPA30BA, rMIHA r AilHAYKA, 

llEPAll 1939 r. 

IIAAHBbm: KBETKI 

39 <PASPbIYHAE llAAATHO, )!{AKAP.ll; 

BbIWblYKA rJ\AlI.ll.3łO; M5łP3)!(KI; KAPYHKI 

<l>IPi\E, SABAYH5IHbI5I HITKl (27 CM); 

llAMEP 46x300 CM. 

'-! bllKbl, KAJl5I 1961 r. 



40 AbH5IHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP)KABAE nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; M5IP3lKKI; B5J3AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl51 HITKI (14 CM); 

nAMEP 41 x246 CM. 

KpblBA5l, rMIHA EEAbCK OĄlJJl5lWCKT, 
KAA5I 1954 r. 

41 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; B5J3AHbl5J KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5IHbl51 HITKI (25 CM); 

nAMEP 44x262 CM . 

TbIHEBI'łbI, rMIHA HAPBA, KAA5I 1960 r. 

42 AbH5IHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP>KABAE nEPAni\5lu.EHHE; BbIWblYKA 

rAAlJ.ll31O; nAMEP 44x42 CM . 

EASIHEU, rMIHA EEMBElKA, KAA5I 

1939 r. 

43 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP)KABAE nEPAni\5lUEHHE; BblWbrY'KA 

rAAlJ.ll31O; <MSPbl'lHbI5J KAPYHKI (7 CM); 

nAMEP 29x280 CM. 

BI.IlABA, rMIHA EEAbCK OĄlJJl5lWCKI, 
nEPAll 1945 r. 

44 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA rAAlJ.ll31O; 

M5JP3lKKI; B5J3AHbl5J KPY'lKOM 

KAPYHKT, SABAYH5IHbI5J HITKI (17 CM); 

nAMEP 39x242 CM. 

1950 r. 

45 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP)KABAE nEPAITI\5IUEHHE; BbIWbl'YKA 

rJ\All.ll3łO; M7łP3)ł(Kl; cl>AEPbP-lHbI51 KAPYHKI 

(5 CM); nAMEP 34x234 CM . 

KOi'iAbI, rMIHA. '-IbllKbl, 1952-1954. 

46 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

WMATHITKABAE; BblWblYKA rAALlLl3łO; 
M5IP3)ł(KI; 8513AHbl51 KPYLJKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (21 CM); 

nAMEP 49x286 CM. 

TPAW'IOTKI, rMIHA EEAbCK OĄlJJl5lWCKI, 
KAA5I 1958 r. 

47 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAIlA51UEHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; B5J3AHbl5J KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5l HITKI (12 CM); 

nAMEP 36x220 CM . 

3EAbBA, rAPAll3EHCKA5I BOSAACUb. 

48 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA rAAJlll31O; 

nAMEP 43x 190 CM. 

OACbIHKI, rMIHA EEAbCK OAllA51WCKI, 

nA'IATAK 50-x rAllOY XX CT. 

49 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE IlBYXYTO'lHAE nEPAnA51UEHHE; 

BbIWblYKA fJ\.AllLl31O; M5IP3)ł(KI; KAPYHKI 

<!>IPAE (24 CM); rTAMEP 47x298 CM . 

CnI'lKl, rMIHA apA5I, nEPAll 1945 r. 

50 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP>KABAE nEPATIA5IUEHHE; BblWblYKA 

rM11.Ll3łO; M5IP3)ł(J(J; B5I3AHbl51 KPY4.KOM 

KAPYHKI, 6ABAYH5JHbl5J HITKI (29 CM); 

nAMEP 44x246 CM . 

OPblXOIl '-IbllKbl. 

51 AbH5JHAE CAMATKAHAE nMATHO, 

CAP)KABAE nEPArlI\5łUEHHE; BblWblYKA 

fAAD.D.3łO; 85I3AHbI5I KPYt.JKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (13 CM); 

nAMEP 43x244 CM. 

MIKMWbl, rMIHA apA5I. 

52 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA rAAlJ.ll31O; 

M5JP3lKKI; B5J3AHbl5J KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5IHbI5J HITKI (26 CM); 

nAMEP 45x260 CM. 

'-I b])l(bl , KAA5I 1955 r. 

53 AbH5IHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; B5J3AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5IHbl51 HITKI (14 CM); 

nAMEP 37x250 CM. 

MIKMWbl, rMIHA apA5I. 

54 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5JUEHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; B5J3AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5IHbl5l HITKI (17 CM); 

nAMEP 43x280 CM. 

MIKMWbl, rMIHA apA5I, KAA5I 1946 r. 
SS AbH5IHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAl1J\5lUEHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; <!>ASPbl'lHbI5J KAPYHKI (14 CM); 

nAMEP 44x256 CM. 

KOlKbIHA, rMIHA EEAbCK OĄlJJl5lWCKI, 
2-51 nAAOBA 30-x rAlloy XX CT. 

56 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; nAMEP 40 X 266 CM. 

KATOYKA, rMIHA rMiHAYKA, nAl\ATHo: 

KAA5I 1924 r., PY'lHIK: 1946 r. 

57 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP>KABAE nEPAnA51UEHHE; BbIWblYKA 

rAALlLl3łO; M5łP3)KKl; B5ł3AHbI5ł KPY'-IKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (11 CM); 

nAMEP 48x296 CM. 

lllAPHI, rMIHA apA5I, nAl\ATHO: nA'IATAK 

60-x rAllOY XX CT., PY'lHIK: 1967 r. 

58 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP)ł(Al3AE nEPAni\5lUEHHE; BbIWblYKA 

rAAlJ.ll31O; B5J3AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl51 HITKJ (17 CM); 

nAMEP 35x210 CM. 

MIKMWbl, rMIHA apA5I, KAA5I 1950 r. 

59 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5JUEHHE; BblWblYKA 

rAALlLl3łO; 85ł3AHbl5ł KPYLlKOM KAPYHKI I 

YCTAYKA, SABAYH5IHbI5J HITKI (17 CM); 

nAMEP 37x224 CM. 

MIKAAWbl, rMIHA OPA5ł, 

50-51 rAllbl XX CT. 

BIHAI'P A.Ll 
60 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAl1J\5lUEHHE; BblWblYKA 

rAA.llLl.3ł0; M5łP3)ł(Kl; 8513AHbI5ł 

KPY'lKOM KAPYHKI, SABAYH5JHbl51 HITKI 

(19 CM); <!>ASPbl'lHA5l YCTAYKA (5 CM); 

nAMEP 37x230 CM. 

K03Abl, rMIHA EEAbCK OĄlJJl5lWCKI, 
1945 r . 

61 <PA6Pbl'lHAE nMATHO, lKAKAPIl; 

BblWblYKA rAAlJ.ll31O; B5J3AHbl5J KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5IHbI5J HITKI (17 CM); 

nAMEP 49x236 CM. 

TPAW'IOTKI, rMIHA EEAbCK OĄlJJl5lWCKI, 
KAA5I 1958 r. 

62 <PASPbl'lHAE nMATHO, lKAKAPIl; 

BblWblYKA fJ\A,llll3łO; M5łP3.>KKl; B5ł3AHbl5ł 

KPY'lKOM KAPYHKI, SABAYH5IHbI5J HITKI 

(17 CM); nAMEP 44x266 CM. 

ArAPoIlHIKI, rMIHA 6EAbCK OAllA51WCKI, 

1951 r. 

63 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP)ł(AJ3AE nEPAnJ\5lLI.EHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; <!>ASPbl'lHbI5J KAPYHKI (ll CM); 

nAMEP 42x244 CM. 

KOlKbIHA, rMIHA EEi\bCK OĄlJJl5lWCKI, 
KAHEU 30-x rAlloy XX CT . 

64 AbH5IHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP)KABAE nEPAnA51LI.EHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; M5JP3lKKI; B5I3AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (16 CM); 

nAMEP 41x200 CM. 

KpblBA5l, rMIHA EEAbCK OĄlJJl5lWCKI, 

nA'IATAK 30-x rAlloy XX CT. 

65 cPASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAPlKABAE 

nEPAITA5łLI.EHHE; BblWblYKA rJ\A,llll310; 

B5J3AHbl5J KPY'lKOM KAPYHKI, 6ABAYH5JHbl5J 

HITKI (19 CM); nAMEP 43x258 CM . 

KAWMI, rMIHA apA5I, 

nA'IATAK 50-x rAlloy XX CT. 

66 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAPlKABAE 

nEPAnJ\5lLl.EHHE; BblWblYKA fi\Al1,ll.3lO; 

M5łP3)ł(KI; 85ł3AHbl5ł KPyt..lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5IHbI5J HITKI (15 CM); 

nAMEP 43x228 CM. 

MIKMWbl, rMIHA aPA5J, 1960 r . 

67 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP>KABAE nEPATIJ\5lLl.EHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; M5JP3lKKI; B5J3AHbl5J KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (12 CM); 

nAMEP 42x 156 CM. 

MIKMWbl, rMIHA apA5I, nAl\ATHO: KAA5I 

1938 r., PY'lHIK: KAA5I 1946 r. 

1lAP3'łKA 

68 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP)ł(AJ3AE nEPAni\5lLI.EHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; B5J3AHbl5J KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (21 CM); 

nAMEP 42,5x260 CM. 

[CTOK, rMIHA ,LLYSI'lb1 UAPKOYHbI5J, 

1924-1946. 

69 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAPlKABAE 

nEPAnJ\5lLl.EHHE; BblWblYKA fJ\A,llll3łO; 

B5J3AHbl5J KPY'lKOM KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J 

HITKI (20 CM); nAMEP 44x260 CM. 

rPAllO'lHA, rMIHA HAPBA, KAA5I 1945 r. 

T PYCKAJ\KI 

70 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA 

fi\Al1,ll.3łO; M5łP3)ł(KI; 85ł3AHbl5ł KPyt..lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (16 CM); 

nAMEP 44x293 CM. 

OPblXOIl '-IbllKbl. 

71 <PASPbl'lHAE nAMTHo, lKAKAPIl; 

BblWblYKA ri\Al1,ll.3lO; M5łP3>KKI; B5ł3AHbl5ł 

KPY'IKOM KAPYHKJ, SABAYH5IHbl5l HITKI 

(17 CM); nAMEP 42x272 CM. 

KAWMI, rMIHA apA5I, KAA5I 1945 r . 

72 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAMTHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; B5J3AHbl5J KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (13 CM); 

nAMEP 40x278 CM. 

MIKAAWbl, rMIHA apA5I, 1952 r. 

AlAEI 

73 AbH5IHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP)f(ABAE nEPAni\5lLl.EHHE; BblWblYKA 

fAAlllI.3łO; M5łP3)ł(Kl; B5ł3AHbl5ł KPYl..fKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (15,5 CM); 

nAMEP 42x282 CM. 

MIKMWbl, rMIHA apA5I, 1952 r. 

74 AbH5IHAE CAMATKAHAE nAMTHO, 

CAP)ł(ABAE nEPAnA51Ll.EHHE; BblWblYKA 

fi\All,ll.3lO; M51P3.>KKI; B513AHbI5ł KPyt..lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (15 CM); 

nAMEP 45x348 CM. 

XYTAP PAKABI'lbI, rMIHA '-IbllKbl, KAA5I 

1954 r. 

75 AbH5IHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP>KABAE ITEPAni\5lUEHHE; BblWblYKA 

ft\AllLl3lO; 85ł3AHbl51 KPYl..fKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (21 CM); 

nAMEP 41,5x220 CM. 

OPblXOIl OACblHKI. 

IJ;I01\bnAHbI 

76 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5JUEHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; M5JP3lKKI; B5!3AHbI5J KPY'lKOM 

KAPYHKI, GABAYH5IHbI5J HITKI (22 CM); 

nAMEP 42x240 CM. 

lll'lbITbl,LL3EHUE:AABA, rMIHA apA5I, 

nEPAll 1933 r. 

77 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP)l{ABAE nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA 

fi\All.Ll.3lO; M5łP3.>KKI; B5ł3AHbl51 KPyt..lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (14 CM); 

nAMEP 36x230 CM. 

KPbIBA5l, rMIHA EEAbCK OĄlJJl5lWCKI, 
KAA5I 1946 r . 

78 AbH5IHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA 

ri\All,ll.3lO; 85ł3AHbl51 KPY'-łKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (15 CM); 

nAMEP 44x254 CM . 

KOi'iAbl, rMIHA '-IbllKbl, 

30-40-51 rAllbl XX CT. 

79 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAMTHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; B5J3AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5IHbI5J HITKI (16 CM); 

nAMEP 45x258 CM. 

rAPOIl%IHA, rMIHA HAPBA, 1946 r. 

80 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPATIA5IUEHHE; BblWblYKA 

ri\Allll3lO; M51P3)KJ(J; B5ł3AHbl5ł KPY'-łKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl51 HITKI (18 CM); 

nAMEP 42x262 CM. 

AOKHIUA, rMIHA EEAbCK OĄlJJl5lWCKI, 
KAA5I 1959 r. 

81 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; M5JP3lKKI; B5J3AHbl5J KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (11,5 CM); 

nAMEP 40x252 CM. 

OACbIHKI, rMIHA EEAbCK OĄlJJl5lWCKI, 
1947 r. 

82 AbH5IHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP)ł(A.BAE nEPAnJ\5lUEHHE; BblWblYKA 

ri\Al1,ll.3lO; M5łP3)KKI; B5ł3AHbl5ł KPY'-łKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH5JHbl5J HITKI (11 CM); 

nAMEP 36x230 CM. 

KPbIBA5J, rMIHA EEAbCK OA!lA5JWCKI, 

nAl\ATHO: 1927 r., 

PY'IHIK: KAA5I 1950 r . 

83 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP.>KA8AE nEPAni\5lUEHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; M5JP3lKKI; nAMEP 37x42 CM. 

lll'lbITbl HABAllBOPbl, rMIHA apA5l, 

KAA5I 1934 r. 
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PYJKhI 

84 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5lUEHHE; BblWblYKA 

fAĄ[lll3lO; M5łP3)ł(KI; B513AHbl51 KPY'-IKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl51 HITKI (16 CM); 

rTAMEP 41 x 300 CM. 

nACbIHKI, rMIHA EEAbCK OĄlJJl5lWCKI, 
1934 r. 

85 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPATII\5IUEHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; <!>ASPbl'lHbI5J KAPYHKI (9 CM); 

nAMEP 41 x 284 CM. 

KPbIB5JUI'Ibl rMIHA apA5I, nEPAll 1939 r . 

86 AhH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAIlA51UEHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; <!>ASPbl'lHbI5J KAPYHKI (7 CM); 

nAMEP 42x270 CM. 

rAPOIl'lbIHA, rMIHA HAPBA, 1946 r. 

87 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA 

rJ\A,llll3lO; B5ł3AHbl5ł KPYl..fKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (17 CM); 

nAMEP 44x246 CM. 

KOlKbIHA, rMIHA EEAbCK OĄlJJl5lWCKI, 

2-51 nMOBA 30-x rAlloS' XX CT. 

88 AbH5IHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP>KABAE nEPAnA5lUEHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; B5J3AHbl5J KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (17 CM); 

nAMEP 38,5x236 CM. 

HOBASEPA30BA, rMIHA rAi'iHAYKA, 

KAHEU 20-x rAllOY XX CT . 

89 AhH5IHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE; MAWbIHHA5l 

BbIWbIYKA; KAPYHKl I YCTAYKA 

<!>ASPbl'lHbI5J (13,5 cM/12 CM); 

nAMEP 46,5x252 CM. 

KPbIBA5l, rMIHA EEAbCK OĄlJJl5lWCKI, 

1936 r. 

90 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA rAAlJ.ll31O; 

M5JP3lKKI; B5J3AHbl5J KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (21 CM); 

nAMEP 43x252 CM. 

KAWMI, rMIHA apA5I, 60-51 rAllbl XX CT. 

91 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA rAAlJ.ll31O; 

<!>ASPbl'lHbI5J KAPYHKI (6 CM); 

nAMEP 43x204 CM . 

KOi'iAbl, rMIHA '-IbllKbl, 1952-1954. 

92 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA5:1UEHHE; BblWblYKA ri\Al1,ll.3lO; 

B5J3AHbl5J KPY'lKOM KAPYHKI , SABAYH5JHbl5J 

HITKJ (19 CM); nAMEP 46x228 CM . 

lcTOK, rMIHA ,LLY6l'lbl UAPKOYHbI5l, 

1945-1946. 

93 AbH5IHAE CAMATKAHAE nAMTHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5JUEHHE; BblWblYKA 

fMlI,ll3lO; B5ł3AHbl5ł KPY'-IKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (19 CM); 

nAMEP 47x260 CM. 

MIKMWbl, rMIHA apA5I, 1946 r. 

94 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, lKAKAPIl; 

BblWblYKA rMlI,ll3lO; M5łP3>KKl; 85ł3AHbl5ł 

KPYl-łKOM KAPYHKl, 5ABAYH5łHbl5ł HITKI 

(23 CM); nAMEP 43x228 CM. 

KOKAbl, rMIHA '-IbDKbl, KAA5I 1946 r. 

95 AbH51HAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA 

rAA.D.ll3lO; B513AHbl5ł KPyt.{KOM KAPYHKl, 

SABAYH5JHbl5J HITKI (17,5 CM); 

nAMEP 38,5x267 CM. 

CTAPAE EEPA30BA, rMIHA rAi'iHAYKA, 

nEPAll 1939 r. 

96 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA5:1UEHHE; 8blWblYKA rAĄll[l3lO; 

M5JP3lKKI; B5J3AHbl5J KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5IHbI5J HITKI (15 CM); 

nAMEP 42 x260 CM . 

MIKMWbl, rMIHA apA5I. 

97 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA rAAlJ.ll31O; 

M51P3)ł(KI; 8513AHbl5-1 KPYYKOM KAPYHKI, 

SABAYH5JHbl5J HITKI (17,5 CM); 

nAMEP 42 x236 CM. 

MIKMWbl, rMIHA apA5I, 1952 r. 

98 cPASPbl'lHAE nAMTHO, CAPlKABAE 

nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA rAALl.ll3lO; 

B5J3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI , SABAYH5IHbl51 

HITKI (18 CM); nAMEP 42x260 CM. 

P3IlYTbl, rMIHA apA5I, KAA5I 1955 r. 

99 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAP)KABAE 

nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA rAAlJ.ll31O; 

M5JP3lKKI; B5J3AHbl5J KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl51 HITKI (21 CM); 

nAMEP 43x262 CM. 

KOi'iAbl, rMIHA '-IbllKbl, 

20-51 rAllbl XX CT. 

100 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, lKAKAPIl; 

BblWblYKA rAAlJ.ll31O; M5JP3lKKI; KAPYHKI 

<!>IPAE, SABAYH5JHbl5J HITKI (30 CM); 

nAMEP 47x240 CM. 

'-I bllKbl , KAA5I 1959 r. 

101 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP)KABAE nEPAni\5lUEHHE; BblWblYKA 

rAAD.D.3lO; M5łP3)KKI; 85ł3AHbl5ł KPytłKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (16 CM); 

nAMEP 42x300 CM. 

'-Ib])l(bl,1936-1937. 

102 AbH5IHAE CAMATKAHAE nAMTHO, 

CAPlKABAE nEPATIA5IUEHHE; BblWblYKA 

rMlIJl3lO; B5ł3AHbl51 KPY'-łKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl51 HITKI (13 CM); 

nAMEP 42x262 CM . 

MIKMWbl, rMIHA apA5I. 

103 AhH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP>KABAE nEPAITA5IUEHHE; BblWblYKA 

rAAlJ.ll31O; M5JP3lKKI; B5J3AHbl5J KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5IHbl51 HITKI (14 CM); 

nAMEP 42x268 CM. 

KOi'iAbl, rMlHA '-IbllKbl, KAA5I 1946 r . 

104 AbH5JHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAP)ł(ABAE nEPAJ1A5łUEHHE; BblWblYKA 

fAAlI.1l3lO; KAPYHKI clJIPAE, 6ABAYH5łHbl5ł 

HITKI (29 CM); nAMEP 43x290 CM. 

'-IbllKbl, KAA5I 1938 r. 
105 <PASPbl'lHAE nAMTHO, CAPlKABAE 

nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA rAAlJ.ll31O; 

B5ł3AHbl5ł KPY'-IKOM KAPYHKl, 6ABAYH5łHbl5ł 

HITKI (25 CM); nAMEP 43x274 CM. 

BAKOi\lUbl BE:CKI HOBASEPA30BA, rMIHA 

rAi'iHAYKA . 

106 AbH5IHAE CAMATKAHAE nAl\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE; BbIWblS'KA 

rAAlJ.ll31O; B5I3AHbI5J KPY'IKOM 

KAPYHKI, SABA9H5JHbl5l HITKI (15 CM); 

nAMEP 38x265 CM. 

CTAPAE EEPA30BA, rMIHA rAi'iHAYKA, 

nEPAll 1939 r. 

107 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA5:1UEHHE; BblWblYKA ri\All.Ll.3lO; 

M5łP3)ł(Kl; B5ł3AHbl5ł KPYl...( KOM 

KAPYHKI, SABAYH5IHbI5J HITKI (16 CM); 

nAMEP 46x208 CM. 

OAllPA'IAHbl, rMIHA '-Ib])[{bl, 

40-51 rAllbl XX CT. 

108 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA rAAJ1.D.3lO; 

M5JP3lKKI; B5J3AHbl5J KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (21 CM); 

nAMEP 44x264 CM. 

KotiAbl, rMIHA '-IbllKbl, 1950 r . 

109 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA5łUEHHE; BblUlblYKA rAAJ1.D.3lO; 

M51P3)KJ(J; 8513AHbl5ł KPytłKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (25 CM); 

nAMEP 44x260 CM . 

'-IbllKbl, KM5J 1955 r. 

110 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAPlKABAE 

nEPAnJ\5lLl.EHHE; BblWblYKA rAADLI.3lO; 

M5łP3)ł(J(J; 8513AHbl5ł KPY'-łKOM 

KAPYHKI, SABAYH5IHbI5J HITKI (19 CM); 

rTAMEP 44x262 CM. 

KOi'iAbl, rMIHA '-IbllKbl, KAA5I 1962 r. 
111 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAP)KABAE 

nEPAnA5łUEHHE; BblWblYKA rAADLI.3lO; 

M5JP3lKKI; B5J3AHbl5J KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (23 CM); 

nAMEP 45x244 CM. 

AOKHIUA, rMIHA EEAbCK OĄlJJl5lWCKI, 

KM5I 1959 r. 
112 <PASPbl'lHAE nAl\ATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA rAAlJ.ll31O; 

M5JP3lKKI; B5J3AHbl5J KPY'lKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (18 CM); 

nAMEP 44x264 CM . 

HOBASEPA30BA, rMIHA rAtiHAYKA, 

KM5I 1955 r. 

113 <PASPbl'lHAE nAMTHo, CAPlKABAE 

nEPAnA5JUEHHE; BblWblYKA rAAlJ.ll31O; 

M5łP3)ł(Kl; B5ł3AHbl5ł KPY'-IKOM 

KAPYHKI, SABAYH5JHbl5J HITKI (19 CM); 

nAMEP 44x264 CM. 

KOKAbl, rMIHA '-IbllKbl , 1960 r. 



114 ct>AEPbl'lHAE nAAATHO, CAPlKABAE 

n EPAnI\5lUEHHE; BblWbl9KA rM.llJl31O; 

M51P3lKKI; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI , GABA9H51Hbl51 HITKl (15 CM ) ; 

nAMEP 44 x2 60 CM. 

K OtlAbl, rMIHA '-I bllKbl, 1960 r. 

115 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE n EPAn I\5lUEHHE; BblWbl9KA 

rM.llJl31O; <l>A6Pbl'lHbl51 KAPYHKl (10 CM); 

n AMEP 40, 5 x300 CM. 

KAWMI, rMIHA OPI\5I, KAI\5I 1950 r . 

116 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA51 UEHHE; BblWbl9KA 

rAAlI.l1.31O; M5łP3>KKI; BSl3AHblSl KPY'-łKOM 

KAPYHK1, 6ABA9H51Hbl51 HITKl (10 CM ) ; 

nAMEP 37x259 CM . 

KPblBA5I, rMlHA 6 EAbCK ITALlI\5IWCKI, 

KAI\5I l 954 r. 
117 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA 

rM.llJl31O; M51P3lKKI; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKl, 6ABA9H51Hbl51 HITKl (22 CM); 

nAMEP 45 x260 CM . 

TblH EBIYbl , rMIHA H APBA, KAI\5I 1960 r . 

118 i\bH51HAE CAMATKA HAE nAAATHO, 

CAPlKABAE n EPAn I\5lUEH HE; BblWblYKA 

rM.l1ll3łO; M5łP3:>KK I ; 85ł3AHbl5ł KPY1...JKOM 

KAPYHKI, 6ABA9H51Hbl51 HITKl (26 CM) ; 

n AMEP 36x230 CM . 

P AKABIYbI, r MIHA '-IbllKbl , n EPALI 1945 r. 

119 ct>A6Pbl'lHAE nAAATHO, CAPlKABAE 

nEPAnI\5lUEHHE; BblWbl9KA rM.llJl31O; 

M51P3lKKI; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABA9H51 Hbl51 HITKI (15 CM); 

n AMEP 49 ,5 x 222 CM . 

ITACblHKl , rMIHA 6 EAbCK ITALlI\5IWCKI, 

1947 r. 

120 ct>A6Pbl'lHAE nAAATHO, CAPlKABAE 

n EPAfl.J\5łUEHHE; BbI Wb lYKA rJ\AD.lJ.3łO; 

B513AH bl51 KPY'lKOM KAPYHKI, 6ABA9H51Hbl51 

HITKI (17 CM ) ; nAMEP 45 x 230 CM . 

MlKAAWbl, rM IHA OPI\5I, KAI\5I 1950 r. 

121 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnI\5lUEHHE; BblWbl9KA 

rM..D.ll3łO ; M5łP3>KK I ; 8Sł3AHbl5ł KPyt.łKOM 

KAPYHKI, 6ABA9H51Hbl 51 HITKI (19 ,5 CM); 

nAMEP 43 ,5 x244 CM. 

K YPAWABA, rM IHA '-I b llKbl , 1956 r. 

122 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHO , 

CAPlKABAE nEPAnMIUEHHE; BblWblYKA 

rM.llJl31O; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl51 HITKI (16 CM) ; 

nAMEP 44x260 CM . 

MlKAAWbl, rM IHA O PI\5I, 1946 r . 

123 i\bH5lHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAP>KABAE nEPAni\51UEHHE; BblWblYKA 

rAA!l1l3łO; M5łP3)ł(KI; 85ł3AHbISl KPYl.JKOM 

KAPYHKI, 6ABA9H51Hbl51 HITKI (11 CM) ; 

nAMEP 38x228 CM . 

i\OKH lUA, rMIHA 6EAbCK ITALlI\5IWCKI , 

1938 r. 

124 ct>AEPbl'lHAE nAAATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA51UEHHE; BblWblYKA rAA,lJJ1.3łO; 

M51P3lKKI; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl51 HITKI (16 CM); 

nAMEP 43 ,5x264 CM . 

H OBA6EPA30BA, rMIHA r AtlHAYKA, KAI\5I 

1955 r. 
125 i\bH51HAE CAMATKAHAE n AAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE; BblWbl9KA 

rM.llJl31O; M51P3lKK I; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABA9H51Hbl51 HITKI (15 CM); 

nAMEP 47 x322 CM. 

X YTAP P AKABIYbI, rMIHA '-Ibl lKbl, KAI\5I 

1954 r. 

126 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE .ll.BYXYTO'lHAE nEPAnI\5lUEHHE; 

BblWbl9KA rM.llJl31O; <l>A6Pbl'lHbl51 KAPYHKI 

(14 CM); nAMEP 42x280 CM . 

K YPAWABA, rMIHA '-I bDKbl, KAA51 1938 r. 

127 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA 

rAALlLl31O; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKl, 6ABA9H51l1bl51 HITKI (19 CM ) ; 

nAMEP42x261 CM. 

I CTOK, rMIHA ,LLY6IYbI U APK09Hbl51, 

1945-1946. 

128 i\bH51HAE CAMATKAHAE nMATHO, 

CAPlKABAE .ll.BYXYTO'lHAE nEPAnI\5lUEHHE; 

BblWblYKA rM.llJl31O; <l>A6Pbl'lHbl51 KAPYHKI 

(14 CM); nAMEP 42x274 CM. 

K YPAWABA, rMIHA '-I bllKbl, KAI\5I 1938 r. 

129 ct>A6Pbl'lHAE nAAATHO, CAPlKABAE 

nEPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA rM.llJl31O; 

B513AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI , 6ABAYH51 Hbl51 

HITKl (22,5 CM); nAMEP 42 x2 18 CM . 

BAKOAlUbl BE:CKI H OBA6EPA30BA, 

rMIHA r AtlHAYKA. 

130 i\bH51HAE CAMATKAHAE n MATHO, 

CAP)KABAE nEPAnI\5lUEHHE; BbIWblY"KA 

rM.llJl31O; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl51 HITKI (17 CM); 

nAMEP 35 x 228 CM. 

HOBA6EPA30BA, rMIHA rAtlHAYKA, 

KAHEU 20-x rALIOY XX CT. 

131 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnI\5lUEHHE; BblWbl9KA 

rM.llJl31O; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl51 HITKI (14 CM); 

nAMEP 43 x 208 CM . 

KAWMI, rMIHA OPI\5I, KAI\5I 1945 r . 

132 ct>A6Pbl'lHAE nAAATHO, lKAKAP.ll.; 

BblWblYKA rM.llJl31O; B513AHb15l KPY'lKOM 

KAPYHKl, 6ABAYH51Hbl5l HITKI (25 , 5 CM ) ; 

nAMEP 48,5 x 228 CM . 

rPALlO'lHA, rMIH A H APBA, KAI\5I 1945 r. 

133 ct>A6Pbl'lHAE n AAATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA51UEHH E; BblWbI YKA rAA.lI,.Q310; 

M51P3lKKI; <l>AGPbl'lHbl51 KAPYHKl (8 CM) ; 

nAMEP 44x252 CM . 

i\OKHlUA, rMIHA 6EAbCK ITA.ll.A51WCKI. 

134 i\bH51HAE CAMATKAHAE n AAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA 

rM.llJl31O; B513AHbl 51 KPY'lKOM 

KAPYHKl, 6ABA9H51Hbl51 HITKI (14 CM ) ; 

nAMEP 44 x 240 CM . 

MlKAAWbl, rM IHA OPI\5I, 1936 r . 

135 ct>A6Pbl'lHAE nMATHo, CAPlKABAE 

nEPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA rM.llJl31O; 

BSl3AHbl5ł KPY\..fKQM KAPYHKI, 6ABAY"H5łHbl 5ł 

HITKI (17 CM); nAMEP 43x244 CM. 

MlKAAWbl , rM IHA OPI\5I, 1936 r . 

136 I\bH51HAE CAMATKAHAE n AAATHo, 

CAP)ł{ABAE n EPAnt\5łUEHHE; BbIWblYKA 

rM.llJl3 10; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, GABAYH51Hbl51 HITKI (19 CM ); 

n AMEP 44 x294 CM . 

W APHI, rMIHA OPI\5I , nAAATHO: n A'lATAK 

60-x rALIOY XX CT., PY'lHIK : 1967 r. 

137 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAP)ł(ABAE n EPA nJ\5lUEHH E ; BblWblYKA 

rAALlLl31O ; <l>A6Pbl'lHbl51 KAPYHKI (11 CM ); 

nAMEP 42 x 288 CM . 

KPblB51UIYbI , rMIHA OPI\5I, 

nEPALI 1939 r . 

138 i\bH51HAE CAMATKAHAE n MATHO, 

CAPlKABAE nEPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA 

rM.llJl31O; <l>A6Pbl 'lHbl 51 KAPYHKI (11 CM ); 

nAMEP 41 x284 CM . 

KPbIB51U!YbI, rM[HA OPI\5I , 

nEPALI 1939 r. 

139 ct>A6Pb['lHAE n AAATHO, CAPlKABAE 

nEPAnI\5lUEHHE; Bb[Wb[YKA rM.llJl310; 

nAMEP 43 x2 18 CM . 

'-I bllKbl, KAI\5I 1955 r. 

140 i\bH51 HAE CAMATKAHAE n AAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA 

rAA111l3łO ; BSl3AllblH KPY'-IKOM 

KAPYHKI, GABAYH51Hb[51 HITKI (1 2 CM ) ; 

n AMEP 31 x 270 CM . 

KPbIB51UIYbI , rMIHA O PI\5I, KAI\5I 1955 r. 

141 ct>A6Pbl'lHAE nMATHo, CAPlKABAE 

nEPAnI\5IUEHHE; BblWblYKA rM.llJl31O; 

85ł3AHbISI KPYl.JKOM KAPYHK1, SABAY'H Sl H bl 5ł 

HITKI (18 CM ); nAMEP 40 x 220 CM . 

MlKAAWbl, rM IHA OPI\5I, KAA51 1950 r. 

142 ct>AGPbl 'lHAE n MATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA51UEHIIE; Bbl WblYKA rAALlLl310; 

nAMEP 42 x274 CM . 

W APH I, rMIHA O PA51, KM51 1946 r. 

143 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA 

rM.llJl31O; B513Allbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, GABA9H51 Hb[51 HITKI (21 CM ); 

I1AMEP 40 x 150 CM . 

6A61HEU, rMIHA 6EAABElKA, 

KAI\5I 1939 r. 

144 ct>A6Pbl'lHAE I1AAATHO, lKAKAP.ll.; 

BblWblYKA rJ\.ALI.D.310; 85ł3AH bl 5ł KPY4KOM 

KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl 51 HITKI (15 CM) ; 

nAMEP 48 x 280 CM. 

P AKABI'lb[, rMI IIA '-IbDKbl , 1951 r . 

145 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE I1EPAIlI\5IUEHHE; BbIWb[YKA 

rM.llJl31O; <l>A6Pbl'lHbl51 KAPYHKI (11 CM ); 

nAMEP 43x256 CM. 

r APO.ll.4bIHA, rM IHA H APBA, 1946 r. 

146 i\bH51HAE CAMATKAHAE I1AAATHO, 

CAPlKABAE I1EPAI1I\5IUEHHE; Bbl Wbl9 KA 

rM.llJl310; M51P3lKKI; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH51H bl51 HITKI (1 2,5 CM) ; 

I1AMEP 44 x348 CM . 

XYTAP P AKA814bI, rMIHA '-I bllKbl, 

KAI\5I 1954 r. 

147 ct>A6Pbl'lHAE nAAATHo, lKAKAP.ll.; 

BblWblYKA rM.llJl31O; M51P3)J(KI; B513AHbl51 

KPY'lKOM KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl 51 HITKI 

(11 CM ) ; nAMEP 45 x270 CM. 

K OtlAbl, rMIHA '-IbllKbl , KAA51 1962 r. 

148 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE n EPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA 

rM.llJl310 ; M51P3lKKI; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, GABAYH51Hb15l HITKI (12 CM); 

nAMEP 43x272 CM. 

K OtlAbl, I'M[HA '-IbllKbl , KAI\5I 1946 r . 

149 ct>A6Pb['lHAE nAAATHo, CA PlKABAE 

nEPAI1I\5IUEHHE; BblWblYKA rM.llJl31O; 

M51P3lKKI; I1AMEP 45x272 CM. 

150 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA 

rM.llJl310; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl51 HITK I (20 CM); 

n AMEP 40x300 CM. 

KAWAAl , rMIHA OPI\5I, nEPALI 1938 r. 

151 i\bH51HAE CAMATKAHAE n AAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA 

r AALlLl31O; M51P3lKKI; B513AHbl 51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl51 HITKI (20 CM); 

nAMEP 38x268 CM. 

P AKABI4bI , rMIHA '-IbllKbl , nEPALI 1945 r . 

152 ct>AGPb['lHAE nAAATHo, lKAKAP.ll.; 

BblWblYKA rM.llJl31O; M51P3lKK[; B513AHbl51 

KPY'lKOM KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl51 HITKI 

(14 CM); nAMEP 42x300 CM. 

ITACE'lHIKI B 51AIKI51 , rM IHA r Atl HAYKA, 

KA1\51 1960 r. 

153 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE; Bbllllb[YKA 

rAALlLl31O; 8513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHK[, GABAYH51Hbl 51 H1TKI (19 CM) ; 

I1AMEP 40 x 294 CM . 

KAWM I , rM[HA OPI\5I, KAI\5I 1960 r . 

154 i\bH51 HAE CAMATKAHAE I1AAATHO, 

CA PlKABAE I1EPAI1I\5IUEHHE; BblWblYKA 

rM.llJl31O; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, AbH51Hbl 51 H[TKI (24 CM); 

nAMEP 43 x278 CM . 

r Atl HAYKA, 20-51 rALIbl XX CT . 

155 i\bll51HAE CAMATKAHAE I1AAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA 

rM.llJl310; <l>A6Pbl'lHbl51 KAPYHKI (5 CM) ; 

I1AMEP 44 x2 66 CM . 

156 ct>A6Pb['lHAE I1AAATHO, CAP)J(ABAE 

nEPAnA5łUEI-IH E ; BblWblYKA ri\AllU310; 

85ł3AHbl5ł KPY'-IKOM KAPYHKI, SABAYH5IHbl5ł 

HITKI (22 CM ) ; n AMEP 45 x230 CM . 

JcTOK, rMIHA ,LLY61'lbl U APKOYHbl51, 

1924- 1946. 

157 i\bH51 HAE CAMATKAHAE nAAATIIO, 

CAPlKABAE nEPAI1I\5IUEHHE; Bb[WbIYKA 

r M.llJl31O; B513AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI 

[ YCTAYKA, 5ABAYH5łHbl5ł HITKI 

(22 CM/ 17 CM); n AMEP 44 x 260 CM . 

T bIHEBI4bI, rM IHA H APBA, KAI\5I 1960 r . 

158 i\bH51HAE CAMATKAHAE I1AAATHO, 

CAPlKABAE I1EPAnA51UEHHE; BblWbl YKA 

rM.llJl310; B513A Hb[51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABA9H51 Hbl51 H[TKI (16 CM ); 

n AMEP 37,5x284 CM . 

KAWAAl, rMIHA OPI\5I, nAAATHO: 

30-51 rALIbl XX CT. , 

PY'l HIK: KAI\5I 1955 r . 

159 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA 

rM.llJl31O; <l>A6Pbl'lHbl51 KAPYHKI 

(KAA51 9 CM ); IIAMEP 39,5x240 CM. 

160 i\bl l51HAE CAMATKAHAE I1AAATHO, 

CAPlKABAE nEPAI1A51UEHHE; BbI Wb[YKA 

r M.llJl31O; M51P3)J(KI ; I1AMEP 39x282 CM . 

rMIHA 6EAbCK ITALlI\5IWCKI, I1MATIIO: 

40-51 rALIbl XX CT . , PY'lHIK: nA'lATAK 

50-x rALIoy XX CT . 

161 i\bH 51 I1AE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE n EPAn I\5lUEHHE; BbIWb[YKA 

rM.llJl310; B513AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI 

1 YCTAYKA, GABAYH51Hbl51 HITKI (17 CM); 

I1AMEP 40 x280 CM . 

M AAIIIHIKI, rMIHA OPI\5I, KAA51 1945 r. 
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162 ct>A6Pbl'lHAE n AAATHo, lKAKAP.ll.; 

BblWblYKA rAA.LI.D.3lO; M5łP3>KKI; 85ł3AHbI5ł 

KPY'lKOM KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl51 HITKI 

(20 CM); I1AMEP 46 x272 CM. 

TPAW'lOTKI, rMIHA 6EAbCK ITALlI\5IWCKI, 

KAI\5I 1958 r. 

163 ct>A6Pbl~HAE n AAATHo, CAPlKABAE 

nEPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA rM.llJl31O; 

B513AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, 6ABAYH5lHbl51 

HITKI ( 19,5 CM); n AMEP 45 x230 CM. 

H OBA6EPA30BA, rMIHA r AtlHAYKA, 

KAHEU 20-x rALIOY XX CT. 

164 ct>A6Pbl'lHAE I1AAATHO, CAPlKABAE 

nEPAI1I\5IUEHHE; BbIWblS'KA rM.llJl31O; 

B513AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI , 6ABA9H51Hbl51 

HITKI (18 CM); n AMEP 43 x260 CM . 

K YPAWABA, rMIHA '-IbllKbl , 1956- 1957. 

165 ct>A6Pbl'lHAE nAAATHo, CAPlKABAE 

I1EPAnA51UEHHE; BblWblYKA rM.llJl31O; 

B513AHbl 51 KPY'lKOM KAPYHKI, GABA9H51 Hbl51 

HITKI (17 CM); nAMEP 43x256 CM . 

KYPAWABA, rMlHA '-Ibl lKb[, 1956-1957. 

166 ct>A6Pbl 'lHAE n AAATHo, CAPlKAB AE 

n EPAn A5IUEHHE; BbIWblYKA rM1I.ll3lO; 

M51P3lKKI; B513AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, 

SABAYH51Hbl51 HITKI (21,5 CM ) ; 

I1AMEP 43x256 CM . 

K YPAWABA, rMIHA '-I bDKbl, 1956-1957. 

167 i\bH51HAE CAMATKAHAE n AAATHO, 

CAPlKABAE n EPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA 

rM.llJl31O ; <l>A6Pbl'lHbl51 KAPYHKI (5 CM) ; 

nAMEP 38x292 CM. 

M M IHHIKl, rMIHA OPI\5I, KAI\5I 1945 r . 

168 i\bH51HAE CAMATKA HAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnI\5lUEHHE; BbIWb[YKA 

rM.llJl31O; M51P3lKKI; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl51 HITKI (18 CM); 

I1AMEP 43 x 268 CM . 

T bIHEBI4bI , rMIHA H APBA, KAI\5I 1960 r. 

169 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE I1EPAI1I\5IUEHHE; Bb[WbI9KA 

rM.llJl31O; B513AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI 

1 YCTAYKA, 6ABAYH51Hb[51 HITKI 

(21 CM/ 14 CM) ; nAMEP 45,5x206 CM . 

P AKABI'lbl , rM lHA '-Ibl lKbl, KAI\5I 1950 1' . 

170 i\bH51HAE CAMATKAHAE n AAATHO, 

CAP)ł(ABAE nEPAnA5łu,EHHE; BblWbl YKA 

rJ\ALlD.310; 85ł3AHbI5ł KPYYKOM KAPYH KI , 

6ABAYH51 Hbl51 HITKI (16,5 CM ) ; 

I1AMEP 38,5x270 CM. 

CTAPAE 6 EPA30BA, rM IHA r AtlHAYKA, 

nEPALI 1939 r. 

171 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA 

rM.llJl31O; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI , 6ABAYH51Hb15l HITKI (19 CM ) ; 

nAMEP 43 x 240 CM. 

r APO.ll.4bIHA, rM[HA H APBA, 1946 r. 

172 I\bH51HAE CAMATKAHAE n AAATHO, 

CAPlKABAE I1EPAI1A51UEHHE; BblWblYKA 

rM.llJl31O; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABA9H51Hbl51 HITKI (11 CM) ; 

nAMEP 37x275 CM. 

KAWAAl, rMIHA O PI\5I, nAAATHO : 

30-51 rA.ll.b[ XX CT . , 

PY'lHIK: KAI\5I 1955 r. 

173 i\bH51 HAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnI\5lUEHHE; Bbl Wbl YKA 

rM.llJl31O; <l>A6Pbl'lHbl51 KAPYHKI (14 CM ) ; 

I1AMEP 41 x 294 CM. 

KAWAAl, rM IHA O PI\5I, KAI\5I 1950 r . 

174 ct>AGPbl'lHAE nAAATHO, lKAKAP.ll.; 

BbIWb[ YKA rM.llJl31O; B513A Hbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, GABAYH51Hbl51 HITKI (15 CM ); 

nAMEP 42 x300 CM. 

K PbIB51UI4bI, rMlHA OPI\5I, KAI\5I 1955 r. 

llAA.ICAJlAB5I I MICHbUl KBETKI 

175 ct>A6PbI'lHAE nAAATHo, CAPlKABAE 

nEPAnl\51UEHHE; BblWbl9KA rMJJ.ll.31O; 

M51P3lKKI; I1AMEP 44 x296 CM . 

KAWMI, rMIHA O PI\5I, 60-51 rALIbl XX CT . 

176 ct>A6Pb['lHAE nAAATHo, CAPlKABAE 

nEPAnJ\51uEHHE; BblWblYKA ri\Allll3łO; 

8513AHbl 5ł KPY'-IKOM KAPYHKI, 6ABAYH5łHbI5ł 

HITKI (11 CM); nAMEP 41x244 CM. 

i\ACIHKA, rMIHA H APBA, 

nA'lATAK 50-x rALIOY XX CT. 

177 i\bH51HAE CAMATKAHAE I1AAATHO, 

CAPlKABAE I1EPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA 

rM.llJl31O; B513AHb[51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABA9H51Hbl51 HITKI (16 CM ) ; 

nAMEP 37x226 CM . 

'-I b[)J(bl , KAI\5I 1954 r . 

178 ct>A6Pbl'lHAE n AAATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA5łllEHHE; BbIWbl9KA rAA.D.ll3łO; 

B513AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI , 6ABAYH51Hbl5l 

H[TKI (20 CM) ; nAMEP 43 x246 CM. 

ITPbIXO.ll. '-I bllKbl. 

179 ct>A6Pbl'lHAE n AAATHO, lKAKAP.ll.; 

BblWblYKA rAAlW.3fO; B5ł3AHbl5ł KPYt.tKQM 

KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl 51 HITKI (21 CM); 

n AMEP 50x236 CM . 

ITALlPA'lAHbl, rMIHA '-IbllKbl, 

40-51 r ALIbl XX CT . 

180 ct>A6Pb['lHAE I1AAATHO, CAPlKABAE 

I1 EPAI1A51UEHHE; BbIWb[YKA rM.llJl31O; 

M51P3lKKI ; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl51 HITKI (19 CM) ; 

I1AMEP 44x280 CM . 

K OtlAbl , rMIHA '-IbllKbl, 1952-1954. 

181 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnI\5lUEHHE; Bbl WblYKA 

rM.llJl31O; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, AbH51Hbl51 HITKI (27 CM) ; 

nAMEP 45x276 CM . 

,LLY6IHbl , rMIHA r Atl HAS'KA , KAI\5I 1939 r . 

182 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAI1I\5IUEHHE; BblWblYKA 

rM.llJl31O; M51P3lKKI ; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH51Hb[51 HITKI (24 CM); 

n AMEP 45x230 CM . 

i\OK HlUA, rMIHA 6 EAbCK ITALlI\5IWCKI, 

KM51 1938 r. 

183 ct>A6Pbl'lHAE nAAATHo, CAPlKABAE 

nEPAnA5łu,EHHE; BblWbl9KA rAAlI.D.3łO; 

MSlP3:>KKl; 85ł3AHbI5ł KPY'-łKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl51 HITKI (18 CM); 

nAM EP 44x 144 CM . 

ITALlPA'lAHbl, rM[HA '-IbllKb[, KM51 

1950 r . 

184 i\bH51HAE CAMATKAHAE n AAATHo, 

CAPlKABAE I1 EPAnI\5lUEH HE; BblWblYKA 

rM.llJl31O; M51P3lKKI; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl51 HITKl (22 CM ) ; 

n AMEP 42x300 CM . 

PAKABI4bI, rMIHA '-Ibl lKbl, KAA51 1954 r. 

185 i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA 

rM.llJl31O; M51P3lKKI; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKl , 6ABAYH51Hbl51 HITKI (16 CM) ; 

n AMEP 36x272 CM . 

KAWMI, rMIH A OPI\5I, n AAATHO: 

30-51 rALIbl XX CT . , 

PY'lHIK: KAI\5I 1955 r. 

186 i\bH51HAE CAMATKAHAE I1AAATHO, 

CAPlKABAE I1EPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA 

rM.llJl31O; M51P3lKKI; B513AHbl51 KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl51 HITKI (17 CM ) ; 

I1 AMEP 39x238 CM. 

ArAPO.ll.HIKI , rM IHA 6EAbCK ITALlI\5IWCK I, 

1951 r. 

187 ct>A6Pbl 'lHAE I1AAATHO, CAPlKABAE 

nEPAni\5łUEHHE; Bbl Wbl YKA rAA.llll3łO; 
B5ł3AH bl51 KPyt.{KOM KAPYHKI, AbH5łHbl5ł 

HITKI (23 CM) ; I1AMEP 43 x276 CM. 

M 51KIWbl, rMIHA 6 EAbCK ITALlI\5IWCKI, 

KM51 1949 r. 

188 i\bH51HAE CAMATKAHAE I1AAATHO, 

CAPlKABAE nEPAI1I\5IUEHHE; BbI Wb[ YKA 

rM.llJl31O; M51P3lKKI; nAMEP 41 x 266 CM. 

189 ct>A6Pbl'lHAE I1AAATHO, CAPlKABAE 

n EPAnI\5lUEHHE; BblWblYKA rM.llJl31O; 

B513AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl 51 

HITKI (19 CM); I1AMEP 43 x272 CM. 

M 51KIWbl, rMIHA 6EAbCK ITALlI\5IWCKI, 

KAA51 1949 r . 

190 I\bH51HAE CAMATKAHAE n AAATHO, 

CAP)KABAE n EPAnA51UE !łH E; BblWblYKA 

rM.llJl31O; B513AHb[51 KPY'lKOM 

KAPYHK I, 6ABAYH51Hbl51 HITKI (25 CM ) ; 

I1AMEP 36x208 CM. 

1936 r. 
191 ct>AGPbl'lHAE nAAATHO, CAPlKABAE 

nEPAnJ\5łUEHHE; BblWblYKA rAAn1l3KJ; 

M51P3lKKI; nAMEP 44x280 CM . 

KAWMI, rMIHA O PI\5I, KAI\5I 1945 r . 

192 i\bH5lHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnI\5lUEHHE; BblW blYKA 

rAA.D1l3KJ; 85ł3AHbl5ł KPY'-IKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH51 Hbl 51 H ITKI (19 CM); 

nAMEP 43 x304 CM. 

KAWAAl rMIHA O PA51, IlEPALI 1938 r . 

193 ct>AGPbl'lHAE I1MATHO, CAPlKABAE 

I1EPAI1A51UEHHE; BblWblYKA rM.llJl31O; 

B5ł3AHbl5ł KPY'-IKOM KAPYHKI, BABAYH5łHbl5ł 

HITKI (16 CM); I1AMEP 44x296 CM. 

W APHI, rMIIIA OPI\5I, KAI\5I 1946 r. 



194 <l>A6PbIYHAE IlAAATHO, CAP)l(ABAE 

IlEPAIlA51UEHHE; BblWblYKA fAĄll,l\31O; 

M~P3lKKI; B~3AHbl~ KPY'lKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH~Hbl~ HITKl (21 CM); 

IlAMEP 42x280 CM. 

KAWAAl, fMIHA OPA5I, KAA5I 1945 f. 

195 <l>A6PbIYHAE IlAAATHO, CAPlKABAE 

IlEPAIlA51UEHHE; BblWblYKA fAĄll,l\31O; 

M~P3lKKI; B~3AHbl~ KPYYKOM 

KAPYHKI, 6ABAYH~Hbl ~ HITKI (17 CM) ; 

IlAMEP 44x280 CM . 

K oAAbl, fMIHA "Ibl lKbl, 1952- 1954. 

196 I\bH~HAE CAMATKAHAE IlAAATHO, 

CAP)l(ABAE IlEPAIlA51UEHHE; BblWblYKA 

fAĄll,l\31O; B~3AHbl~ KPY'lKOM 

KAPYHKl, 6ABAYH~Hbl~ HITKI (19 CM) ; 

IlAMEP 44x244 CM. 

K YPAWABA, fMIHA "IbllKbl, 1956 f. 

197 <l>A6PbIYHAE IlAAATHO, )l(AKAP.l\; 

BblWblYKA rANJ.l13łO; M5łP3>KKI; BSł3AHbl5ł 

KPYYKOM KAPYHKI, 6ABAYH5łHbl5l HITKl 

(27 CM); IlAMEP 44x220 CM. 

CAKI, fMIHA SEAbCK nA.l\A~WCKI, 
1959 f. 

llTYllIKI 

198 I\bH~HAE CAMATKAHAE IlAAATHO, 

CAP)l(ABAE IlEPAIlA51UEHHE; BblWblYKA 

rJ\A.ll.ll3łO; M5łP3)ł(KI; B5ł3AHbl5ł KPY'-łKOM 

KAPYHKl, 6ABAYl-I~Hbl~ HITKI (21 CM ) ; 

IlAMEP 43,5x275 CM . 

K oAAbl, fMIHA "Ibl lKbl, 

20-~ fA.l\bl XX CT. 

199 I\bH~HAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAP)l(ABAE IlEPAIlA51UEHHE; MAlllbIHHA5I 

BbllllblYKA; <l>A6PbIYHbl~ KAPYHKI 

(11 ,5 CM); IlAMEP 45x252 CM. 

KPbIBA5I, fMIHA SEAbCK n A.l\A5lWCKI, 

1936 f. 

BH3AHbISl KPY'łKOM YCTAYKI 
200 <l>A6PbIYHAE IlAAATHO, CAP)l(ABAE 

IlEPAIlA51UEHHE; M~P3lKKI; B~3AHbl51 

KPYYKOM KAPYHKI I YCTAYKA, 

6ABAYH~Hbl~ HITKI (15 CM/ l4 CM ); 

IlAMEP 41 X 244 CM. 

KPbIBA5I, fM IHA SEAbCK n A.l\A5llllCKI, 

KAA~ 1954 f. 

201 I\bH~HAE CAMATKAHAE IlAAATHO, 

CAP>KABAE nEPAnI\5łUEHHE; M5łP3>KKI; 

B~3AHbl~ KPY'lKOM KAPYHKI I YCTAYKA, 

6ABAYH~Hbl51 HITKI (12 CM/7 CM ); 

IlAMEP 48,5x260 CM . 

K PbIBA5I, fMIHA SEAbCK ~lllCKl, 
1936 f. 

202 I\bH~HAE CAMATKAHAE IlAAATHO, 

CAP)l(ABAE IlEPAIlA51UEHHE; M5łP3lKKI; 

B~3AHbl~ KPY'lKOM KAPYHKI I YCTAYKA, 

6ABAYH~Hbl~ HITKI (18 CM/ 12 CM ); 

IlAMEP 35x214 CM. 

CnIYKI, fM IHA OPA5I, IlEPA.l\ 1945 f. 

203 I\bH~HAE CAMATKAHAE IlAAATHO, 

CAP>KABAE nEPAnA51UEHHE; M5łP3)KKI; 

B~3AHbl~ KPY'lKOM KAPYHKI I YCTAYKA, 

6ABAYH~Hbl~ HITKI (19 CM/ l4 CM); 

IlAMEP 49x270 CM . 

B lllABA , fMIHA SEAbCK n A.l\A5lWCKl, 

IlEPA.l\ 1945 f . 

204 I\bH~HAE CAMATKAHAE IlAAATHO, 

CAP)l(ABAE IlEPAIlA~UEHHE ; B5ł3AHbl5ł 

KPY'lKOM KAPYHKI I YCTAYKA, 

6ABAYH5łHbl~ HITKI (15 CM/l4 CM ); 

IlAMEP 41x265 CM. 

CnIYKI, fMIHA OPA5I, 20-51 fA.l\bl XX CT. 

205 I\bH5łHAE CAMATKAHAE IlAAATHO, 

CAP)l(ABAE IlEPAIlA51UEHHE; M5łP3lKKI ; 

B5ł3AHbl5ł KPY'lKOM KAPYHK I I YCTAi'KA, 

6ABAYH~Hbl51 HITKI (16 CM/1 0 CM); 

IlAMEP 40x288 CM. 

PAKABIYbI, fMIHA "I bllKbl, IlEPA.l\ 1945 f. 

206 <l>A6PbIYHAE IlAAATHO, CAP)l(ABAE 

IlEPAIlA51UEHHE; BbllllblYKA fAĄll,l\31O; 

8513AHbI5ł KPY'-łKOM KAPYHKJ I YCTAYKA, 

6ABAYH5łHbl~ HITKI (34 CM/3 1x27 CM); 

IlAMEP 48x272 CM. 

K YPAWABA, fMIHA "IbllKbl, 

1956 - 1957. 

207 <l>AGPbI4HAE IlAAATHO, CAP)l(ABAE 

IlEPAIlA51UEHHE; B~3AHbl~ KPY'lKOM 

KAPYHKI I YCTAYKA, 6ABAYH5łHbl51 HITKI 

(11,5 cM/28x38 CM/ 19x20 CM); 

IlAMEP 45x260 CM . 

rAPO.l\YbIHA, fM IH A H APBA, 1956 f. 

MHP31KKI 
208 <l>A6PbIYHAE IlAAATHO, )l(AKAP.l\; 

Bbl lllblYKA fAĄll,l\31O; M5IP3lKKI; 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI I YCTAYKA, 
6ABAYH5IHbm HITKI (22 CM/ 19 CM); 
IlAMEP 42x334 CM. 

I\OKHIUA, fMIHA SEAbCK n A.l\A5llllCKI, 

1959 f. 

209 I\bH5IHAE CAMATKAHAE IlAAATHO, 

CAP>KABAE nEPAnA51UEHHE; M5łP3)KKJ; 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, GABAYH5łHbl51 
HITKI (18 CM); IlAMEP 42x204 CM . 

SAUIOTbl, fM IHA 1'YPOCHb KACUEAbHA5I. 

BblIIIblYKA PblIII3J\bE 
210 <l>A6PbIYHAE IlAAATHO, CAP)l(ABAE 

IlEPAIlA51UEHHE; BblWblYKA PbIW3AbE; 
IlAMEP 42x266 CM . 

KPbIBA5I, fM IHA SEAbCK n A.l\A5lWCKI, 
KAA5I 1954 f. 

211 <l>A6PbIYHAE IlAAATHO, CAP)l(ABAE 

IlEPAIlA51UEHHE; BblWblYKA PbIW3AbE; 

IlAMEP 43 x265 CM. 

K PbIBA5I, fMIHA SEAbCK n A.l\A5IlllCKI, 
KAA5I 1954 f. 

212 <l>A6PbI4HAE IlAAATHO, CAP)l(ABAE 

IlEPAIlA51UEHHE; BblWblYKA PbIW3AbE; 

IlAMEP 43x262 CM. 
KAWAA l , fM IHA OPA5ł, KAA5I 1955 f. 

213 I\bH~HAE CAMATKAHAE IlAAATHO, 
CAP)l(ABAE IlEPAIlA5łUEHHE; BbllllblYKA 

P bIW3AbE; M~P3lKKI; B5I3AHbl51 KPY'lKOM 
KAPYHKI, 6ABAYH5IHbl51 HITKI (24 CM); 
IlAMEP 44 x244 CM. 

W YbITbl Ll3EHU€AABA, fMIHA O PA5I, 

IlEPA.l\ 1952 r. 
214 I\bH5łHAE CAMATKAHAE IlAAATHO, 
CAP)l(ABAE IlEPAIlA5łUEHHE; BbllllblYKA 

PbIW3AbE; M~P3lKKI; MAXPbl (6 CM ) ; 
IlAMEP 40 x250 CM . 

KPbIBA5ł, fM IHA SEAbCK n A.l\A5l lllCKI, 
1942 f. 

215 I\bH~HAE CAMATKAHAE IlAAATHO, 
CAP)l(ABAE IlEPAIlA5łUEHHE; BbllllblYKA 

P bIW3AbE; IlAMEP 42x286 CM . 

KPbIBA5ł, fMIHA SEAbCK n A.l\A5IWCKI, 
40-51 fA.l\bl XX CT. 

BH3AHbISl KPY'łKOM KAPYHKI 
216 KAWAAl, fM IHA OPA5ł, 
IlEPA.l\ 1938 f. 

217 n ACEYHIKI B5IAIKI5ł, 
fMIHA r AtlHAYKA, KAA5ł 1960 f . 

218 M AAIHHIKI, fMIHA OPA5ł, 
KAA5I 1945 f . 

219 lcTOK, fMIHA LlY61Ybl !J,APKOYHbI5l, 
1945-1946. 

220 MIKAAlllbl, fMIHA OPA5ł, 1960 f. 

221 MIKAAWbl, fMIHA OPA5I, 

KAA5I 1950 f. 

222 I\OKHIUA, fMIHA SEAbCK 

n A.l\A5lWCKI , KAA5ł 1959 f . 

223 H OBA6EPA30BA, fMIHA rAAHAYKA, 
KAHEU 20-x fA.l\OY XX CT. 

224 TbIHEBIYbI, fMIHA H APBA, 
KAA5I 1962 f. 

225 I\ACIHKA, fMIHA H APBA, 
IlAYATAK 50-x fA.l\OY XX CT. 

226 KAlllAAI, fMIHA OPA5ł, 
IlEPA.l\ 1938 f. 

227 TbIHEBIYbI, fMIHA H APBA , 

KAA5I 1960 f. 

228 K OlKbIHA, fMIHA SEAbCK 

n A.l\A5IWCKI, 
2-51 IlAAOBA 30-x fA.l\OY XX CT . 

229 P 3.l\YTbl, fMIHA OPA5ł, KAA5ł 1955 r. 
230 1950 f. 

231 W YbITbl Ll3EHUE:AABA, fMIHA OPA5I, 

IlEPA.l\ 1952 f . 

232 XYTAP P AKABIYbI, fMIHA "Ibl lKbl, 
KAA5I 1954 f . 

233 TbIHEBIYbI, fMIHA H APBA, 

KAA5ł 1960 f. 

234 M 5IK IWbl, fMIHA SEAbCK 
n A.l\A5IlllCKI. 

235 TPAlllYOTKI, fMIHA SEAbCK 

nA.l\A~WCK I , KAA5I 1958 f. 

236 r pA.l\04HA, fMIHA H APBA, 

KAMI 1945 f. 

237 T PAW40TKI, fMIHA SEAbCK 

n A.l\A5IlllCKI, KAA5I 1958 f. 

238 I CToK, fMIHA LlY6IYbI !J,APKOYHbI5l, 
1924-1946. 

239 K oAAbl , fMIHA "I bllKbl , 

20-51 fA.l\bl XX CT . 

TOWELSFROM 
THE COLLECTION OF MUSEUM 

IN BIELSK PODLASKI 
TH E FOLK TOWELS INCLUDED 

IN THE CATALOGUE ARE FROM 
THE COLLECTION OF M USEUM IN BIELSK 

P ODLASK I, BRANCH OF PODLASKIE 

M USEU M IN BIALYSTOK, FROM 

THE ETHNOGRAPHIC SIGHTS' DEPARTMENT 
(MBP/E) . EACH ITEM OF THE CATALOGUE 

HAS BEEN GIVEN THE TIME WHEN 
AND THE PLACE WHERE IT WAS MADE 

(THE LOCATION INCLUDES THE COMMUNE IF 

IT IS NOT THE THE SEAT OF THE COMMUNE 

ITSELF). TH E DESCRIPTION ALSO CONTAINS 
A TYPE OF THE FABRIC AND WEAVE, 

DECORATIVE ART (EMBROIDERY, LACE, 

DRAWN THREAD WORK) , SIZE AND INDEX 
NUMBER. 

1 ŁoKNICA, BIELSK PODLASKI COMMUNE 

HANDWOVEN Ll NEN FABRIC, TWILL WEAVE 
CROSS-STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 12,5 CM 

SIZE 32,5x233 CM 

MBP/E/96 

2 ŁoKNICA, BIELSK P ODLASKI COMMUNE 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 
CROSS-STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 16 CM 

SIZE 33 X 233 CM 

MBP/E/97 

3 ŁoKNICA, BIELSK P ODLASKl COMMUNE 
HANDWQVEN LINEN FABRJC, PLAIN WEAVE 

FACTORY-MADE FABRIC, PLAIN WEAVE 

CROSS-STITCH 

FACTORY-MADE INSET - 3 CM 

SIZE 38,5x218 CM 

MBP/E/98 

4 ŁoKNICA, BIELSK PODLASKI COMMUNE 
HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 
AND WARP 

FLAT STlTCH 
POINT LACE, COTTON THREAD - 13 CM 

SI ZE 43x230,5 CM 

MBP/E/99 

5 GLINNIK, BRAŃSK COMMUNE 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

CROSS-STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 15,5 CM 

SIZE 42x 150 CM 

MBP/E/161 

6 H ACKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE , 
1960 

HANDWQVEN L1NEN FABRIC, MULTI THREAD 

CROSS-STITCH 
POINT LACE, COTTON THREAD - 16 CM 

SIZE 37x 189 CM 

MBP/E/169 

7 BIELSK P ODLASKI 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 
FACTORY-MADE LACE - ABOUT 8 CM 

SIZE 37x284 CM 

MBP/E/17 1 

8 H AJNÓWKA 

HANDWOVEN Ll NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

CROSS-STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 17,5 CM 

SIZE 37 X 230 CM 

MBP/E/173 

9 P ARCEWO, BIELSK PODLASKI COMMUNE 
HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

CROSS-STITCH 
FACTORY-MADE LACE -

6 CMSIZE 29 X 272 CM 

MBP/E/194 

10 KOTŁY, BIELSK P ODLASK I COMMUNE, 
THE 1950s 

HANOWOVEN LlNEN FABRlC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 
POINT LACE, COTTON THREAD - 15 CM 

SIZE 50 X 298 CM 

MBP/E/203 

11 KOTLY, B IELSK P ODLASKI COMMUNE, 

THE 1950s 
HANOWOVEN Ll NEN F'ABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STlTCH 
POINT LACE, COTTON THREAD - 18 CM 

SIZE 44 X 286 CM 

MBP/E/204 

134 

12 BIELSK P ODLASKI, THE 1950s 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 12 CM 

SIZE 38,5x284 CM 

MBP/E/245 

13 CZYŻE, THE 1930s 

HANOWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

RICHELIEU EMBROIDERY 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 20 CM 

SIZE 40 X 279 CM 

MBP/E/359 

14 CZYŻE, THE 1950s 

HANDWOVEN LlNEN CLOTH, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, Ll NEN THREAD - 19 CM 

SIZE 45x 110 CM 

MBP/E/362 

15 D UBlCZE O SOCZNE, H AJNÓWKA 

COMMUNE, CLOTH: THE 1920s, TOWEL : 

THE 1950s 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, LlNEN THREAD - 21 CM 

SIZE 48,5x263 CM 

MBP/E/420 

16 D UBlCZE O SOCZNE, H AJNÓWKA 

COMMUNE, CLOTH : THE 1920s, TOWEL: 

THE 1950s 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 18 CM 

SIZE 44x256 CM 

MBP/E/421 

17 ŁoSINKA, NAREW COMMUNE, 

THE 1950s 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

SIZE 44 X 107 CM 

MBP/E/436 

18 BIELSK PODLASKI, THE 1950s 

HANDWOVEN L1NEN F'ABRIC, TWILL WEAVE 

CROSS-STITCH 

SIZE 45 X 192 CM 

MBP/E/ 4 37 

19 BIELSK P ODLASKI, THE 1 950s 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWO-WEFT 

TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 2 l CM 

SIZE 44 X 260 CM 

MBP/E/438 

20 BIELSK P ODLASKI, THE 1950s 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 15,5 CM 

SIZE 40x236 CM 

MBP/E/439 

21 M OKRE, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

CLOTH: 1932, EMBROIDERY: 1945 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STlTCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 17 CM 

FACTORY-MADE INSET - 5,3 CM 

SIZE 39x214 CM 

MBP/E/440 

22 P ASIECZNIKI, DUBICZE CERKIEWNE 

COMMUNE, THE 1940s 

HANDWOVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

HEM STITCH 

POINT LACE AND CROCHET INSET, COTTON 

THREAD - 20 CM/8,5 CM 

SIZE 40x290 CM 

MBP/E/444 

23 D WGI BRÓD, D UBICZE CERKIEWNE 

COMMUNE, THE 1940s 

HANDWOVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

CROSS-STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 19 CM 

SI ZE 33 X 220 CM 

MBP/E/451 

24 DWGI BRÓD, D UBICZE CERKIEWNE 

COMMUNE, THE 1940s 

HANDWOVEN LIN EN FABRIC, TWILL WEAVE 

CROSS-STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 3 0 ,5 CM 

SIZE 34x220 CM 

MBP/E/452 

25 D WGI BRÓD, D UBICZE CERKIEWNE 

COMMUNE, THE 1940s 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

FACTORY-MADE LACE - 5,6 CM 

SIZE 32 X 208 CM 

MBP/E/453 

26 BIELSK P ODLASKI, THE 1990s 

FACTORY-MADE FABRIC, PLAIN WEAVE 

CROSS-STITCH 

FACTORY-MADE LACE - 6,9 CM 

SIZE 40 X 193 CM 

MBP/E/485 

27 S AKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

THE 1950s 
HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

CROSS-STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 17 CM 

SI ZE 33x 174 CM 

MBP/E/497 

28 K RASNA WIES, BOCKI COMMUNE, 

THE 1 950s 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 13,5 CM 

SIZE 40 X 240 CM 

MBP/E/498 

29 PLOSKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

THE 1920s/ 1930s 
HANDWOVEN LlNEN F'ABR IC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

FACTORY-MADE LACE - 5 CM 

SI ZE 36x 112 CM 

MBP/E/499 

30 P LOSKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE 
HANOWOVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 16 CM 

SIZE 34x 168 CM 

MBP/E/502 

31 P LOSKI, BIELSK P ODLASK I COMMUNE, 

THE 1 950s 
HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 27 CM 

SIZE 35x 172 CM 

MBP/E/503 

32 ORZECHOWICZE, BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE, THE 1950s 

FACTORY-MADE FABRIC, TWO-WEFT 

TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

BONDED LACE, COTTON THREAD - 11,5 CM 

SIZE 38,5x208 CM 

MBP/E/506 

33 ORZECHOWICZE, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, THE 1950s 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

POINT LACE, COTTON THREAD - 9,5 CM 
FACTORY-MADE INSET - 11 ,5 CM 

SIZE 40x 168 CM 

MBP/E/507 

34 KLESZCZELE, ABOUT 1936 
HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

HEM STITCH 

POINT LACE AND CROCHET INSET, COTTON 

THREAD - 8,5 CM/8 CM 

SI ZE 32,5x 193 CM 

MBP/E/508 

35 CZYŻYKl, H AJNÓWKA COMMUNE, 

1930-1931 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 
FACTORY-MADE LACE - 11 CM 

SIZE 45 x274 CM 

MBP/E/509 

36 CZYŻYKI, H AJNÓWKA COMMUNE, 

1930- 1931 

FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 
FACTORY-MADE LACE - 11 CM 

SIZE 45,5x226 CM 

MBP/E/5 10 

37 CZYŻYKI, H AJNÓWKA COMMUNE, 

1930-1931 

FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

FACTORY-MADE LACE - 11 CM 

SIZE 45,5x250 CM 

MBP/E/5Il 



38 TOPCZYKALY, ORLA COMMUNE, 

THE 1960s 

FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 26 CM 

SIZE 45x208 CM 

MBP/E/512 

39 PWSKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

1948-1950 

FACTQRY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STlTCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 25 CM 

SIZE 48x 121 CM 

MBP/E/518 

40 ŁUBIN KOŚCIELNY, BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE, ABOUT 1930 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

POINT LACE, COTTON THREAD - 13 CM 

SIZE 45x 140 CM 

MBP/E/52 1 

41 BIELSK PODLASKI 

HANDWQVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 18 CM 

SIZE 42,5x238 CM 

MBP/E/523 

42 BIELSK P ODLASKI 

F'ACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 11,5 CM 

SI ZE 48x248 CM 

MBP/E/524 

43 BIELSK PODLASKI 

FACTORY-MADE FABR IC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 18 CM 

SIZE 45x254 CM 

MBP/E/525 

44 BIELSK PODLASKI 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, C01l0N 

THREAD - 19 CM 

SIZE 46x248 CM 

MBP/E/526 

45 BABIA GÓRA, NAREWKA COMMUNE, 

THE 1940s 

HANOWQVEN LlNEN FABRIC, PLAIN WEAVE 

CROSS-STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 14 CM 

SIZE 36x60 CM 

MBP/E/527 

46 DUBIAŻYN, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, THE 1960s 

HANDWQVEN L1NEN FABRlC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STlTCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 19 CM 

SIZE 38,5x266 CM 

MBP/E/528 

47 KOSZKI, ORLA COMMUNE, THE 1950s 

HANDWQVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 14 CM 

SIZE 42x292 CM 

MBP/E/529 

48 H ACKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

1935 

FACTORY-MADE FABRIC, TWQ-WEF"T 

TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE AND eROCHET INSET, COTTON 

THREAD - 12,5 CM/8 CM 

SIZE 40,5x 174 CM 

MBP/E/530 

49 H ACKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

1935 

HANDWOVEN LINEN FABRIC, TWO-WEFT 

TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

BONDED LACE, COTTON THREAD - 12 CM 

SIZE 39,5x212 CM 

MBP/E/531 

50 BIELSK PODLASKI 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

SI ZE 46x 156 CM 

MBP/E/532 

51 BIELSK PODLASKI 

HANDWOVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

POINT LACE AND CROCHET INSET, COTTON 

THREAD - 22 CM/ 17,5 CM 

SIZE 43,5x275 CM 

MBP/E/536 

52 HANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 17,5 CM 

SIZE 33 X 191 CM 

MBP/E/545 

53 HANDWOVEN LINEN FABRIC, 

TWILL WEAVE 

PLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 17 CM 

SI ZE 30 X 245 CM 

MBP/E/546 

54 HANDWOVEN LINEN PABRIC, 

TWILL WEAVE 

FLAT STlTCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 20,5 CM 

SIZE 40x259 CM 

MBP/E/547 

55 FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 17,5 CM 

SIZE 41,5x259 CM 

MBP/E/548 

56 FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 18,5 CM 

SI ZE 44,5x229 CM 

MBP/E/549 

57 TOPCZYKAŁY , ORLA COMMUNE, 

THE 940s 

HANDwaVEN LIN EN FABRIC, TWILL WEAVE 

CROSS-STlTCH 

SI ZE 36x253 CM 

MBP/E/550 

58 TOPCZYKAŁY, ORLA COMMUNE, 

THE 1930s 

HANDWOVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

CROSS-STITCH 

SIZE 37,5x257 CM 

MBP/E/551 

59 HANDWOVEN COTTON FABRIC, MULTI 

THREAD 

POINT LACE, COTTON THREAD - 21 CM 

SIZE 34x105 CM 

MBP/E/552 

60 STRABLA, W YSZKI COMMUNE, 

THE 2 '° HALF OF THE 1940s 

HANDWOVEN LINEN FABRIC, TWO-WEFT 

TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 22,5 CM 

SIZE 35x210 CM 

MBP/E/553 

61 GREDELE, ORLA COMMUNE, 

THE 2 '° HALF OF THE 1930s 

HANDwavEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

CROSS-STITCH 

HEM STlTCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 24 CM 

SIZE 43,5x2 16 CM 

MPB/E/555 

62 GREDELE, ORLA COMMUNE, 

THE 2 '" HALF OF THE 1930s 

HANDWOVEN LlNEN FABRlC, PLAIN WEAVE 

CROSS-STITCH 

HEM STITCH 

FACTORY-MADE LAC 

MBP/E/556 

63 P RONIEWICZE,BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, THE 1960s 

FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROK EN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STlTCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 17 CM 

SIZE 44 X 19 l CM 

MBP/E/557 

64 P RONlEWICZE, THE BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE, THE 1960s 

FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 11 CM 

SIZE 44,5x200 CM 

MBP/E/558 

65 PRONlEWICZE , BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE, TH E 1960s 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

PLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 11 CM 

SIZE 44,5x200 CM 

MBP/E/559 

66 FACTORY-MADE FABRIC, PLAIN WEAVE 

FLAT STITCH 

FACTORY-MADE LACE - 4 CM 

SIZE 47,5x 102 CM 

MBP/E/560 

67 PWTYCZE, BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE 

HANDWOVEN LlN EN F'ABRIC , PLAIN WEAVE 

CROSS-STITCH 

FACTORY-MADE LACE - ABOUT 18 CM 

SI ZE 36x21O CM 

MBP/E/563 

68 PWTYCZE, BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE 

HANDWOVEN LIN EN F'ABR IC, TWQ-WEF'T 

TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE AND CROCHET INSET, COTTON 

THREAD - 28,5 CM/ ABOUT 10 CM 

SIZE 44 x 196 CM 

MBP/E/564 

69 M OSKIEWCE, O RLA COMMUNE, 

THE 1950s 

HANDWOVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FACTORY-MADE LACE - 12 CM 

SI ZE 37 X 246 CM 

MBP/E/570 

70 MOSKIEWCE, O RLA COMMUNE, 

THE 1950s 

HANDWOVEN LlNEN F'ABRIC, TWILL WEAVE 

FACTORY-MADE LACE - 1 3 CM 

SIZE 38x250 CM 

MBP/E/571 

71 M OSKIEWCE, O RLA COMMUNE, 

THE 1950s 

HANOWOVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FACTORY-MADE LACE - 13 CM 

SIZE 40 x250 CM 

MBP/E/572 

72 M OSKIEWCE, ORLA COMMUNE, 

THE 1950s 

HANDWQVEN LINEN F'ABRIC , TWILL WEAVE 

FACTORY-MADE LACE - ABOUT 13 CM 

SI ZE 38 X 248 CM 

MBP/E/573 

73 BIELSK P ODLASKI 

HANDWOVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

POINT LACE, COTTON THREAD - 12 CM 

SIZE 32x 171 CM 

MBP/E/579 

74 BIELSK P ODLASKI 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

POINT LACE, COTTON THREAD - 10,5 CM 

SIZE 31,5x 161,5 CM 

MBP/E/580 

75 BIELSK PODLASKI 

HANDWOVEN LINEN FABRIC, PLAIN WEAVE 

INTERLACED CWTH 

BONDED LACE, COTTON TI-lREAD -

ABOUT 10 CM 

SI ZE 34,5x 167 CM 

MBP/E/581 

76 BIELSK P ODLASKI 

HANOWQVEN LINEN FABRIC, PLAIN WEAVE 

INTERLACED CWTH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 8 CM 

SIZE 34x 179 CM 

MBP/E/582 

77 AUGUSTOWO, BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE, THE EARLY 1950s 

HANDWOVEN LINEN FABRIC, PLAIN WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 11 ,5 CM 

SIZE 43,5x86,5 CM 

MBP/E/588 

13 5 

78 BIAŁOWIEŻA 
HANDWQVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

CROSS-STITCH 

BONDED LACE, CO'ITON THREAD -

ABOUT 7 CM 

SI ZE 34x214 CM 

MBP/E/591 

79 WIDOWO, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

1956 

FACTQRY-MAOE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 18 CM 

SIZE 47,5x263 CM 

MBP/E/594 

80 OGRODNIKI, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE , THE 1950s 

HANDWQVEN LINEN F'ABRIC, TWILL WEAVE 

HEM STITCH 

SIZE 40x208 CM 

MBP/E/605 

81 MIEKISZE, BIELSK PODLASKI 
COMMUNE,1936-1937 

FACTQRY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

HEM STlTCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 15,5 CM 

SIZE 43 X 268 CM 

MBP/ E/606 

82 MIJ<;KISZE, BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE, 1936-1937 

HANDWQVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 11 CM 

SIZE 38x252 CM 

MBP/E/607 

83 MIJ<;KISZE, BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE, 1936- 1937 

HANOWQVEN LINEN FABRIC, PLAIN WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STlTCH 

POINT LACE, COTTON TI-lREAD - 17 CM 

SIZE 43 x261 CM 

MBP/E/608 

84 WIDOWO, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

THE 1920s 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

HEM STITCH 

FACTORY- MADE LACE - 8,5 CM 

SIZE 39,5x 122 CM 

MBP/E/619 

85 W IDOWO, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

THE 1920s 

HANDWOVEN LIN EN F'ABRIC, TWILL WEAVE 

POINT LACE AND CROCHET INSET, COTTON 

THREAD - 11 CM/7,5 CM 

SIZE 34,5x277 CM 

MBP/E/620 

86 NURZEC WIEŚ, NURZEC STACJA 

COMMUNE, 1948 

HANDWOVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE , COTTON THREAD - 18 CM 

SIZE 29,5x 186 CM 

MBP/E/63 1 

87 KOZŁY, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

1958 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 1 8,5 CM 

SIZE 48,5x 100,5 CM 

MBP/E/632 

88 KOZLY, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

1958 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

F'LAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 18 CM 

SIZE 49x 107,5 CM 

MBP/E/633 

89 KOZŁY, BIELSK P ODLASKI COMMUNE , 

1958 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 15,5 CM 

SIZE 48,5x265 CM 

MBP/E/634 

90 CIEŁUSZKI, ZABWDÓW COMMUNE, 

1945-1959 

HANDWQVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 30 CM 

SIZE 42x252 CM 

MBP/E/635 

91 HANDWOVEN LlNEN FABRIC, 

TWILL WEAVE 

POINT LACE AND CROCHET INSET, COTTON 

THREAD - 22 CM/ 17,5 CM 

SIZE 43,5x275 CM 

MBP/E/636 

92 CIEŁUSZKI, ZABŁUDÓW COMMUNE, 

1945- 1959 

FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

POINT LACE, LlNEN THREAD - 26,5 CM 

SIZE 44x98,5 CM 

MBP/E/637 

93 BIELSK P ODLASKI 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

POINT LACE, LlNEN THREAD - 17,5 CM 

SIZE 41,5x 186 CM 

MBP/E/638 

94 BELA RUS, ABOUT 2000 

FACTORY-MADE FABRIC 

CROSS STITCH WITH THE ELEMENTS OF 

WEAVING EMBROIDERY 

SIZE 33,5 X 172,5 CM 

MBP/E/639 

95 PLOSKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

THE 1940s 

HANDWOVEN LlNEN FABRJC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 25 CM 

SIZE 39x231,5 CM 

MBP/E/640 

96 P WSKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE , 

THE 1950s 

HANDWQVEN LINEN FABRIC, TWQ-WEFT 

TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 23,5 CM 

SIZE 43,5x246 CM 

MBP/E/641 

97 PLOSKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

THE 1950s 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 22,5 CM 

SIZE 47 x229 CM 

MBP/E/642 

98 P WSKI, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

THE 1950s 

F'ACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 27 CM 

SIZE 50x231 CM 

MBP/E/643 

99 KOŹLIKI, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

THE 1940s/1950s 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

POINT LACE AND CROCHET INSET, COTTON 

THREAD - 29 CM/ 17 CM 

SI ZE 49x264 CM 

MBP/E/644 

100 P WSKI, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

1925 

HANDWOVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 17 CM 

SIZE 34x2 18 CM 

MBP/E/648 

101 PWSKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

1925 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

PLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 19,5 CM 

SIZE 39,5x252 CM 

MBP/E/649 

102 PWSKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

1925 

HANDWQVEN LlNEN F'ABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 17 CM 

SIZE 30x259 CM 

MBP/E/650 

103 GREDELE, ORLA COMMUNE, 

THE 1960s 

HANDWQVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COl,ON THREAD - 19 CM 

SIZE 37x246 CM 

MBP/E/657 



104 GREDELE, ORLA COMMUNE, 

THE 1960s 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWO-WEFT 

TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 31 CM 

SIZE 36x200 CM 

MBP/E/658 

105 PLOSKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE 

FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

SIZE 43x243 CM 

MBP/E/659 

106 W OJSZKI, J UCHNOWIEC KOŚCIELNY 

COMMUNE, THE 1940s/ 1950s 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 35 CM 

SIZE 43 X 240 CM 

MBP/E/660 

107 W OJSZKI, J UCHNOWIEC KOŚCIELNY 

COMMUNE,THE 1940s/ 1950s 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 27 CM 

SI ZE 43 X 228 CM 

MBP/E/661 

108 WOJSZKI, JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 
COMMUNE, THE 1940s/ 1950s 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 20 CM 

SIZE 39 X 220 CM 

MBP/E/662 

109 OPAKA D UlA, CZEREMCHA 

COMMUNE, 1961 

FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 16 CM 

SIZE 41,5x200 CM 

MBP/E/663 

110 MALINNIKI, ORLA COMMUNE, 

THE 1950s 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 12,5 CM 

SIZE 45,5x282 CM 

MBP/E/667 

111 MALINNIKI, ORLA COMMUNE, 

THE 1950s 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 11 CM 

SIZE 45x286 CM 

MBP/E/668 

112 KADWBÓWKA, BRAŃSK COMMUNE, 

ABOUT 1920 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

CROSSED-STITCH AND FLAT STITCH 

SIZE 40x 153,5 CM 

MBP/E/669 

113 P WSKI, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

THE 1940s 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

SI ZE 44x238,5 CM 

MBP/E/670 

114 P WSKI, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

THE 1940s 

HANDWaVEN L1NEN FABRIC, TWO-WEFT 

TWILL WEAVE 

FLAT STlTCHFACTORY-MADE LACE - 34 CM 

SIZE 37x206 CM 

MBP/E/67 1 

115 KOZŁY, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

1958 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

POINT LACE, COTTON THREAD - 19 CM 

SIZE 49x 155 CM 

MBP/ E/675 

116 P LOSK I, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

1946 

HANDWOVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 26 CM 

SIZE 37x236 CM 

MBP/E/676 

117 PLOSKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

1946 

HANDWOVEN L1NEN FABRlC, TWO-WEFT 

TWILL WEAVE 

FLAT STITCII 

POINT LACE, COTTON THREAD - 22 CM 

SIZE 41 x237 CM 

MBP/E/677 

118 ZAJĄCZKI, J UCHNOWlEC KOŚCIELNY 

COMMUNE, THE 1870s 

HANDWOVEN LIN EN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STlTCH 
POINT LACE, COTTON THREAD - 24 CM 

SIZE 34x39,5 CM 

MBP/E/679 

119 D UBIAlYN, BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE, THE 1950s/1960 s 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 13 CM 

SIZE 47x240 CM 

MBP/E/680 

120 D UBIAlYN, BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE, THE 1950s/ 1960s 
FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 16 CM 

SIZE 47x142 CM 

MBP/E/68 1 

121 W IDOWO, BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE, THE 1940s 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 
POINT LACE, COTTON THREAD - 16 CM 

SIZE 36x262 CM 

MBP/E/683 

122 W IDOWO, B IELSK P ODLASKI 

COMMUNE, THE 1940s 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

FACTORY-MADE LACE - ABOUT 12 ,5 CM 

SI ZE 48 x268 CM 

MBP/E/684 

123 W IDOWO, BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE, THE 1940s 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 18 CM 

SIZE 41 x278 CM 

MBP/E/685 

124 CZYlE, THE 1920s 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STlTCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 18 CM 

SIZE 46x286 CM 

MBP/E/686 

125 CZYŻE, THE 1920s 

HANDWQVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 22 CM 

SIZE 46x294 CM 

MBP/E/687 

126 CZYlE, THE 1920s 
HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 18 CM 

SIZE 48,5x277 CM 

MBP/E/688 

127 WIDOWO , BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, THE 1940s 
HANDWQVEN L1NEN FABRlC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

SI ZE 49x258 CM 

MBP/E/689 

128 L ESZCZYNY, CZYlE COMMUNE, 

CLOTH: THE 1930s, TOWEL: THE 1950s 

HANDWOVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 19 CM 

SIZE 44x252 CM 

MBP/E/690 

129 L ESZCZYNY, CZYlE COMMUNE, 

CLOTH : THE 1930s, TOWEL: THE 1950s 

HANDWQVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 20 CM 

SI ZE 44x252 CM 

MBP/E/691 

130 L ESZCZYNY, CZYŻE COMMUNE, 

CLOTH: THE 1930s, TOWEL: THE 1950s 

HANDWOVEN L1NEN FABRlC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

SIZE 44,5x 183,5 CM 

MBP/E/692 

131 P LOSKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

ABOUT 1920 

HANDWQVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STlTCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 20 CM 

SIZE 38x231 CM 

MBP/E/694 

132 P LOSKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

ABOUT 1920 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 26 CM 

SIZE 38x225 CM 

MBP/E/695 

133 POKANIEWO, MILEJCZYCE COMMUNE, 

THE 1920s 

HANDWQVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 16 CM 

SIZE 39x210 CM 

MBP/E/700 

134 VICIN ITY OF GRODNO 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 22 CM 

SI ZE 37 X 234 CM 

MBP/E/70 1 

135 CIEWSZKI, ZABWDÓW COMMUNE , 

1945- 1950 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 27,5 CM 

SIZE 45 x24 1 CM 

MBP/E/702 

136 CIEWSZKI, ZABŁUDÓW COMMUNE, 

1945-1950 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 23 CM 

SI ZE 48x225 CM 

MBP/E/703 

137 CIEWSZKI, ZABWDÓW COMMUNE, 

1945- 1950 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

POINT LACE, C01,ON THREAD - 32 CM 

SIZE 44 x237 CM 

MBP/E/704 

138 CIEWSZKI, ZABWDÓW COMMUNE, 

1945-1950 

HANDWOVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

SIZE 40 X 58 CM 

MBP/E/705 

139 W IDOWO, BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE, THE 1940s 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 18,5 CM 

SIZE 49x316 CM 

MBP/E/706 

140 WIDOWO , BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE, THE 1940s 

FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 15 CM 

SIZE 42,5x251 CM 

MBP/E/707 

141 BIAŁKI, NAREw COMMUNE, 

THE 2 '° HALF OF THE 1940s 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 22 CM 

SIZE 37x208 CM 

MBP/E/720 

142 VICINITY OF SOKOŁKA 

HANDWQVEN Ll NEN FABRIC, MULTI THREAD 

POINT LACE, COTTON THREAD - 16 CM 

SI ZE 41 X 196 CM 

MBP/E/721 

136 

143 BOBROWNIKI, GRÓDEK COMMUNE 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STlTCH 

FACTORY-MADE LACE - 4,55 CM 

SIZE 42,5x284 CM 

MBP/E/724 

144 CZYŻE COMMUNE, THE 1960s 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC 

FLAT STITCH 

sIzE39x 107 CM 

MBP/E/729 

145 CZYŻE COMMUNE, THE 1960s 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

SIZE 45 X 111 CM 

MBP/E/730 

146 K RZYWA, BIELSK P ODLASK I 

COMMUNE, THE 1920s 

HANDWOVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 17 CM 

SIZE 39x244 CM 

MBP/E/731 

147 K RZYWA, BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE, THE 1960s 

HANDWDVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

RICHELIEU EMBROIDERY 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 17 CM 

SIZE 39x 156 CM 

MBP/E/732 

148 P ASYNKI , BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE, THE INTERWAR PERIOD IN 

THE 20" c . 

HANDWQVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

CROSS-STITCH 

POINT LACE AND CROCHET INSET, COTTON 

THREAD - 16,5 CM/ 12 CM 

SIZE 33 X 222 CM 

MBP/E/733 

149 S PICZKI, O RLA COMMUNE, 

THE 1950s 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, PLAIN WEAVE 

CROSS-STlTCH 

FACTORY-MADE LACE - 10 CM 

SIZE 36,5x 196 CM 

MBP/E/734 

150 PILl PKI, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

THE 1950s 

FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRlCALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 20 CM 

SIZE 42,5x268 CM 

MBP/E/735 

151 PILlPKI, BIELSK P ODLASKI COMMUNE, 

THE 1950s 

FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRlCALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 13,5 CM 

SIZE 43,5x262 CM 

MBP/E/736 

152 SPICZKI, ORLA COMMUNE, 

THE 1950s 

HANDWQVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 14,5 CM 

SIZE 42,5x286 CM 

MBP/E/737 

153 P ASYNKI, BIELSK P ODLASKI 

COMMUNE, THE 1950s 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWO-WEFT 

TWILL WEAVE 

FLAT STlTCH 

SIZE 37, 5 x282 CM 

MBP/E/738 

154 LADY, CZYŻE COMMUNE, THE 1950s 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWO-WEFT 

TW ILL WEAVE 

FLAT STITCH 

FACTORY-MADE LACE - 4,5 CM 

SIZE 40 x234 CM 

MBP/E/747 

155 L ADY, CZYlE COMMUNE, THE 1950s 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

FACTORY-MADE LACE - 4,5 CM 

SIZE 46x274 CM 

MBP/E/748 

156 K URASZEWO, CZYŻE COMMUNE, 

THE 1950s 

HANDWDVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 12 CM 

SIZE 43 X 246 CM 

MBP/E/749 

157 KURAszEwo, CZYlE COMMUNE, 

THE 1950s 

FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 4 CM 

SIZE 43 X 262 CM 

MBP/E/750 

158 REDUTY, O RLA COMMUNE, 

ABOUT 1945 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STlTCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 20 CM 

SIZE 37x294 CM 

MBP/E/752 

159 REDUTY, ORLA COMMUNE, 

ABOUT 1945 

HANDWOVEN LlNEN FABRJC , TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 22 CM 

SIZE 38x286 CM 

MBP/E/753 

160 MIĘKISZE, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, THE EARLY 1950s 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 23 CM 

SIZE 46,5,x242 CM 

MBP/E/754 

161 MIĘKISZE, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, THE EARLY 1950s 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 23 CM 

SIZE 46 ,5x250 CM 

MBP/E/755 

162 MIĘKISZE, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, THE EARLY 1950s 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

HEM STlTCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 19 CM 

SIZE 47x248 CM 

MBP/EJ756 

163 KOŻYNo, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, THE LATE 1930s 

HANDWOVEN LINEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 16 CM 

SIZE 42x248 CM 

MBP/E/757 

164 KAMIEŃ, CZYlE COMMUNE, 

THE 1960s 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 21 CM 

SIZE 46,5x262 CM 

MBP/E/758 

165 KAMIEŃ, CZYlE COMMUNE, 

THE 1960s 
FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

POINT LACE AND CROCHET INSET, COTTON 

THREAD - 18 CMjlO CM 

SIZE 44x254 CM 

MBP/E/759 

166 KAMIEŃ, CZYlE COMMUNE, 

THE 1960s 

FACTORY-MADE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STlTCH 

HEM STlTCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 18 CM 

SI ZE 46x260 CM 

MBP/E/760 



167 MIĘKISZE, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, THE BEGINNING Ol" THE 20TlI C. 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

CROSS-STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 10 CM 

SIZE 34x 180 CM 

MBP/E/761 

168 KAMIEŃ, CZYŻE COMMUNE, 

THE 1960s 

FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 18 CM 

SIZE 42x258 CM 

MBP/E/762 

169 PILlPKI, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

CLOTH : BEFORE 1939, TOWEL: 

1950-1952 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 16 CM 

SIZE 36x274 CM 

MBP/Ef771 

170 PILlPKI , BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

CLOTH: BEFORE 1939, TOWEL: 

1950-1952 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 16 CM 

SIZE 38x266 CM 

MBP/E/772 

171 PI LI PKl , BIELSK PODLASKl COMMUNE, 

CLOTH: BEFORE 1939, TOWEL: 

1950-1952 

FACTORY-MAOE FABRIC, JACQUARD 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 21 CM 

SIZE 49 X 262 CM 

MBP/E/773 

172 PILlPKl, BIELSK PODLASKI COMMUNE, 

CLOTH: BEFORE 1939, TOWEL: 

1950-1952 

FACTQRY-MADE FABRlC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 21 CM 

SIZE 49x256 CM 

MBP/E/774 

173 ŁoKNICA, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, 1947 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 21 CM 

SIZE 41 x274 CM 

MBP/E/775 

174 PASYNKI, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE,1950-1957 

HANDWQVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

FACTORY-MADE LACE - 7 CM 

SIZE 37x234 CM 

MBP/E/776 

175 PASYNKI, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE,1950-1957 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

FACTORY-MADE LACE - 7 CM 

SI ZE 36x239 CM 

MBP/Ef777 

176 PASYNKI, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE,1950-1957 

HANDWaVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

FACTORY-MADE LACE - 7 CM 

SI ZE 37x232 CM 

MBP/E/778 

177 PASYNKI, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, 1950-1957 

FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 11 CM 

SIZE 42x256 CM 

MBP/Ef779 

178 PASYNKI, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, 1950-1957 

FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 15,5 CM 

SIZE 43x266 CM 

MBP/E/780 

179 LENIEWO, CZYŻE COMMUNE, 

ABOUT 1950 

FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STiTCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 17 CM 

SIZE 42x222 CM 

MBP/E/781 

180 AUGUSTOW 

FACTORY-MADE FABRIC, OPENWORK WEAVE 

POINT LACE, COTTON THREAD - 11 CM 

SI ZE 32 X 200 CM 

MBP/E/783 

181 PODRZECZANY, CZYŻE COMMUNE, 

THE 1940s 

FACTORY-MADE FABRIC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

SIZE 43 X 83 CM 

MBP/E/784 

182 DZIECINNE, BOCKI COMMUNE, 

ABOUT 1952 

HANDwaVEN LINEN FABRlC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

FACTORY-MADE LACE - 6 CM 

SIZE 42x228 CM 

MBP/E/792 

183 DZIECINNE, BOCKI COMMUNE, 

ABOUT 1917 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWILL WEAVE 

CROSS-STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAO -

14 CMSIZE 34x206 CM 

MBP/Ef793 

184 DENISKI, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, CLOTH: THE INTERWAR PERIOD 

IN THE 20'" c . , TOWEL: 1945-1947 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWO-WEFT 

TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 21 CM 

SIZE 40x216 CM 

MBP/E/809 

185 DENISKI, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, CLOTH : THE INTERWAR PERIOD 

IN THE 20'" c., TOWEL: 1945-1947 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWO-WEFT 

TWILL WEAVE 

FLAT STlTCH 

HEM STlTCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 18 CM 

SIZE37x192 CM 

MBP/E/810 

186 DENlsKl, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, THE 1930s 

HANDWaVEN LlNEN FABRJC, TWO-WEFT 

TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 24 CM 

SIZE 42x226 CM 

MBP/E/811 

187 DE:NISK!, BIELSK PODLASKI 

COMMUNE, 1945-1947 

HANDWOVEN LlNEN FABRIC, TWO-WEFT 

TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

HEM STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 23 CM 

SIZE 41 x222 CM 

MBP/E/812 

188 STARY KORNIN, DUBICZE CERKlEWNE 

COMMUNE,THE 1940s/1950s 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STlTCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 20 CM 

SIZE 49x259 CM 

MBP/E/819 

189 STARY KORNIN, DUBICZE CERKlEWNE 

COMMUNE,THE 1940s/1950s 

HANDWOVEN L1NEN FABRIC, TWILL WEAVE 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 18 CM 

SIZE 40x235 CM 

MBP/E/820 

190 STARY KORNIN, DUBlCZE CERKIEWNE 

COMMUNE, THE 1940s/19508 

FACTORY-MADE FABRJC, TWILL WEAVE 

SYMMETRICALLY BROKEN IN THE WEFT 

AND WARP 

FLAT STITCH 

POINT LACE, COTTON THREAD - 18 CM 

SIZE 42x231 CM 

MBP/E/821 

PYQHIKI 3 KA1\EKUblI MY3ESI 
Y BEAhCKY llA.nMIlIICKIM 

PY'lHIKI, YKAI04AHbl51 Y KATMOf, 

3'51YA5IIOUUA 4ACTKAH KAAEKUbll 

MY3E5I y 6EAbCKY ITAIlA5IWCKIM 

A.n.a3EA ITNlA51WCKAfA MY3E5I 

y 6EAACTOKY, 3THAfPM'14HAfA AJlll3EAA 

(MBP/E). Y ACOGHblX nA31Ubl5lX 

KATMOfA AKP3CAEHbl 4AC I MECUA 

CTBAP3HH5I PY'lHIKA 3 nA3HA43HHEM 

fMIHbl (AnPA4A M5ICUOBACU5IY, 51KI5I 

3'51YA5IIOUUA C5!.ll3IGAH fMIHbl). ,ll.MEii 

Y AmCAHHI nNlNl3EHbl Tbln TKAHIHbl 

I nEPAnA51UEHH5I, A31lAGAEHHE 

(BbIWbIYKA, KAPYHKI, M5IP3lKKI), nAMEPbl 

I IHBEHTAPHbl HYMAP. 

1 AOKHIUA, fMIHA 6EJ\bCK ITNlA51WCKI 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWblYKA KPbllKblKAM 

B5ł3AHbl5ł KPYY.KOM KAPYHKI, EABAYH5łHbl5ł 

HITKI - 12,5 CM 

nAMEP 32,5x233 CM 

MBP/E/96 

2 AOKHIUA, fMIHA 6EJ\bCK ITAIlA5IWCKI 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWbI'YKA KPbl)ł{bIKAM 

B5ł3AHbl5ł KPYY.KOM KAPYHKJ, EABAYH5łHbl5ł 

HITKI - 16 CM 

nAMEP 33x233 CM 

MBP/E/97 

3 AOKHIUA, fMIHA 6EJ\bCK ITAIlA5IWCKl 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

nAJ\ATH5IHbl nEPAnAtT 

ct>AEPbIYHAE nAAATHO, nAAATH5łHbl 

nEPAnAE:T 

BblWblYKA KPbDKblKAM 

<l>AGPbI4HA5I YCTAYKA - 3 CM 

nAMEP 38,5x218 CM 

MBP/E/98 

4 AOKHIUA, fMIHA 6EJ\bCK ITAIlA5IWCKI 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE CIMETPbl4Hbl 

3MOM nA ACHOBE I YTOKY 

BblWblYKA ft\AJJJl31O 

B5I3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKI, GABAYH5IHbl51 

HITKI - 13 CM 

nAMEP 43x230,5 CM 

MBP/E/99 

5 f AIHHIK, fMIHA 6PAHbCK 

i\bH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWblYKA KPbllKblKAM 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, GABAYH5IHbl51 

HITKI - 15,5 CM 

nAMEP 42 x 150 CM 

MBP/Ej161 

6 fAUbKI, fMIHA 6EJ\bCK ITAIlA5IWCKI, 

1960 f . 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

WMATHlTOBA5I T3XHlKA 

BblWblYKA KPbllKblKAM 

B5ł3AHbl5ł KPY'-IKOM KAPYHKJ, 6ABAYH5łHbl5ł 

HITKI - 16 CM 

nAMEP 37 x 189 CM 

MBP/E/169 

7 6EAbCK ITAIlA5IWCKI 

i\bH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWblYKA fAA.llll31O 

<l>AEPbI4Hbl51 KAPYHKI - KAI\5I 8 CM 

nAMEP 37x284 CM 

MBP/E/171 

137 

8 fAiiHAYKA 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE: 

BblWblYKA KPbDKblKAM 

B5I3AHbl51 KPY4KOM KAPYHKI, GABAYH5IHbl51 

HITKI - 17,5 CM 

nAMEP 37 x 230 CM 

MBP/Ej173 

9 ITAPU3BA, fMIHA 6EJ\bCK ITNlA51WCKl 

AbH51HAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWblYKA KPbllKblKAM 

<l>AGPbIYHbl51 KAPYHKI - 6 CM 

nAMEP 29 x 272 CM 

MBP/Ej194 

10 KATJ\bl, fMIHA 6EJ\bCK ITNlJ\51WCKI, 

50-51 fNlbl XX CT. 

AbH5IHAE CAMATKAHAE nAJ\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5IUEHHE 

BblWblYKA ft\AJJJl31O 

B5I3AHbl51 KPY4KOM KAPYHKI, GABAYH5IHbl51 
HITKI - 15 CM 

nAMEP 50 x 298 CM 

MBP/E/203 

11 KATJ\bl, fMIHA 6EJ\bCK ITA.lJJ\5IWCKI, 

50-51 fNlbl XX CT. 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE CIMETPbl4Hbl 

3MOM nA ACHOBE I YTOKY 

BblWblYKA ft\AJJJl31O 

B5ł3AHbl5ł KPY'-łKOM KAPYHKI, 6ABAYH51HbI5ł 

HITKI - 18 CM 

nAMEP 44x286 CM 

MBP/E/204 

12 6EJ\bCK ITA.lJJ\5IWCKI, 50-51 fNlbl 

XX CT . 

J\bH5IHAE CAMATKAHAE nMATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWblYKA ft\AJJJl31O 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, GABAYH5IHbl51 
HITKI - 12 CM 

nAMEP 38,5x284 CM 

MBP/E/245 

13 t{bllKbl, 30-51 fNlbl XX CT. 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAflA51UEHHE 

PbIW3J\bE BblWblYKA 

M5IP3lKKl 

B5ł3AHbI5ł KPY'-łKOM KAPYHKI, EABAYH5łHbl5ł 

HITKI - 20 CM 

nAMEP 40x279 CM 

MBP/E/359 

14 t{bllKbl, 50-51 fNlbl XX CT. 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWblYKA ft\AJJJl31O 

M5IP3lKKI 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, J\bH5IHbl51 

HITKl - 19 CM 

nAMEP 45x 110 CM 

MBP/E/362 

15 ,ll.YEI'lbl ACOYHbl5l, fMIHA fAiiHAYKA, 

nAJ\ATHO: 20-51 fNlbl XX CT., PY'lHIK: 
50-51 fNlbl XX CT. 

i\bH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWblYKA ft\AJJJl31O 

M5IP3lKKI 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, J\bH5IHbl51 
HITKl - 21 CM 

nAMEP 48,5x263 CM 

MBP/E/420 

16 ,ll.YEI4b1 AC04HbI5l, fMIHA fAiiHAYKA, 

nMATHO: 20-51 fNlbl XX CT., PY'lHIK: 

50-51 fNlbl XX CT. 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE CIMETPbl4Hbl 

3MOM nA ACHOBE I YTOKY 

BblWblYKA ft\AJJJl31O 

B5I3AHbl51 KPY4KOM KAPYHKI, GABAYH5IHbl51 

HITKl - 18 CM 

nAMEP 44x256 CM 

MBP/E/421 

17 AACIHKA, fMIHA HAPBA, 

50-51 fNlbl XX CT. 

AbH51HAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWblYKA ft\AJJJl31O 

nAMEP 44 x 107 CM 

MBP/E/436 

18 6EJ\bCK ITNlJ\51WCKI, 
50-51 fNlbl XX CT. 

i\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWblYKA KPbDKblKAM 

nAMEP 45 x 192 CM 

MBP/E/437 

19 6EJ\bCK ITNlJ\51WCKI, 

50-51 fNlbl XX CT. 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE IlBYXYTOYHAE 

BblWblYKA ft\AJJJl31O 

B5ł3AHbl5ł KPYYKOM KAPYHKI, 6ABAYH5łHbl5ł 
HITKl - 21 CM 

nAMEP 44x260 CM 

MBP/E/438 

20 6EAbCK ITNlA51WCKI, 
50-51 fNlbl XX CT. 

J\bH5IHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 
CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWblYKA ft\AJJJl31O 

B513AHbl51 KPY4KOM KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl51 

HITKI - 15,5 CM 

nAMEP 40x236 CM 

MBP/E/439 

21 MOKPAE, fMIHA 6EJ\bCK ITA.lJJ\5IWCKI, 

nAJ\ATHO: 1932 f. , BbIWbIYKA: 1945 f. 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWblYKA ft\AJJJl31O 

M5IP3lKKI 

B513AHbl5ł KPY'-łKOM KAPYHKI, 6ABAYl-I51Hbl5ł 
HITKI - 17 CM 

<l>AEPbI4HA51 YCTAYKA - 5,3 CM 

nAMEP 39x214 CM 

MBP/E/440 

22 ITACE4HIKI, fMIHA ,ll.YEJ'lbl 

UAPKOYHbI5l, 40-51 fNlbl XX CT. 

J\bH5IHAE CAMATKAHAE nAJ\ATHO, 
CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

M5IP3lKKI 

85ł3AHbl5ł KAPYHKJ I YCTAYKA, 

EABAYH5IHbl51 HITKI - 20 cM/8,5 CM 

flAMEP 40 x 290 CM 

MBP/E/444 

23 ,ll.OYrI 6POIl, fMIHA ,ll.YEIYbI 

UAPKOYHbI5l, 40-51 fNlbl XX CT. 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWblYKA KPbllKblKAM 
85ł3AHbl51 KPyt.(KOM KAPYHKJ, EABAYH51Hbl5ł 

HITKI - 19 CM 

nAMEP 33x220 CM 

MBP/E/451 

24 ,ll.OYrI 6POIl, fMIHA ,ll.YGfYbI 
UAPKOYHbI5l, 40-51 fNlbl XX CT. 

AbH51HAE CAMATKAHAE nAMTHo, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWblYKA KPbllKblKAM 

85ł3AHbl51 KPYl-łKOM KAPYHKl, 6ABAYH5łHbl51 
HITKl - 30,5 CM 

flAMEP 34 x 220 CM 

MBP/E/452 

25 ,ll.OYrI 6POIl, fMIHA ,ll.YEIYbI 

UAPKOYHbI5l, 40-51 fNlbl XX CT. 

i\bH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWblYKA ft\AJJJl31O 

<l>AGPbI4Hbl51 KAPYHKl - 5,6 CM 

nAMEP 32 x 208 CM 

MBP/E/453 

26 6EJ\bCK ITNlA51WCKI, 
90-51 fNlbl XX CT. 

cDAEPbll..{HAE nAAATHO, nAMTH5łHbl 

nEPAnJ\l!:T 
BblWblYKA KPbllKblKAM 

<l>AGPbIYHbl51 KAPYHKI - 6,9 CM 

nAMEP 40 x 193 CM 

MBP/E/485 

27 CAKl, fMIHA 6EJ\bCK ITA.lJJ\5IWCKI, 
50-51 fNlbl XX CT. 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWblYKA KPbllKblKAM 

B513AHbl51 KPY'-łKOM KAPYHKl, SABAYH5łHbl5ł 
HITKI - 17 CM 

nAMEP 33x 174 CM 

MBP/E/497 

28 KPACH A BECb, fMIHA 60UbKI, 
50-51 fNlbl XX CT . 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWblYKA ft\AJJJl31O 

B513AHbl51 KPYY.KOM KAPYHKl, 6ABAYH51Hbl51 

HITKI - 13,5 CM 

nAMEP 40 x 240 CM 

MBP/E/498 

29 ITAl!:CKl, fMIHA 6EJ\bCK ITNlA51WCKI, 

20-30-51 rNlbl XX CT. 

J\bH5IHAE CAMATKAHAE nAJ\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA51UEHHE 

BblWblYKA ft\AJJJl31O 
<l>AGPbl'lHbl51 KAPYHKI - 5 CM 

nAMEP 36x 112 CM 

MBP/E/499 



30 I1AE:CKI, rMIHA E EAbCK I1AlJJ\5lWCKI 

t\bH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAP>KABAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

BblWblYKA rAA!l,Ll31O 

85ł3AHbl51 KPYLlKOM KAPYHKI, 6ABAYH5lHbl51 

HITKI - 16 CM 

IlAMEP 34 X 168 CM 

MBP/E/502 

31 I1M;;CKI, rMIHA EEAbCK 11A,llA5IWCKI, 

50-51 rAilbl XX CT. 

t\bH5łHAE CAMATKAHAE rlAi\ATHO, 

CAP>KABAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

BblWblYKA rAA!l,Ll31O 

85ł3AHbI51 KPY'-:IKOM KAPYHKl, EABAYH5łHbl51 

HITKI - 27 CM 

IlAMEP 35x 172 CM 

MBP/E/503 

32 Ap3XABIYbl, rMIHA EEAbCK 

I1Ail!\5JWCKI, 50-~ rAilbl XX CT. 

<l>ASPbl~HAE IlAAATHO, CAP)J(ABAE 

.llBYXYfO~HAE IlEPAIlA5IUEHHE 

BblWblYKA rAA!l,Ll310 

B5ł3AHbl5ł KPY'-łKOM KAPYHKI, EABAYH5łHbl5ł 

HITIU - 11,5 CM 

IlAMEP 38,5x208 CM 

MBP/E/506 

33 Ap3XABIYbl, rMIHA EEAbCK 

I1Ail!\5JWCKI, 50-51 rAilbl XX CT. 

<l>ASPbl~HAE IlAAATHO, )J(AKKAP.ll 

B5I3AHbl51 KPY~KOM KAPYHKI, SABAYHHHbl51 

HITKI - 9,5 CM 

<l>ASPbl~HA5I YCTAYKA - 11 ,5 CM 

IlAMEP 40 X 168 CM 

MBP/E/507 

34 1V151W~3AI, KAA5I 1936 r. 

AbH5IHAE CAMATKAHAE IlAMTHO, 

CAP)J(ABAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

MHP3)J(KI 

B5ł3AHbl5ł KAPYHKI J YCTAYKA, 
SABAYHHHblH HITKI - 8,5 CM/8 CM 

IlAMEP 32,5x 193 CM 

MBP/E/508 

35 '-I bDKblKI , rMIHA fMIHAYKA, 

1930-1931 

<ł>A6Pbll.{HAE rlAAATHO, .>KAKKAP.lI. 

BblWblYKA rAA!l,Ll31O 

<l>ASPbl~HbIH KAPYHKI - 11 CM 

IlAMEP 45x274 CM 

MBP/E/509 

36 '-Ibl)J(bIKI, rMIHA fAiłHAYKA, 

1930-1931 

<l>ASPbl~HAE IlAAATHO, CAP)J(ABAE 

IlEPAIl!\5JUEHHE CIMETPbl~Hbl 3AAOM IlA 

ACHOBE I YTOKY 

BblWblYKA rAA!l,Ll3 10 

<l>A6Pbl~HbIH KAPYHKI - 11 CM 

IlAMEP 45,5x226 CM 

MBP/E/510 

37 '-Ibl)J(bIKI, rMIHA fAi1HAYKA, 

1930-1931 

<t>A6Pbl"-lHAE rlAJ\ATHO, CAP)KABAE 

IlEPAIl!\5JUEHHE CIMETPbl~Hbl 3AAOM IlA 

ACHOBE I YTOKY 

BblWblYKA rAA!l,Ll31O 

<l>ASPbl~HbIH KAPYHKI - 11 CM 

IlAMEP 45,5x250 CM 

MBP/E/511 

38 T AIlYblKAAbl, rMlHA OP!\5J , 

60-H rAilbl XX CT. 

cl>A6PbIl.JHAE nAAATHo, CAP:>KABAE 

IlEPAIl!\5JUEHHE CIMETPbl~Hbl 3AAOM IlA 

ACHOBE I YTOKY 

BblWblYKA rAALl1l31O 

B5ł3AHbl51 KPYl.JKQM KAPYHKI, 6ABAYH51Hbl5ł 

HITKI - 26 CM 

IlAMEP 45 X 208 CM 

MBP/E/512 

39 I1M:CKI, rMIHA EEAbCK 11A,llA5IWCKI, 

1948-1950 

c:l>AEPbl'-łHAE nAAATHO, .>KAKKAPll 

BblWblYKA rAA!l,Ll31O 

85ł3AHbl5ł KPY4KOM KAPYHKI, 6ABAYH5łHbl5ł 

HITKI - 25 CM 

IlAMEP 48x 121 CM 

MBP/E/518 

40 J\Y6IH IVIcuEAbHbl rMIHA EEAbCK 

11AlJJ\5l W CKI, KA!\5J l 930 r. 

<ł>AEPb[l.{HAE rIAAATHO, .>KAKKAP.D. 

B5ł3AHbI5I KPYl..JKOM KAPYHKJ, EABAYH5łHbl5ł 

HITKI - 13 CM 

IlAMEP 45x 140 CM 

MBP/E/521 

41 EEAbCK I1AlJJ\5lWCKI 

J\bH5łHAE CAMATKAHAE rlAt\ATl-IO, 

CAP>KABAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

BblWblYKA rAA!l,Ll31O 
MHP3)1(KI 

85ł3AHbl5ł KPyt-lKQM KAPYHKI, 6ABAYH5łHbJ5I 

HITKI - 18 CM 

IlAMEP 42,5x238 CM 

MBP/E/523 

42 EEAbCK I1Ail!\5JWCKI 

<l>ASPbl~HAE IlAMTHO, >KAKKAP.ll 

M~P3)J(KI 

B5ł3AHbl5ł KPY1...!KOM KAPYHKI, 6ABAYH5łHbl5ł 
HITKI - 11,5 CM 

IlAMEP 48x248 CM 

MBP/E/524 

43 EEAbCK OAil!\5JWCKI 

<l>A6PbILJHAE nAAATHO, >KAKKAPLl 

BblWblYKA rAALl1l310 
B5I3AHbl51 KP)'l-IKOM KAPYHKI, 6ABAYH5ł Hbl51 

HITIU - 18 CM 

IlAMEP 45x254 CM 

MBP/E/525 

44 EEAbCK I1AilA5IWCKI 

ct>A6PbILJHAE nAi\ATHO, )ł(AKKAPll 

BblWblYKA rAA!l,Ll31O 

M~P3)J(KI 

85ł3AHbl51 KP)'l-IKOM KAPYHKI, 6A8AYH51Hbl5ł 

HITKI - 19 CM 

nAMEP 46x248 CM 

MBP/E/526 

45 EAG'H fAPA, rMIHA HAPAYKA, 

40-H rAilbl XX CT. 

i\bJ-l5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

IlAMTHHHbl IlEPAIlAE:T 
BblWblYKA KPbl)J(blKAM 

B5I3AHbl5ł KPYlłKOM KAPYHKI, 6ABAYH5IHbl5ł 

HITKI - 14 CM 

IlAMEP 36x60 CM 

MBP/E/527 

46 .ll.YSH)J(bIH, rMIHA EEAbCK 

I1AilA5IWCKI, 60-~ rAilbl XX CT . 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAi\ATHO, 

CAP>KABAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

BblWblYKA rAA!l,Ll31O 

MHP3)J(KI 

B5ł3AHbl5ł KPYlłKOM KAPYHKI, 6ABAYH5IHbl5ł 

HITKI - 19 CM 

IlAMEP 38,5x266 CM 

MBP/E/528 

47 KowKI, rMIHA OPAH, 

50-H rAilbl XX CT. 

AbH5łHAE CAMATKAHAE n AAATHO, 

CAP>KABAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

BblWblYKA rAA!l,Ll31O 

85ł3AHbl5ł KPY4KOM KAPYHKI, 6ABAYH5łHbl5ł 

HITKI - 14 CM 

IlAMEP 42 x292 CM 

MBP/E/529 

48 fAUbKI, rMIHA E EAbCK I1AilA5IWCKI, 

1935 r. 

<l>ABPbIYHAE nMATHO , CAP:>KA8AE 

.llBYXYfO~HAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

BblWblYKA rAALl1l31O 

B5ł3AHbl5ł KP)'l-IKOM KAPYHKJ I YCTAYKA, 

SABAYHHHbl51 HITKI - 12 , 5 cM/8 CM 

IlAMEP 40,5x 174 CM 

MBP/E/530 

49 fAUbKI, rMIHA EEAbCK I1Ail!\5JWCKI, 

1935 r. 

AbHHHAE CAMATKAHAE IlAMTHO, 
CAP>KABAE .llBYXYfO~HAE nEPAnA5IUEHHE 

BblWblYKA rAA!l,Ll310 

B5ł3AHbl51 KP)'l-IKOM KAPYHKI, BABAYH5IHbl5ł 

HITKI - 12 CM 

IlAMEP 39,5x212 CM 

MBP/E/531 

50 EEAbCK OAlJJ\5lWCKI 

<l>A6PbILJHAE nAAATHO, )ł(AKKAPll 

BblWblYKA rAA!l,Ll310 

IlAMEP 46x 156 CM 

MBP/E/532 

51 EEAbCK OAilA5IWCKI 

i\bH5łHAE CAMATKAHAE ITAAATHO, 

CAP>KABAE IlEPAIlAHUEHHE 

85ł3AHbl5ł KAPYHKI I ycrAYKA, 

SABAYHHHblH HITIU - 22 CM/ 17,5 CM 

IlAMEP 43,5x275 CM 

MBP/E/536 

52 AbH5IHAE CAMATKAHAE IlAMTHO, 

CAP)I(ABAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

BblWblYKA rAA!l,Ll31O 

M5IP3)J(KI 

8513AHbl5ł KPYLJKOM KAPYHKI, 6ABAYH5łHbl5ł 

HITKI - 17,5 CM 

IlAMEP 33x 191 CM 

MBP/E/545 

53 AbH5JHAE CAMATKAHAE rIAMTHO, 

CAP>KABAE IlEPAIlAHUEHHE 

BblWblYKA rAALl1l310 

MHP3)J(KI 

B5I3AHbl5ł KPYYKOM KAPYHKI, 6ABAY1;5łHbl5ł 

HITKI - 17 CM 

IlAMEP 30x245 CM 

MBP/E/546 

54 AbH5IHAE CAMATKAHAE IlAAATHO, 

CAP>KABAE nEPAIl!\5JUEHHE 

BblWblYKA rAALl1l31O 

85ł3AHbl51 KPY4KOM KAPYHK1, BABA9H5łHbl5ł 

HITKl - 20,S CM 

rJAMEP 40x259 CM 

MBP/E/547 

55 <l>ASPbl~HAE IlAAATHO, CAP)J(ABAE 

nEPAIl!\5JUEHHE CIMETPbl~Hbl 3AAOM 

IlA ACIIOBE I YTOKY 

BblWblYKA rAA!l,Ll31O 

MHP3)J(KI 

B5ł3AHbl5ł KP)'l-IKOM KAPYJ-JKI, BABAYJ-I5łJ-Jbl5ł 

HITKl - 17, 5 CM 

IlAMEP 41,5x259 CM 

MBP/E/548 

56 <l>ASPbl~HAE IlAMTHO, CAP>KABAE 

IlEPAIlA5IUEHHE CIMETPbl~Hbl 3AAOM 

IlA ACHOBE l YTOKY 

BblWblYKA rAA!l,Ll31O 

BH3AHbm KPY~KOM KAPYHKI, SABAYH5IHbIH 

HITKI - 18,5 CM 

nAMEP 44,5x229 CM 

MBP/E/549 

57 TAJl%IKAAbl, rMIHA OPMI, 

40-H rAilbl XX er . 

i\bH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAP>KABAE nEPAIl!\5JUEHHE 

BblWblYKA KPbl)J(blKAM 

IlAMEP 36x253 CM 

MBP/E/550 

58 TAn%IKAAbl, rMIHA OP!\5J, 

30-H rAilbl XX CT. 

AbHHHAE CAMATKAHAE IlAAATHO, 

CAP)J(ABAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

BblWblYKA KPbl)J(blKAM 

nAMEP 37,5x257 CM 

MBP/E/551 

59 GABAYHHHAE CAMATKAHAE IlAMTHO, 

WMATHITOBAH T3XHlKA 

85ł3AHbl51 KPYLJKOM KAPYHKI, BA8AYH5IHbl51 

HITKI - 21 CM 

rIAMEP 34x 105 CM 

MBP/E/552 

60 CTPAG!\5J, rMIHA BblWKI, 

2-H rJAAOBA 40-x rA.lloY XX CT. 

i\bH5łHAE CAMATKAHAE nAJ\ATHO, 

CAP>KABAE nEPAni\5łUEHHE, WMATHIT08A5ł 

T3XHlKA 

BblWblYKA rAA!l,Ll31O 

85ł3AHbl5ł KPY'-:IKOM KAPYHKI, SABAYJ-I51Hbl 5ł 

HITKI - 22,S CM 

IlAMEP 35x210 CM 

MBP/E/553 

61 fp3.llAAI, rMIHA OPAH, 2-51 IlAAOBA 

30-x rAiloy XX CT. 

i\bH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAP>KABAE IlEPAIl!\5JUEHHE CIMETPbl~Hbl 

3AAOM IlA ACHOBE I YTOKY 

BblWblYKA KPbl)J(bIKAM 

MHP3)J(KI 

B~3AHbm KP~KOM KAPYHKI, SABAYHHHblH 

HITKI - 24 CM 

IlAMEP 216x43,5 CM 

MPB/E/555 

62 fp3JlAAI, rMIHA OPAH, 

2-H IlAA. 30-x rAiloy XX CT. 

i\bH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

IlAAATHHHbl IlEPAIlA~T 

BblWblYKA KPbDKblKAM 

MHP3)J(KI 

<l>ASPbl~Hbm KAPYHKI - 3 CM 

IlAMEP 50x 166 CM 

MBP/E/556 

63 I1PAHEBI%I , rMIHA EEAbCK 

11A,llA~WCKI, 60-~ rAilbl XX CT. 

ct>ABPbILJHAE nAi\ATHO, CAP)KABAE 

IlEPAIlAHUEHHE CIMETPbl~Hbl 3AAOM 

IlA ACHOBE I YTOKY 

BblWblYKA rAA!l,Ll31O 

B5I3AHbIH KPY~KOM KAPYHKI, SABAYHHHblH 

HITKI - 17 CM 

IlAMEP 44x 19 1 CM 

MBP/E/557 

138 

64 I1PAHEBI%I, rMIHA EEAbCK 

I1AilA~WCKI, 60-H rAilbl XX CT . 

<l>ABPblYHAE nAAATHo, CAP)ł(ABAE 

IlEPAIl!\5JUEHHE CIMETPbl~Hbl 3AAOM 

rIA ACHOBE I YTOKY 

BblWbl YKA rAALl1l31O 

BH3AHbl51 KP~KOM KAPYHKI, SABAYHHHblH 

HITKI - 11 CM 

IlAMEP 44,5x200 CM 

MBP/E/558 

65 OPAHEBIYbI, rMIHA EEAbCK 

I1AilAHWCKI, 60-~ rAilbl XX CT. 

cJ)ABPbILJHAE nAAATHo, >KAKKAPLl 

BblWblYKA rAALl1l31O 

B5ł3AHbl5ł KPY4KOM KAPYHKI, SABAYH5łHbl5ł 

HITKI - 11 CM 

IlAMEP 44,5x200 CM 

MBP/E/559 

66 <l>ASPbl~HAE nAMTHO, nAAATHHHbl 

n EPAnAE:T 

BblWblYKA rAA!l,Ll31O 

<l>ASPbl~HbIH KAPYHKI - 4 CM 

IlAMEP 47 ,5x 102 CM 

MBP/E/560 

67 I1AIOTbl4bI, rMIHA EEAbCK 

I1AilAHWCKI 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

nAAATHHHbl nEPAIlAE:T 

BbllllblYKA KPbl)J(blKAM 

q'ASPbl~HbIH KAPYHKI - KA!\5J 18 CM 

nAMEP 36x210 CM 

MBP/E/563 

68 I1AIOTbl4bI, rMIHA EEAbCK 

I1Ail!\5JWCKI 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAP)I(A8AE JlBYXYfO~HAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

BblWblYKA rAA!l,Ll31O 

85ł3AHbl5ł KAPYHKJ I YCTAYKA, 

GABAYH51Hbm HITIU - 28,S CM/KA!\5J 

10 CM 

IlAMEP 44 x 196 CM 

MBP/E/564 

69 MACKOYubl , rMIHA OP!\5J, 

50-H rAilbl XX CT. 

AbH5ł I-IAE CAMATKAHAE nAi\ATHO, 

CAP>KABAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

<l>ASPbl~HbIH KAPYHKI - 12 CM 

IlAMEP 37x246 CM 

MBP/E/570 

70 MACKOYUbl, rMIHA OP!\5J, 

50-51 rAilbl XX CT. 

i\bH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAP>KABAE nEPAIlA~UEHHE 

<l>ASPbl~HbIH KAPYHKI - 13 CM 

IlAMEP 38x250 CM 

MBP/E/571 

71 MACKOYUbl, rMIHA OP!\5J, 

50-51 rAilbl XX CT. 

J\bH51HAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAP>KABAE IlEPAIlAHUEHHE 

<l>ASPbl~Hbl~ KAPYHKI - 13 CM 

IlAMEP 40x250 CM 

MBP/E/572 

72 MACKOYUbl, rMIHA OPA5I, 

50-51 rAilbl XX CT. 

i\bH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAP>KABAE nEPAIl!\5JUEHHE 

<l>ASPbl~HbIH KAPYHIU - KA!\5J 13 CM 

IlAMEP 38x248 CM 

MBP/E/573 

73 EEAbCK I1Ail!\5JWCKI 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo , 

CAP>KABAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

85ł3AHbl5ł KP)'l-IKOM KAPYHKI, SABAYH5łHbl5ł 

HITKI - 12 CM 

IlAMEP 32 x 171 CM 

MBP/E/579 

74 EEAbCK I1AlJJ\5lWCKI 

i\bH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAP>KABAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

BH3AHblH KPY~KOM KAPYHKI, GABAYH51HbIH 

HITKI - 10,5 CM 

IlAMEP 31,5x 161,5 CM 

MBP/E/580 

75 EEAbCK 11A,llA~WCKI 

AbH5IHAE CAMATKAHAE IlAMTHO, 

nAAATHHHbl nEPAIlAE:T 

nPA3PAilKOBAH TKAH IHA ("PAil3IOWKA") 

BH3AHblH KPY~KOM KAPYHKI, GABAYHHHblH 

HITKI - KA!\5J 10 CM 

nAMEP 34,5x 167 CM 

MBP/E/581 

76 EEAbCK I1Ail!\5JWCKI 

J\bH5łHAE CAMATKAHAE ITAAATHO, 

IlAAATHHHbl IlEPAIlAE:T 

IlPA3PAilKOBA5I TKAHIHA ("PAil3IOWKA") 

B~3AHbl~ KP~KOM KAPYHKI, SABAYHHHbl51 
HITIU - 8 CM 

IlAMEP 34 x 179 CM 

MBP/E/582 

77 51ry wToBA, rMlHA EEAbCK 

I1AilAHWCKI, nA~. 50-x rAiloy XX CT. 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAJ\ATHO, 

nAAATH5łHbl nEPAni\~T 

BblWblYKA rAALl1l31O 
B5ł3AHbl5ł KP)'l-IKOM KAPYHKI, BABAYH5łHbl5ł 

HITKI - 11,5 CM 

IlAMEP 43,5x86,5 CM 

MBP/E/588 

78 EEAABE)J(A 

t\bH5ł HAE CAMATKAJ-IAE n AAATHo, 

CAP>KABAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

BblWblYKA KPbDKblKAM 

85ł3AHbl5ł KPYl.JKOM KAPYHKI, BABAYH5I Hbl5ł 

HITKI - KA!\5J 7 CM 

IlAMEP 34x214 CM 

MBP/E/591 

79 BI.llABA, rMIHA EEAbCK 11A,llA51WCKI, 

1956 r. 

<l>ASPbl~HAE IlAAATHO, >KAKKAP.ll 

BblWblYKA rAA!l,Ll310 

MHP3)J(KI 

BH3AHblH KP~KOM KAPYHKI, SABAYHHHbm 
HITIU - 18 CM 

nAMEP 47,5 x263 CM 

MBP/E/594 

80 ArAPOJlHIKl , rMIHA E EAbCK 

I1Ail!\5JWCIU, 50-H rAilbl XX CT. 

J\bH5IHAE CAMATKAHAE nAJ\ATHO, 

CAP>KABAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

MHP3)J(KI 

IlAMEP 40x208 CM 

MBP/E/605 

81 M~KIWbl, rMIHA EEAbCK I1Ail!\5J W CKI, 

1936-1937 

ct>ABPbJl-IHAE n AAATHO, CAP)ł(ABAE 

IlEPAIlA~UEHHE CIMETPbl~Hbl 3AAOM 

IlA ACH OB E I YTOKY 

BblWblYKA rAA!l,Ll31O 

M5IP3)J(KI 

B5ł3AHbl5ł KPYl.JKOM KAPYHKI, BABAYH5łHbl5ł 
HITKI - 15,5 CM 

IlAMEP 43x268 CM 

MBP/E/606 

82 MHKIWbl, l'MIHA EEAhCK I1Ail!\5JWCIU, 

1936- 1937 

J\bH51 HAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAP>KABAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

BblWblYKA rAALl1l31O 
MHP3)J(KI 

8513AHbl5ł KPyt.{KOM KAPYHKI, SA8AYHSlHbl5ł 

HITKI - 11 CM 

nAMEP 38x252 CM 

MBP/E/607 

83 MHIUWbl, rMIHA EEAbCK OAlJJ\5lW CKI , 

1936-1937 

J\bH5łHAE CAMATKAHAE nAJ\ATHO, 

IlAMTHHHbl IlEPAIlAE:T 

BblWblYKA rAA!l,Ll3 10 

MHP3)1(KI 

B5ł3AHblSl KPYl.JKOM KAPYHKJ, BABAYH5ł Hbl5ł 

HITKI - 17 CM 

IlAMEP 43x261 CM 

MBP/E/608 

84 BI.llABA , rM IHA EEAbCK I1AlJJ\5l WCKI , 

20-51 rAilbl XX CT . 

AbHHHAE CAMATKAHAE nAMTHO, 

CAP>KABAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

MHP3)J( KI 

<l>AGPbl~HblH KAPYHKI - 8,5 CM 

IlAMEP 39,5x 122 CM 

MBP/E/619 

85 BI)lABA, rMIHA EEAbCK I1Ail!\5JWCKI, 

20-H rAilbl XX CT. 

AbHHHAE CAMATKAHAE IlAAATHO, 

CAP>KABAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

BH3AHblH KAPYHKI l YCTAYKA, 

SABAYH5IHbIH HITIU - 11 CM/7, 5 CM 

nAMEP 34,5x277 CM 

MBP/E/620 

86 H YP3U BE:cKA, rMIHA H YP3U 

CTAHUblH, 1948 r. 

J\bH5łHAE CAMATKAI-IAE n AAATHO, 

CAP>KABAE IlEPAIl!\5JUEHHE 

BblWblYKA rAA!l,Ll3 10 

B5ł3AHbl5ł KPyt.{KOM KAPYHKI, 6ABAYH5łHbISl 

HITKI - 18 CM 

IlAMEP 29,5x 186 CM 

MBP/E/631 



87 K03Abl, rMIHA 6EAbCK DALU\51WCKI, 

1958 r. 

4>ABPbIYHAE nAAATHO, )f(A.KKAPll 

BblWblYKA rM.llll31O 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, BABAYH5IHbl51 

HITKI - 18,5 CM 

nAMEP 48,5x 100,5 CM 

MBP/E/632 

88 K03Abl, rMIHA 6EAbCK DALU\5łWCKI, 
1958 r. 

<l>ABPbIYHAE nAAATHO, lKAKKAPll 

BbIWblS'KA rAAllll310 

BH3AHblH KPYYKOM KAPYHKI, BABAS'HHHbIH 

HITKI - 18 CM 

nAMEP 49x 107,5 CM 

MBP/E/633 

89 K03Abl, rMIHA 6EAbCK DAllA5łWCK1, 
1958 r. 

cl>A6Pbll.łIIAE nAMTHO, :>KAKKAP.ll 

BblWblYKA rM.llll31O 

85ł3AHbl5ł KPYl..JKOM KAPYHKI, BABAYH5łHbI5I 

IIITKI - 15,5 CM 

nAMEP 48,5x265 CM 

MBP/E/634 

90 UEAYWKI, rMIHA 3ABAYllAY, 

1945-1959 

J\bH5łHAE CAMATKAHAE nAMTI-IO, 

CAPlKABAE rlEPAnA5łUEHHE 

BblWbl9KA rM.llll31O 

BH3AHblH KPY'lKOM KAPYHKI, BABAYHHHblH 

HITKI - 30 CM 

nAMEP 42x252 CM 

MBP/E/635 

91 AbH5IHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5łUEHHE 

85ł3AHbl5ł KAPYI-IKI I YCTAYKA, 
BABA9H5IlIbIH HITKI - 22 CM/ 17,5 CM 

nAMEP 43,5x275 CM 

MBP/E/636 

92 U EAYWKI, rMIHA 3ABAYllAY, 

1945- 1959 

<l>AGPbIYHAE nAAATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA5łUEHIIE CIMETPblYHbl 3AAOM nA 

ACHOBE I S'TOKY 

BblWbl9KA rM.llll31O 

85ł3AHbl5ł KPY'-łKOM KAPYHKl, AbH5łHbl 5ł 

HITKI - 26,S CM 

nAMEP 44x98,5 CM 

MBP/E/637 

93 6EAbCK DALU\5łWCKI 
AbHHHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnASIUEHHE 

BH3AllblH KPYYKOM KAPYHKI, AbHHHblH 

HITKI - 17,5 CM 

IlAMEP 41,5x 186 CM 

MBP/E/638 

94 6EAAPYCb, KAA5ł 2000 r. 

<l>ABPbIYHAE nAAATHO 

BblWbl9KA KPbllKblKAM 3 3AEMEHTAMI 

TKAUKAH BblWblYKI 

nAMEP 33,5x 172,5 CM 

MBP/E/639 

95 DM:CKI, rMIHA 6EAbCK DALU\5łWCKI, 
40-H rAllbl XX CT. 

i\bH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA5łUEHHE 

BblWbl9KA rM.llll31O 

B5I3AHbIH KPY'lKOM KAPYHKI, BABAYHHHblH 

HITKI - 25 CM 

IlAMEP 39 x 231,5 CM 

MBP/E/640 

96 D AtCKl, rMIHA 6EAbCK DALU\5łWCKI, 
50-H rAllbl XX CT. 

AbHHHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE llBYXYTOYHAE nEPAnA5łUEHHE 

BblW bl9KA rM.llll31O 

BH3AHblH KPY'lKOM KAPYHKI, BABAYHHHblH 

IIITKI - 23,S CM 

nAMEP 43,5x246 CM 

MBP/E/641 

97 D AtCKl, rMIHA 6EAbCK DALU\5łWCKI, 
50-H rAllbl XX CT. 

~'ABPbIYHAE nAAATHO, lKAKKAPll 

BblWblYKA rAAllll310 

MHP3lKKI 

BH3AHblH KPY'lKOM KAPYHKI, BABAYHHHblH 

HITKI - 22,5 CM 

nAMEP 47 x 229 CM 

MBP/E/642 

98 D AtCKI, rMIHA 6EAbCK DALU\5łWCKI, 
50-51 rAllbl XX CT' 

<l>ABPbIYHAE nAAATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA5IUEIIHE CIMETPblYHbl 3AAOM 

nA ACHOBE I S'TOKY 

BblWbl9KA rM.llll31O 

B5I3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKI, GABAYH5IHbl51 

HITKI - 27 CM 

nAMEP 50 x 231 CM 

MBP/E/643 

99 K 03AIKI, rMIHA 6EAbCK DAllA5łWCKI, 
40-50-51 rAllbl XX CT . 

4>ABPbIYHAE nAl\ATHO, >KAKKAPll 

BblWblYKA rM.llll31O 

B5I3AHbl51 KAPYHKI I YCTAYKA, 

BABAYII5IHbl51 HITKI - 29 CM / 17 CM 

nAMEP 49 x 264 CM 

MBP/E/644 

100 D AE:CKI, rMIHA 6EAbCK OALU\5łWCK I , 
1925 r. 

AbH5IHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5IUEHHE 

BblWblYKA rM.llll31O 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, BABAYH5IHbl51 

HITKI - 17 CM 

nAMEP 34x218 CM 

MBP/E/648 

101 O AE:CKI, rMIHA 6 EAbCK DALU\5łWCK I , 
1925 r. 

i\bl-l5łHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5łUEHHE 

BblWblYKA rM.llll31O 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, BABAYH5IHbl51 

HITKI - 19,5 CM 

nAMEP 39,5x252 CM 

MBP/E/649 

102 O AE:CKI, rMIHA 6EAbCK DALU\5łWCKI, 
1925 r. 

J\bl-I5łHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5łUEHHE 

BblWblYKA rM.llll31O 

B5I3Allbl51 KPYYKOM KAPYHKI, BABAYHH Hbl 51 

IIITKI - 17 CM 

nAMEP 30x259 CM 

MBP/E/650 

103 rp3MAI, rMIHA OPA5ł, 
60-51 rAllbl XX CT. 

AbH5IHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5łllEHHE 

BblWblYKA rM.llll31O 

B5ł3Al-lb l 5ł KPY'-IKOM KAPYHKI, EABAYH5łHbISl 

HITKI - 19 CM 

nAMEP 37x246 CM 

MBP/E/657 

104 rp311AAI, rMIHA OPA5ł, 
60-51 rAllbl XX CT. 

I\bH5łI-lAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE llBYXYTOYHAE nEPAnA5łUEHHE 

BblWblYKA rM.llll31O 

B5I3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKI, BABAYH5IHbl51 

HITKI - 31 CM 

nAMEP 36x200 CM 

MBP/E/658 

105 D AtCKl, rMIHA 6EAbCK DAllA5łWCKI 
CllA6PblYI-IAE nAAATHO, CAP>KABAE 

nEPAnA5łUEHHE CIMETPblYHbl 3AAOM nA 

ACHOBE I S'TOKY 

BblWblYKA rM.llll31O 

nAMEP 43 x 243 CM 

MBP/E/659 

106 BOHWKI, rMIHA IOxHABEu 

KACUEAbHbl, 40-50-51 rAllbl XX CT. 

tPABPblLiHA E nAAATHo, >KAKKAP.ll 

BblWbl YKA rM.llll31O 

B5I3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKI, BABAYH5IHbIH 

HITKI - 35 CM 

nAMEP 43x240 CM 

MBP/E/660 

107 B OHWKI, rMIHA IOx HABEu 

KACUEAbHbl, 40-50-51 rAllbl XX CT. 

<l>ABPbIYHAE nAAATHO, lKAKKAPll 

BblWblYKA rM.llll31O 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, BABAYH5IHbl51 

HITKI - 27 CM 

nAMEP 43 x 228 CM 

MBP/E/661 

108 B OHWKI, rMIHA IOxHABEu 

KACUEAbHbl, 40-50-51 rAllbl XX CT. 

<l>AGPbIYHAE nAAATHO, lKAKKAPll 

BblWbl YKA rM.llll310 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, GABAYH5IHbl51 

HITKI - 20 CM 

nAMEP 39x220 CM 

MBP/E/662 

109 AnAKA B5IAlKA5ł, rMIHA Y APOMXA, 

1961 r. 

<l>ABPbIYHAE nAAATHO, CAPlKABAE 

nEPAnA5łUEHHE CIMETPblYHbl 3AAOM nA 

ACHOBE I S'TOKY 

BblWbl9KA rM.llll31O 

BH3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, BABAYH5IHbl51 

IIITKI - 16 CM 

nAMEP 41,S x 200 CM 

MBP/E/663 

110 MAAIHHIKI, rMIHA OPA5I, 

50-51 rAllbl XX CT. 

J\bH5łI-lAE CAMATKAHAE rIAMTHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5łUEHHE 

BblWblYKA rM.llll31O 

B5I3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKI, BABAYH5IHbl51 

HITKI - 12,5 CM 

IlAMEP 45,5x282 CM 

MBP/E/667 

111 M AAIHHIKI, rMIHA OPA5ł, 
50-51 rAllbl XX CT. 

AblHIHAE CAMATKAHAE nAi\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5lUEHHE 

BbllUblYKA rM.llll31O 

B5I3AHbIH KPYYKOM KAPYHKI, BABAYH5IHbl51 

HITKI - 11 CM 

IlAMEP 45x286 CM 

MBP/E/668 

112 KAl\AYGOYKA, rMIHA 6PAHbCK, 

KAA5I 1920 r. 

AbH5IHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE IlEPAnA5łUEHHE 

BblWblYKA KPbllKblKAM I rM.llll310 

nAMEP 40x 153,5 CM 

MBP/E/669 

113 D AtCK I, rMIHA 6EAbCK OALU\5łWCKI, 
40-51 rAllbl XX CT. 

J\bH~HAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAIlA5IUEHHE 

BblWbl YKA rM.llll31O 

IlAMEP 44x238,5 CM 

MBP/E/670 

114 DA~CKI, I'MIHA 6EAbCK OAllA5łWCKI, 

40-51 rAllbl XX CT. 

AbH5IHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE llBYXYTOYHAE IlEPAIlA5łUEHHE 

BblWblYKA rM.llll31O 

<l>ABPbIYHbl51 KAPYHKI - 34 CM 

nAMEP 37x206 CM 

MBP/E/671 

115 K03Abl, rMIHA 6EAbCK OAllA5łWCKI, 
1958 r. 

<l>ABPbIYHAE nAAATHO, lKAKKAPll 

B5I3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKI, BABA9H5IHbl51 

HITKI - 19 CM 

nAMEP 49 x 155 CM 

MBP/E/675 

116 O AtCKl, rMIHA 6EAbCK O AllA5IWCKI, 

1946 r . 

J\bl l ~HAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5łUEHHE 

Bbl Wbl YKA rM.llll31O 

B5I3AllbIH KPY'lKOM KAPYHKI , BABA9H5IHbl51 

HITKI - 26 CM 

nAMEP 37x236 CM 

MBP/E/676 

117 DA~CKI, rM IHA 6EAbCK DALU\5łWCKI, 
1946 r. 

J\bH5łHAE CAMATKAHAE nAAATJ-IO, 

CAPlKABAE .ll.BYXYTOYHAE nEPArIA5łUEHHE 

BblWblYKA rM.llll31O 

85ł3AHbl~ KPYl.łKOM KAPYHKI, 6ABAYH~Hbl~ 

HITKI - 22 CM 

nAMEP 41 x 237 CM 

MBP/E/677 

118 3AHYbIKI, rMIHA IOx HoBEu 

KACUEAbHbl, 70-51 rAllbl XIX CT. 

J\bH~HAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA5łUEHHE 

BblWblYKA KPbl)J(blKAM 

B5I3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKI, GABA9H5IHbl51 

HITKI - 24 CM 

nAMEP 34x39,5 CM 

MBP/E/679 

119 .LLYB5IlKbIH, rMIHA 6EAbCK 

DAllA5IWCKI, 50-60-51 rAllbl XX CT. 

<l>ABPbIYHAE nAAATHO, lKAKKAPll 

BblWblYKA rM.llll31O 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, BABAYH5IHbl51 

HITKI - 13 CM 

IlAMEP 47 x 240 CM 

MBP/E/680 

139 

120 .LLYS5IlKbIH, rMIHA 6EAbCK 

OAllA5łWCKI, 50-60-51 rAllbl XX CT. 

<Z>A6Pbll.łHAE nAAATHo, )ł{AKKAP.ll 

BblWblYKA rM.llll31O 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, SABAYH5IHbl51 

IIITKI - 16 CM 

nAMEP 47x 142 CM 

MBP/E/681 

121 BIMBA , rMIHA 6EAbCK OAllA5łWCKI, 
40-51 rAllbl XX CT. 

J\bll~HAE CAMATKAHAE nAMTHo, 

CAPlKABAE nEPAnA5IUEHIIE 

BblWblYKA rM.llll310 

M5IP3)J(KI 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHK I, SABAYH5IHbl51 

HITKI - 16 CM 

nAMEP 36x262 CM 

MBP/E/683 

122 B1.D.ABA, rMIHA 6EAbCK OALU\5łWCKI, 
40-51 rAllbl XX CT. 

J\bH5łHAE CAMATKAHAE nAMTHo, 

CAPlKABAE IlEPAnA5łUEHHE 

BblWblYKA rM.llll31O 

M5IP3lKKI 

<l>AGPbIYHbl51 KAPYHKI - KAA5I 12,5 CM 

nAMEP 48 x268 CM 

MBP/E/684 

123 B1.D.ABA, rMIHA 6EAbCK OALU\5łWCKI, 
40-51 rAllbl XX CT. 

t\bH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA5IllEHHE 

BblWblYKA rM.llll31O 

M5łP3>KKI 

B5I3AHbIH KPY'lKOM KAPYHKI, BABAYH5IHbl51 

HITKI - 18 CM 

nAMEP 41 x 278 CM 

MBP/E/685 

124 Ybl lKbl, 20-51 rAllbl XX CT. 

t\bH5łHAE CAMATKAHAE nMATHo, 

CAPlKABAE IlEPAnA5łllEHHE 

BblWblYKA rM.llll310 

B~3AJ-Ibl~ KPYl-łKOM KAPYHKl, 6ABAYII5łHbl 5ł 

HITKI - 18 CM 

IlAMEP 46x286 CM 

MBP/E/686 

125 Y bl)J(bl, 20-51 rAllbl XX CT. 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA5łUEHHE 

BblWblYKA rM.llll31O 

M5IP3lKKI 

BH3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, BABAI'H5IHbl51 

HITKI - 22 CM 

nAMEP 46x294 CM 

MBP/E/687 

126 YbllKbl, 20-51 rAllbl XX CT. 

AbH5IHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5łUEHHE 

BblWblYKA rAAllll310 

BH3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, BABAYH5IHbl51 

HITKI - 18 CM 

nAMEP 48,5x277 CM 

MBP/E/688 

127 B 1.D.ABA, rMIHA 6EAbCK DALU\5łWCKI, 
40-51 rAllbl XX CT ' 

AbH5IHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAIlA5łUEHHE 

BblWblYKA rAAllll310 

nAMEP 49x258 CM 

MBP/E/689 

128 i\5JWYbIHbl, rMIHA Y bl)J(bl, nAAATHO : 

30-51 rAllbl XX CT., 

PY'lHIK: 50-51 rAllbl XX CT . 

AbH5IHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5IUEHHE 

Bbl Wbl YKA rM.llll31O 

M5IP3lKKI 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHK I, BABAYHHHbl51 

HITKI - 19 CM 

nAMEP 44x252 CM 

MBP/E/690 

129 i\5JWYbIHbl, rM IHA Y bl)J(bl , nAAATHO: 

30-51 rAllbl XX CT., 

PY'lHIK : 50-51 rAllbl XX CT. 

t\bJ-lHHAE CAMATKAJ-IAE nAMTJ-IO, 

CAPlKABAE nEPAnA5łUEHH E 

BblWblYKA rM.llll310 

M5IP3)J(KI 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, BABAYH5IHbl51 

HITKI - 20 CM 

nAMEP 44x252 CM 

MBP/E/691 

130 i\5JWYbIHbl, rMIHA Ybl lKbl, nAAATHO: 
30-51 rAllbl XX CT., 

PY'lHIK: 50-51 rAllbl XX CT. 
AbH51HAE CAMATKAHAE IlAAATHO, 
CAPlKABAE IlEPAnA5łUEIIHE 

Bbl WblYKA rM.llll310 
MHP3lKKI 
nAMEP 44,5x 183,5 CM 

MBP/E/692 

131 O AECKI, rMIHA 6EAbCK OALU\5łWCKI, 
KAA5ł 1920 r. 
AbH5IHAE CAMATKAHAE r1AAATHO, 
CAPlKABAE IlEPAnA5IUEHHE 
BblWblYKA rAAllll310 

B5ł3Al-lbl5ł KPYl-łKOM KAPYHKI, 6ABAYIl5lHbl51 

HITKI - 20 CM 

nAMEP 38 x 231 CM 

MBP/E/694 

132 O AtCKl, rMIHA 6EAbCK O ALU\51WCKI, 
KAA5ł 1920 r. 
AbH5IHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAIlA5łUEHHE 
BblWblYKA rM.llll31O 
B5I3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKI, BABA9H5IHbl51 
HITKI - 26 CM 

nAMEP 38x225 CM 

MBP/E/695 

133 O AKAHEBA, rMIHA MIAEtlYbIUbl, 
20-51 rAllbl XX CT. 

t\bI-lHHAE CAMATKAHAE nAAATHo, 

CAPlKABAE nEPAnA5łUEHIIE 
BblWblYKA rAAllll310 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, BABAYH5IHbl51 
HITKI - 16 CM 

nAMEP 39x210 CM 

MBP/E/700 

134 BAKOAIUbl f POllHA 
AbHHHAE CAMATKAHAE rIAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5IUEHHE 
BblWblYKA rAAllll310 

8513AHblH KPY'-łKOM KAPYHKI, 6A8AYH5IHbl~ 
HITKI - 22 CM 

nAMEP 37x234 CM 

MBP/E/701 

135 UEAYWK1, I'M IHA 3ABAYMY, 
1945-1950 
AbH5IHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5lUEHHE 
BblWblYKA rM.llll31O 
B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, GABAYH5IHbl51 
HITKI - 27,S CM 

nAMEP 45 x24 1 CM 

MBP/E/702 

136 U EAYWKI, rMIHA 3ABAYllAY, 
1945-1950 

<l>AGPbIYHAE IlAAATHO, lKAKKAP.ll. 
BblWblYKA rM.llll310 
M5IP3lKKI 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, BABAYH5IHbl51 
HITKI - 23 CM 

IlAMEP 48x225 CM 

MBP/E/703 

137 U EAYWKI, rMIHA 3ABAYllAY, 
1945-1950 

<l>ABPbIYHAE IlAAATHO, lKAKKAPll 

BblWblYKA rM.llll31O 
B5I3AHbl 51 KPY'lKOM KAPYHKI, BABAYH5IHbl51 
HITKI - 32 CM 
nAMEP 44x237 CM 

MBP/E/704 

138 U EAYWKI, rMIHA 3ABAYllAY, 
1945- 1950 

AbH5IHAE CAMATKAHAE nAJ\ATHO, 

CAPlKABAE nEPAnA5łUEHHE 
BblWblYKA rM.llll31O 
MHP3lKKI 
nAMEP 40x58 CM 

MBP/E/705 

139 B UlABA, rMIHA 6EAbCK OAllA5łWCKI, 
40-51 rAllbl XX CT. 

AbH5IHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 
CAPlKABAE nEPAnA5łUEHHE 

BblWblYKA rM.llll31O 
B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHKI, GABAYH5IHbl51 
HITKI - 18,5 CM 

nAMEP 49x316 CM 

MBP/Ej706 

140 B1.D.ABA, rMIHA 6EAbCK D ALU\51WCKI, 
40-51 rAllbl XX CT. 

<l>ABPbIYHAE nAAATHo, CAPlKABAE 

nEPAnA5łUEHHE CIMETPblYHbl 3AAOM 
nA ACHOBE I S'TOKY 
BblWblYKA rM.llll31O 

B5I3AHbl51 KPY'lKOM KAPYHK I, BABAYH5IHbl51 
HITKI - 15 CM 
nAMEP 42,5x251 CM 

MBP/Ej707 



141 6~AKI, rMIHA HAPBA, 2-~ IlAAOBA 

40-x rA1\OY XX CT. 

AbH5IHAE CAMATKAHAE IlAAATHO, 

CAP)I(ABAE IlEPAIli\5lUEHHE 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

M5IP3)1(KI 

85ł3AHbl5ł KPY1-łKOM KAPYHKI, 6ABAYH5łHbl5ł 

HITKI - 22 CM 

IlAMEP 37x208 CM 

MBP/E/720 

142 BAKOAIUbl CAKOAKI 

AbH5łHAE CAMATKAHAE nAAATHO, 

WMATHITOBA5I T3XHlKA 

B5I3AHbI5ł KPYl.JKOM KAPYHKI, 6ABAYH5łHbl5ł 

HITKI - 16 CM 

IlAMEP 41 X 196 CM 

MBP/E/721 

143 6AEPOYHIKJ, rMIHA lAPA1\OK 

<l>A6PbIYHAE nAAATHo, )l(AKKAPtl 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

<l>AEPbIYHbl51 KAPYHKI - 4,55 CM 

nAMEP 42,5x284 CM 

MBP/E/724 

144 rMIHA 'łbl)l(bl, 60-51 rA1\bl XX CT. 

CAMATKAHAE AbH5IHAE nAAATHO 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

nAMEP 39 x 107 CM 

MBP/E/729 

145 rMIHA 'łbl)l(bl, 60-~ rA1\bl XX CT. 

<l>AGPbIYHAE IlAAATHO, CAP)I(ABAE 

IlEPAIli\5lUEHHE CIMETPblYHbl 3AAOM 

IlA ACHOBE I YTOKY 

BblWblYKA rAAtltl310 

IlAMEP 45x 111 CM 

MBP/E/730 

146 KPbIBA5I, rMIHA 6EAbCK nA1\i\5lWCK1, 

20-~ rA1\bl XX CT. 

CAMATKAHAE AbH5IHAE nAAATHo, 

CAP)l(ABAE IlEPAIli\5lUEHHE 

BblWblYKA rAAll.ll310 

M5IP3)KJ(J 

B5I3AHbl51 KPYl...fKOM KAPYHKI, 6ABAYH5IHbI5ł 

HITKI - 17 CM 

IlAMEP 39 X 244 CM 

MBP/E/731 

147 KPbIBA5I, rMIHA 6EAbCK nA1\i\5lWCKI, 

60-~ rA1\bl XX CT. 

CAMATKAHAE AbH5łHAE nAAATHO, 

CAP)l(ABAE IlEPAIli\5lUEHHE 

PblW3AbE BblWblYKA 

M~P3)1(KI 

B5I3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKJ, EABAYH5IHbl51 

HITKI - 17 CM 

nAMEP 39 x 156 CM 

MBP/E/732 

148 nACbIHKI, rMIHA 6EAbCK 

nA1\i\5lWCKI, Ml)I(BAEHHbl IlEPbl5ltl 

CAMATKAHAE AbH5IHAE IlAAATHO, 

CAP)l(ABAE IlEPAIli\5lUEHHE 

BblWblYKA KPbl)l(blKAM 

B~3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKI I YCTAYKI, 

EABAS'H~Hbl~ HITKI - 16,5 CM/ 12 CM 

IlAMEP 33 X 222 CM 

MBP/E/733 

149 CIlIYKI, rMIHA OPi\5l, 

50-51 rA1\bl XX CT. 

CAMATKAHAE i\hH5IHAE nAAATHo, 

nAAATH~HAE IlEPAIli\5lUEHHE 

BblWblYKA KPbl)l(blKAM 

<l>AEPbIYHbl5l KAPYHKI - 10 CM 

IlAMEP 36,5x 196 CM 

MBP/E/734 

150 nIAlIlKI, rMIHA 6EAbCK nAtlA5IWCKI, 

50-51 rA1\bl XX CT. 

<PABPbIYHAE nAAATHo, CAP)ł(ABAE 

IlEPAIlA5IUEHHE CIMETPblYHbl 3AAOM 

IlA ACHOBE I YTOKY 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

M~P3)1(KI 

B5ł3AHbl51 KPyt.lKOM KAPYHKI, 6ABAYH5IHbl5ł 

HITKl - 20 CM 

IlAMEP 42,5x268 CM 

MBP/E/735 

151 nIAlIlKI, rMIHA 6EAbCK nA1\i\5lWCKI, 

50-51 rA1\bl XX CT. 

tllA6PbIYHAE nAl\ATHO, CAP:>KABAE 

IlEPAni\5lUEHHE CIMETPbl'lHbl 3AAOM 

IlA ACHOBE I YTOKY 

BbIWblS'KA rAAll.ll31O 

M5IP3)1(KI 

B~3AHbl~ KPYYKOM KAPYHKI, EABAS'H~Hbl51 

HITKl - 13,5 CM 

IlAMEP 43,5x262 CM 

MBP/E/736 

152 CIlIYKI, rMIHA OPi\5l, 

50-~ rA1\bl XX CT. 

CAMATKAHAE AbH5łHAE nAAATHo, 

CAP)l(ABAE IlEPAIli\5lUEHHE 

BblWblYKA 1'AAll.ll31O 

M5IP3)1(KJ 

B~3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKI, EABAS'H5IHbl51 

HITKI - 14,5 CM 

IlAMEP 42,5x286 CM 

MBP/E/737 

153 nACbIHKI, rMIHA 6EAbCK 

nA1\i\5lWCKJ, 50-51 rA1\bl XX CT. 

CAMATKAHAE t\bH5łHAE nAAATHo, 

CAP)l(ABAE tlBYXYTOYHAE IlEPAIli\5lUEHHE 

BbIWblS'KA rAAll.ll31O 

IlAMEP 37,5x282 CM 

MBP/E/738 

154 Mtlbl, rMIHA 'łbllKbl, 
50-51 rA1\bl XX CT. 

CAMATKAHAE i\bH5łHAE nAAATHo, 

CAP)l(ABAE tlBYXYTOYHAE IlEPAIli\5lUEHHE 

BblWblYKA rAAll.ll310 

<l>A6PbIYHbl~ KAPYHKI - 4,5 CM 

IlAMEP 40x234 CM 

MBP/E/747 

155 i\5!nbl, rMIHA 'łbl)l(bl, 
50-51 rA1\bl XX CT. 

cf>AEPblY.HAE nAl\ATHO, :>KAKAP.Q 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

<M6PbIYHbl51 KAPYHKI - 4,5 CM 

IlAMEP 46x274 CM 

MBP/Ej748 

156 KYPAWABA, rMIHA 'łbllKbl, 
50-~ rA1\bl XX CT. 

CAMATKAHAE AbH5IHAE IlAAATHO, 

CAP)l(ABAE IlEPAni\5lUEHHE 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

85ł3AHbl5ł KPYYKOM KAPYHKl, 6ABAYH5łHbl51 

HITKJ - 12 CM 

nAMEP 43 x 246 CM 

MBP/E/749 

157 KYPAWABA, rMIHA '-Ibl)l(bl, 

50-51 rA1\bl XX CT. 

4>A6Pbll.fHAE nAAATHo, CAP:>KABAE 

nEPAni\5lUEHHE CIMETPblYHbl 3AAOM 

nA ACHOBE I YTOKY 

BbIWblS'KA rAAll.ll31O 

B5I3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKJ, 6ABAYH~Hbl~ 
HITKl - 4 CM 

nAMEP 43 x 262 CM 

MBP/E/750 

158 P3tlYTbl, rMIHA OPA5I, 

KAi\5l 1945 r . 

CAMATKAHAE AbH51HAE nAAATHO, 

CAP)l(ABAE IlEPAIlA5IUEHHE 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

M5IP3)1(KI 

B5ł3AHbl51 KPYl...fKOM KAPYHKl, EABAYH5IHbl51 

HITKI - 20 CM 

nAMEP 37x294 CM 

MBP/E/752 

159 P3tlYTbl, rMIHA OPi\5l, KAA5I 1945 r. 

CAMATKAHAE AbH5IHAE IlAAATHO, 

CAP)l(ABAE IlEPAIli\5lUEHHE 

BblWblYKA rAAll.ll310 

M5IP3)1(KJ 

B5I3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKI, EABAYH5IHbl51 

HITKI - 22 CM 

nAMEP 38x286 CM 

MBP/E/753 

160 M~KIWbl, rMIHA 6EAbCK 

nA1\i\5lWCKI, IlAYATAK 50-x rr. XX CT. 

4>AEPbIYHAE nAMTHo, :>KAKAPLl 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

M~P3lKKI 

B5I3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKI, 6ABAS'H5!Hbl~ 

HITKI - 23 CM 

IlAMEP 46,5,x242 CM 

MBP/E/754 

161 M5IKJWbl, fMIHA 6EAbCK 

nAtlA5IWCKI, IlAYATAK 50-x rr. XX CT. 

<ł>AEPblYHAE nAAATHo, .>KAKAPD. 

BblWblYKA rAAll.ll3!O 

B5I3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKI, EABAYH5IHbl51 

HITKl - 23 CM 

IlAMEP 46,5x250 CM 

MBP/E/755 

162 M5IKJWbl, rMIHA 6EAbCK 

nA1\i\5lWCKI, IlAYATAK 50-x rr. XX CT. 

<l>AEPblYHAE nAAATHo, :tKAKAPLl, 

BblWblYKA rAAll.ll3!O 

M5IP3)1(KI 

B5I3AHbl51 KPYY.KOM KAPYHKI, EABAYH5IHbI5I 

HITKI - 19 CM 

IlAMEP 47 x 248 CM 

MBP/Ej756 

163 KO)l(bIHA, rMIHA 6EAbCK 

nA1\i\5lWCKI, KAHEU 30-x rr. XX CT. 

CAMATKAHAE I\bH5IHAE nAMTHo, 

CAP)l(ABAE IlEPAni\5lUEHHE 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

B5I3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKI, SABAYH5IHbl51 

HITKI - 16 CM 

IlAMEP 42x248 CM 

MBP/E/757 

164 KAMEHb, rMIHA 'łbllKbl, 
60-~ rA1\bl XX CT. 

<ł>ABPbIYHAE nAAATHo, :tKAKAPjJ. 

BblWblYKA rAAtltl310 

M5IP3)1(KI 

B5I3AHbl51 KPyt.{KOM KAPYHKl, EABAYH5IHbI5I 

HITKI - 21 CM 

IlAMEP 46,5x262 CM 

MBP/E/758 

165 KAMEHb, rMIHA 'łbllKbl, 

60-~ rA1\bl XX CT. 

<ł>A6PbIYHAE nAI\ATHO, CAP)!{ABAE 

IlEPAIli\5lUEHHE CIMETPblYHbl 3AAOM 

IlA ACHOBE I YTOKY 

B~3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKI I YCTAYKI, 

6ABAYH5IHbl51 HITKI - 18 cM/lO CM 

IlAMEP 44x254 CM 

MBP/E/759 

166 KAM EH b, rMIHA '-Ibl)l(bl, 

60-51 rA1\bl XX CT. 

4>AEPbIYHAE nAAATHo, >KAKAPD, 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

M5IP3)1(KI 

B5I3AHbl5ł KPYY.KOM KAPYHKI, SABAYH5IHbl51 

HITKI - 18 CM 

IlAMEP 46x260 CM 

MBP/E/760 

167 M~KIWbl, rMIHA 6EAbCK 

nA1\i\5lWCK1, IlAYATAK XX CT. 

CAMATKAHAE t\bH5IHAE nAl\ATHO, 

CAP)l(ABAE IlEPAIlA5ILtEHHE 

BbIWblS'KA KPbl)l(blKAM 

8513AHbl51 KPYYKOM KAPYHKl, SABAYH5IHbl51 

HITKI - 10 CM 

IlAMEP 34 x 180 CM 

MBP/E/761 

168 KAM EH b, rMIHA 'łbl)l(bl, 

60-51 rA1\bl XX CT. 

I:flA6PblYHAE nAI\ATHO, CAP>KABAE 

IlEPAIli\5lUEHHE CIMETPblYHbl 3AAOM 

IlA ACHOBE I YTOKY 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

M5IP3)1(KI 

8513AHbl51 KPY'-IKOM KAPYHKI, SABAYH5IHbl5ł 

HITKI - 18 CM 

IlAMEP 42x258 CM 

MBP/E/762 

169 nIAIIlKI, rMIHA 6EAbCK nA1\i\5lWCKl, 

IlAAATHO: IlEPA1\ 1939 r., PYYHIK: 

1950-1952 

CAMATKAHAE AbH5IHAE IlAAATHO, 

CAP)I(A]3AE IlEPAIli\5lUEHHE 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

M5IP3)1(KI 

B5I3AHbl5ł KPY'-IKOM KAPYHKI, EABAYH5łHbl51 

HITKI - 16 CM 

nAMEP 36x274 CM 

MBP/E/771 

170 nIAIIlKI, rMIHA EEAbCK nAtlA5IWCKI, 

nAAATHO: IlEPA1\ 1939 r., PYYHIK: 

1950-1952 

CAMATKAHAE I\bH5IHAE nAAATHO, 

CAP)l(ABAE nEPAni\5lUEHHE 

BbIWblS'KA rAAll.ll310 

M~P3)1(KI 

85ł3AHbi51 KPYYKOM KAPYHKI, 6ABAYH5IHbl5ł 

HITKJ - 16 CM 

IlAMEP 38x266 CM 

MBP/E/772 

171 nIAIIlKI, rMIHA 6EAbCK nA1\i\5lWCKl, 

nAAATHO: IlEPA1\ 1939 r., PYYHIK : 

1950-1952 

<ł>AEPbIYHAE nAJ\ATHO, :tKAKAPjJ. 

BbIWblS'KA rAAll.ll3!O 

M~P3)1(KI 

B5I3AHbl51 KPYY.KOM KAPYHKI, 6ABAYH5IHbl51 

HITKI - 21 CM 

IlAMEP 49 x262 CM 

MBP/E/773 

140 

172 nIAIIlKI, rMIHA 6EAbCK nA1\i\5lWCKI, 

IlAAATHO: IlEPA1\ 1939 r., PYYHIK: 

1950-1952 

<ł>ASPbIYHAE nAl\ATHO, CAP:tKABAE 

rlEPAIli\5lUEHHE 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

M5IP3)1(KI 

B5I3AHbl~ KPYYKOM KAPYHKI, 6ABAYH5IHbl5l 

HITKJ - 21 CM 

IlAMEP 49x256 CM 

MBP/E/774 

173 i\OKHIUA, rMIHA 6EAbCK 

n A1\i\5l wc KI , 1947 r. 

CAMATKAHAE I\bH5IHAE nAi\ATJ-IO, 

CAP)l(ABAE IlEPAIli\5lUEHHE 

BblWblYKA rAAll.ll3!O 

M~P3)1(KI 

B5ł3AHbl5ł KPY'-IKOM KAPYJ-IKI, SABAYH5łHbl51 

HITKI - 21 CM 

IlAMEP 41x274 CM 

MBP/E/775 

174 nACbIHKI, rMIHA 6EAbCK 

nA1\i\5lwcKJ,1950-1957 

CAMATKAHAE AbH5IHAE nAAATHO, 

CAP)l(ABAE IlEPAIli\5lUEHHE 

BbIWblS'KA rAAll.ll31O 

<l>A6PbIYHbl51 KAPYHKI - 7 CM 

IlAMEP 37x234 CM 

MBP/E/776 

175 nACbIHKI, rMIHA 6EAbCK 

nA1\i\5lWCKI, 1950-1957 

CAMATKAHAE AbH5łHAE nAl\ATHO, 

CAP)l(ABAE nEPAIli\5lUEHHE 

BbIWblS'KA rAAll.ll31O 

<l>A6PbIYHbl51 KAPYHKI - 7 CM 

IlAMEP 36x239 CM 

MBP/E/777 

176 nACbIHKI, rMIHA 6EAbCK 

nA1\i\5lWCKI, 1950-1957 

CAMATKAHAE AbH5łHAE nAAATHO, 

CAP)l(ABAE IlEPAIli\5lUEHHE 

BblWblYKA rAAtltl310 

<l>A6PbIYHbl51 KAPYHKJ - 7 CM 

IlAMEP 37x232 CM 

MBP/E/778 

177 nACbIHKI, rMIHA 6EAbCK 

nA1\i\5lWCKl, 1950-1957 

<ł>ASPbIYHAE nAAATJ-lO, CAP>KA8AE 

IlEPAIli\5lUEHHE CIMETPbl'lHbl 3AAOM 

IlA ACHOBE I YTOKY 

BblW blS'KA rAAll.ll31O 

M5IP3)1(KI 

B5I3AHbl5J KPYYKOM KAPYJ-lKl, SABAYH5IHbl51 

HITKI - 11 CM 

IlAMEP 42x256 CM 

MBP/E/779 

178 nACbIHKJ, rMIHA 6EAbCK 

nA1\i\5lWCKI, 1950-1957 

4>AEPbIYJ-lAE nAAATHO, CAP>KABAE 

IlEPAIli\5lUEHHE CLMETPblYHbl 3AAOM IlA 

ACHOBE I YTOKY 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

M5IP3)1(KI 

B5I3AHbl~ KPYYKOM KAPYHKJ, 6ABAYH5IHbl51 

HITKI - 15,5 CM 

IlAMEP 43x266 CM 

MBP/E/780 

179 MHEBA, rMIHA 'łbDKbl, 

KAi\5l 1950 r. 

I:flAEPblYHAE ITAl\ATHO, CAP:>KABAE 

IlEPAIli\5lUEHHE CIMETPblYHbl 3AAOM 

IlA ACHOBE I YTOKY 

BblWblYKA rAAll.ll3!O 

M~P3)1(KI 

B5ł3AHbl5J KPY'-IKOM KAPYHKI, 6ABAYH5łHbl5J 

HITKI - 17 CM 

IlAMEP 42x222 CM 

MBP/E/781 

180 5!rYWTOBA 

<l>AEPbl'lHAE nAAATHO, NKYPHAE 

IlEPAIli\5lUEHHE 

B5I3AHbl5l KPYYKOM KAPYHKI, EABAS'H5IHbl51 

HITKJ - 11 CM 

IlAMEP 32 x 200 CM 

MBP/E/783 

181 nA1\PA'lAHbl, rMIHA 'łbl)l(bl, 
40-~ rA1\bl XX CT. 

182 ,U351UIHH3, rMIHA 60UbKI, 

KAi\5l 1952 r. 

CAMATKAHAE I\bH5łHAE nAAATHO, 

CAP)l(ABAE IlEPAIli\5lLtEHHE 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

<l>AEPbIYHbl51 KAPYHKI - 6 CM 

IlAMEP 42x228 CM 

MBP/Ej792 

183 ,U3~UIHH3, rMIHA 60UbKI, 

KAi\5l 1917 r. 

CAMATKAHAE AbH5IHAE IlAAATHO, 

CAP)l(ABAE IlEPAni\5lUEHHE 

BblUlblYKA KPbl)l(blKAM 

B5I3AHbl5ł KPY'-IKOM KAPYHKI, 6ABAYH5IHbl5ł 

HITKI - 14 CM 

IlAMEP 34x206 CM 

MBP/E/793 

184 'u351HICKJ, rMIHA 6EAbCK 

nA1\i\5lWCKI, IlAAATHO: MIlK.BAEHHbl 

rlEPbl5ltl, PYYHIK: 1945-1947 

CAMATKAHAE AbH5IHAE nAAATHO, 

CAP)l(ABAE tlBYXYTOYHAE IlEPAIli\5lUEHHE 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

M5IP3)1(KJ 

B5I3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKI, 6ABAYH5IHbl51 

HITKJ - 21 CM 

IlAMEP 40x216 CM 

MBP/E/809 

185 ,U351HICKI, rMIHA 6EAbCK 

nAtlA5IWCKI, IlAAATHO: MDKBAEHHbl 

IlEPbI5ltl, PYYHIK: 1945-1947 

CAMATKAHAE AbH~HAE IlAAATHO, 

CAP)l(ABAE tlBYXYTOYHAE IlEPAIli\5lUEHHE 

BbIWblS'KA rAAll.ll31O 

M5IP3)1(KI 

B5I3AHbI5I KPYY.KOM KAPYHKl, SABAYH5IHbl5J 

HITKI - 18 CM 

nAMEP 37x 192 CM 

MBP/E/810 

186 ,U351HICKI, rMIHA 6EAbCK 

nA1\i\5lWCKJ, 30-51 rA1\bl XX CT. 

CAMATKAHAE I\bH5IHAE nAAATHo, 

CAP)l(ABAE tlBYXYTOYHAE nEPAIli\5lUEHHE 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

M5IP3)1(KI 

8513AHbI5ł KPYY.KOM KAPYHKl, 6ABAYH5IHbl51 

HITKJ - 24 CM 

IlAMEP 42 x 226 CM 

MBP/E/81I 

187 ,U351HICKI, rMIHA 6EAbCK 

nA1\i\5lWCKJ, 1945-1947 

CAMATKAHAE I\bH5łHAE nAAATHO, 

CAP)l(ABAE tlBYXYTOYHAE nEPAni\5lUEHHE 

BbIWblS'KA rAAll.ll31O 

M5IP3)1(Kl 

B5I3AHbl5ł KPYYKOM KAPYHKI, 6ABAYH5IHbl51 

HITKl - 23 CM 

IlAMEP 41 x222 CM 

MBP/E/812 

188 CTAPbl KOPHIH, rMIHA ,UYEI'lb1 

UAPKOYHbI5l, 40/50-51 rA1\bl XX CT. 

CAMATKAHAE AbH5IHAE nAAATHO, 

CAP)l(ABAE IlEPAni\5lUEHHE 

BbIWblS'KA rAAll.ll3!O 

85ł3AHbl51 KPYY.KOM KAPYHKI, EABAYH5łHbl5ł 

HITKJ - 20 CM 

IlAMEP 49x259 CM 

MBP/E/819 

189 CTAPbl KOPHIH, rMIHA ,UYEI'lb1 

UAPKOYHbI5l, 40/50-51 rA1\bl XX CT. 

CAMATKAHAE AbH5IHAE nAAATHo, 

CAP)l(ABAE IlEPAni\5lUEHHE 

BblWblYKA rAAll.ll31O 

B5I3AHbl51 KPYYKOM KAPYHKJ, 6ABAYH5IHbl~ 

HITKI - 18 CM 

IlAMEP 40x235 CM 

MBP/E/820 

190 CTAPbl KOPHIH, rMIHA 'uYEIYbl 

UAPKOS'HbI5l, 40/50-51 rA1\bl XX CT. 

<ł>A6Pbl"YHAE nAl\ATHO, CAP)!{ABAE 

IlEPAnA5U.\EHHE CIMETPblYHbl 3AAOM 
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